
	   578231 	   575398 	   573911

	   570953 	   570949

	   574461 	   575355

578345 578330 574474

É DE TODOS
OS QUE GOSTAM
DE ENCONTRAR
O QUE PROCURAM

Promoções e preços válidos 25 de fevereiro — 3 de março 2025.

TROQUE OS SEUS SELOS

ÚLTIMOS DIAS

Apenas

CLEMENTINA 
ORRI 

2,49€
KG

25%

Desconto
Direto

MAÇÃ GOLDEN 
EMB.: 1 KG

1,19€

1,59€

KG

Mais
de 10%

Desconto
Direto

PATO INTEIRO 
FRESCO 

3,99€

4,49€

KG

Apenas

BACALHAU 
GRAÚDO DE 1ª
DA NORUEGA 
CONTINENTE
SALGADO SECO 
INTEIRO

12,99€
KG

BIFANAS
DE PORCO 
CONTINENTE

3,99€

4,99€

KG

Mais
de 20%

Desconto
Direto

CHOCO
C/ TINTA 
200-800G
FRESCO

9,99€

12,99€

KG

55%

NA MARCA

Mais
de

Sobre
PVPR MARCA

DA

SEMANA

50 CARRINHOS

DE 350€ CADA

Veja mais no interior.

ESPECIAL
CONGELADOS

Veja mais no interior.
CONGELADOS

ESPECIAL
CONGELADOSCONGELADOS

50%

NA MARCA

Até

Sobre
PVPR

40%

NA MARCA

Até

Sobre
PVPR

Apenas

ROBALO MÉDIO 
200-600G
FRESCO

6,99€
KG



AV
AI

LA
BI

LI
TY

_R
ES

TR
IC

TI
ON

_C
AL

CU
LE

ÚLTIMOS DIAS PARA TROCAR OS SEUS 
SELOS PELOS ARTIGOS DA CAMPANHA.

TROQUE OS 
SEUS SELOS

Na App Cartão 
Continente 

No talão 
de compra

No apoio 
ao cliente

QUER SABER QUANTOS SELOS TEM? CONSULTE: 

No leitor 
de cartões 

ou 10 selos + 14,99€

20 selos + 4,99€
Frigideira Ø 20 cm

ou 15 selos + 18,99€

30 selos + 8,99€
Frigideira Ø 28 cm

ou 15 selos + 19,99€

30 selos + 9,99€
Frigideira Wok Ø 28 cm

ou 10 selos + 16,99€

25 selos + 6,99€
Frigideira Ø 24 cm

Tampa de vidro Ø 24 cm

ou 5 selos + 6,99€

15 selos GRÁTIS
de vidro Ø 24 cmde vidro Ø 24 cm Tampa de vidro Ø 28 cm

20 selos GRÁTIS
ou 5 selos + 7,99€



575292 575205 575206

	   578253 	   578242

	   575157 	   575122 	   578251

575154

AV
AI

LA
BI

LI
TY

_R
ES

TR
IC

TI
ON

_C
AL

CU
LE

ÚLTIMOS DIAS PARA TROCAR OS SEUS 
SELOS PELOS ARTIGOS DA CAMPANHA.

TROQUE OS 
SEUS SELOS

Na App Cartão 
Continente 

No talão 
de compra

No apoio 
ao cliente

QUER SABER QUANTOS SELOS TEM? CONSULTE: 

No leitor 
de cartões 

ou 10 selos + 14,99€

20 selos + 4,99€
Frigideira Ø 20 cm

ou 15 selos + 18,99€

30 selos + 8,99€
Frigideira Ø 28 cm

ou 15 selos + 19,99€

30 selos + 9,99€
Frigideira Wok Ø 28 cm

ou 10 selos + 16,99€

25 selos + 6,99€
Frigideira Ø 24 cm

Tampa de vidro Ø 24 cm

ou 5 selos + 6,99€

15 selos GRÁTIS
de vidro Ø 24 cmde vidro Ø 24 cm Tampa de vidro Ø 28 cm

20 selos GRÁTIS
ou 5 selos + 7,99€

AV
AI

LA
BI

LI
TY

_R
ES

TR
IC

TI
ON

_C
AL

CU
LE

ÚLTIMOS DIAS PARA TROCAR OS SEUS 
SELOS PELOS ARTIGOS DA CAMPANHA.

TROQUE OS 
SEUS SELOS

Na App Cartão 
Continente 

No talão 
de compra

No apoio 
ao cliente

QUER SABER QUANTOS SELOS TEM? CONSULTE: 

No leitor 
de cartões 

ou 10 selos + 14,99€

20 selos + 4,99€
Frigideira Ø 20 cm

ou 15 selos + 18,99€

30 selos + 8,99€
Frigideira Ø 28 cm

ou 15 selos + 19,99€

30 selos + 9,99€
Frigideira Wok Ø 28 cm

ou 10 selos + 16,99€

25 selos + 6,99€
Frigideira Ø 24 cm

Tampa de vidro Ø 24 cm

ou 5 selos + 6,99€

15 selos GRÁTIS
Tampa de vidro Ø 28 cm

20 selos GRÁTIS
ou 5 selos + 7,99€

E SALGADOS

APERITIVOS

loja, site e app3

CONGELADOS
ESPECIAL

APROVEITE AS MELHORES OFERTAS DESTA SEMANA

APERITIVOS

APROVEITE AS MELHORES OFERTAS DESTA SEMANA
CONGELADOS

APROVEITE AS MELHORES OFERTAS DESTA SEMANAAPROVEITE AS MELHORES OFERTAS DESTA SEMANA

loja, site e app

Uma excelente forma de cozinhar sem gordura. 
Perfeita para preparar alimentos crocantes, 

saborosos e com baixo teor de gorduras, em 
poucos minutos.

Uma excelente forma de cozinhar sem gordura. 

Fritadeira sem óleo

NAS PIZZAS DA MARCA 
RISTORANTE BEST SELLERLeve 3

Pague 2

NO CROCANTE CORDON BLEU DE 
PORCO DA MARCA IGLO (EMB.: 376G)Leve 3

Pague 2

NOS DOURADINHOS DE 
SALMÃO DA MARCA CAPITÃO 
IGLO (EMB.: 280G)Leve 3

Pague 2

Sobre
PVPR

25%

MINI CROUTIS 
BONDUELLE
ITALIAN VEGGIE/ 
MEXICAN VEGGIE
EMB.: 240 G
12,46€/KG

2,99€

3,99€

UNID.

PVPR

3,39€

4,29€

UNID.

GYOZAS 
MENG FU
FRANGO
EMB.: 300 G
11,30€/KG

30%
NOS SALGADOS DA MARCA TAKE AWAY

Sobre
PVPR

3,49€
UNID.

BOLINHAS 
DE ALHEIRA E 
CHOURIÇO 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 300 G
11,63€/KG

3,29€
UNID.

COXINHAS DE 
FRANGO 
CONTINENTE
EMB.: 360 G
9,14€/KG

1,90€
UNID.

CREPES 
CHINESES 
CONTINENTE



	   575404 	   575421 	   575403 	   575428

575419

575429

575424

575406

loja, site e app4

MARISCO 
CONGELADO

20%

Desconto
Direto

CAMARÃO 
MÉDIO 60/80 
VANNAMEI 
CONGELADO

7,99€

9,99€

KG

25%

Desconto
Direto

CAMARÃO 
BLACK TIGER 
20/30 
CONGELADO

11,99€

15,99€

KG

CONGELADO

Mais
de 10%

Desconto
Direto

CAMARÃO 
TIGRE SELVAGEM 
GRANDE 
CONGELADO

39,99€

44,99€

KG

10%

Desconto
Direto

CAMARÃO 
TIGRE SELVAGEM 
GRANDE 
CONGELADO

39,99
44,9944,99

TIGRE SELVAGEM 

99€

44,99€44,99

KG

Mais
de 25%

Desconto
Direto

AMÊIJOA 
VIETNAMITA 
CASTANHA 
CONGELADA

3,29€

4,49€

KG

Até

25%
NOS PREPARADOS DE MARISCO CONGELADOS DA MARCA CONTINENTE

Desconto
Direto

Até

20%
NO MARISCO DE MADAGÁSCAR ULTRACONGELADO DA MARCA CONTINENTE SELEÇÃO

Desconto
Direto

Mais
de15%

NO CAMARÃO DE VANNAMEI ULTRACONGELADO DA MARCA CONTINENTE

Desconto
Direto

20%
NO MIOLO DE MARISCO ULTRACONGELADO DA MARCA PESCANOVAAté

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-cEdCLXOBV4



575417

	   575425 	   579254575422

575441

	   575416 	   575426
575415

	   579253 	   575414

	   578343 	   579255 	   575408 	   575410

	   575431 	   578340 	   578339

	   575405

loja, site e app4

MARISCO 
CONGELADO

20%

Desconto
Direto

CAMARÃO 
MÉDIO 60/80 
VANNAMEI 
CONGELADO

7,99€

9,99€

KG

25%

Desconto
Direto

CAMARÃO 
BLACK TIGER 
20/30 
CONGELADO

11,99€

15,99€

KG

CONGELADO

Mais
de 10%

Desconto
Direto

CAMARÃO 
TIGRE SELVAGEM 
GRANDE 
CONGELADO

39,99€

44,99€

KG

10%

Desconto
Direto

CAMARÃO 
TIGRE SELVAGEM 
GRANDE 
CONGELADO

39,99
44,9944,99

TIGRE SELVAGEM 

99€

44,99€44,99

KG

Mais
de 25%

Desconto
Direto

AMÊIJOA 
VIETNAMITA 
CASTANHA 
CONGELADA

3,29€

4,49€

KG

Até

25%
NOS PREPARADOS DE MARISCO CONGELADOS DA MARCA CONTINENTE

Desconto
Direto

Até

20%
NO MARISCO DE MADAGÁSCAR ULTRACONGELADO DA MARCA CONTINENTE SELEÇÃO

Desconto
Direto

Mais
de15%

NO CAMARÃO DE VANNAMEI ULTRACONGELADO DA MARCA CONTINENTE

Desconto
Direto

20%
NO MIOLO DE MARISCO ULTRACONGELADO DA MARCA PESCANOVAAté

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-cEdCLXOBV4

loja, site e app5

PEIXE 
CONGELADO

Mais
de 25%

Desconto
Direto

AMÊIJOA 
VIETNAMITA 
CASTANHA 
CONGELADA

3,29€

4,49€

KG

25%
Desconto

Direto

PESCADA MÉDIA DO CHILE 
CONGELADA 8,99€

11,99€

KG

15%
Desconto

Direto

Mais dePESCADA GRANDE DO CABO 
CONGELADA 6,99€

8,49€

KG

Mais
de 10%

Desconto
Direto

POSTA GAROUPA 
CONTINENTE
CONGELADA

13,99€

15,99€

KG

30%
Desconto

Direto

MARUCA MÉDIA 
CONGELADA 8,99€

12,99€

KG

25%
Desconto

Direto

Mais dePOTAS 
CONGELADAS 4,99€

6,99€

KG

Mais
de 10%

Desconto
Direto

POSTA DE PERCA 
DO NILO 
CONGELADA

9,49€

10,99€

KG

5,49€

5,99€

KG

POSTA 
TINTUREIRA 
CONTINENTE
CONGELADA

Mais
de 10%

Desconto
Direto

LULAS 
RECHEADAS C/
CARNE 
CONTINENTE
ULTRACONGELADAS
EMB.: 500 G
15,98€/KG

7,99€

8,99€

UNID.

30%

Desconto
Direto

CHOCO LIMPO 
CONTINENTE
ULTRACONGELADO
EMB.: 600 G
10,48€/KG

6,29€

8,99€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

TENTÁCULOS DE 
POTA COZIDOS 
CONTINENTE
CONGELADOS
EMB.: 400 G
17,48€/KG

6,99€

7,99€

UNID.

ATENDIMENTOBALCÃO

PEIXE 
CONGELADO

Mais
de 20%

Desconto
Direto

LULAS LIMPAS 
CONTINENTE
ULTRACONGELADAS
EMB.: 1 KG

9,99€

12,99€

UNID.

Mais
de 15%

Desconto
Direto

CARAPAU PELIM 
CONGELADO
EMB.: 1 KG

4,99€

5,99€

UNID.

15%

Desconto
Direto

LULAS 
RECHEADAS C/
CAMARÃO 
CONTINENTE
ULTRACONGELADAS
EMB.: 500 G
15,18€/KG

7,59€

8,99€

UNID.

Mais
de 20%

Desconto
Direto

POLVO 1,5 A 3 KG 
CONTINENTE
CONGELADO

11,99€

15,49€

KG

10%

Desconto
Direto

TIRAS DE CHOCO 
PANADAS 
CONTINENTE
CONGELADAS
EMB.: 300 G
25,97€/KG

7,79€

8,69€

UNID.

TIRAS DE CHOCO 

€

€

UNID.

Apenas

CORVINA POSTA 
CONGELADA

13,99€
KG

Apenas

FILETES DE 
SALMÃO 
CONGELADOS
EMB.: 450 G
17,76€/KG

7,99€
UNID.

Apenas

POSTAS DE PEIXE 
ESPADA PRETO 
CONGELADAS
EMB.: 700 G
12,84€/KG

8,99€
UNID.



575411
	   575437

	   575436

575412 	   575444

575420 575407

	   575427 	   575432 	   578341 	   578342

loja, site e app6

25%

NO SALMÃO 
ULTRACONGELADO DA 

MARCA 
PESCANOVA

Até

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-OQULhHAdqe

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

FILETES DE 
PERCA GIGANTE 
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS
EMB.: 400 G
17,48€/KG

6,99€

8,73€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-zMcpQtmqA9

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

CUBOS DE 
PANGASIUS 
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS
EMB.: 400 G
8,23€/KG

3,29€

4,20€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-zMcpQtmqA9

30%
NO PEIXE NATURAL ULTRACONGELADO DA MARCA IGLOAté

Sobre
PVPR

       

Sobre
PVPR

30%

FILETES DE 
ROBALO ASC 
IGLO
ULTRACONGELADOS
EMB.: 200 G
29,95€/KG

5,99€

8,59€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-pJLuf59WMI

Até

15%
NOS LOMBOS E MEDALHÕES DE PESCADA ULTRACONGELADOS 
DA MARCA CONTINENTE

Desconto
Direto

25%

Desconto
Direto

MEDALHÕES DE 
PERCA 
CONTINENTE
CONGELADOS
EMB.: 400 G
17,23€/KG

6,89€

9,19€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

BIFES DE ATUM 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
ULTRACONGELADO
EMB.: 250 G
15,56€/KG

3,89€

4,49€

UNID.

CONGELADOS
DE ELEIÇÃO

PANADOS
DE PEIXE

Até

15%
NAS POSTAS MÉDIAS DO CABO P/ COZER E FRITAR EMBALADAS E 
ULTRACONGELADAS DA MARCA CONTINENTE

Desconto
Direto

15%

Desconto
Direto

MISTURA P/
GUISADO DE 
CHOCO 
FRIP
CONGELADO
EMB.: 800 G
8,49€/KG

6,79€

7,99€

UNID.

Mais
de 25%

Desconto
Direto

CALDEIRADA DE 
LULA /AMÊIJOA 
FRIP
CONGELADA
EMB.: 700 G
7,13€/KG

4,99€

6,99€

UNID.



575130

	   575151 575133 	   575134

	   578254	   578349 575128 	   578243

575137

	   578255 	   575132 	   575140 	   575155

575131 	   578244 	   575164

loja, site e app6

25%

NO SALMÃO 
ULTRACONGELADO DA 

MARCA 
PESCANOVA

Até

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-OQULhHAdqe

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

FILETES DE 
PERCA GIGANTE 
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS
EMB.: 400 G
17,48€/KG

6,99€

8,73€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-zMcpQtmqA9

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

CUBOS DE 
PANGASIUS 
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS
EMB.: 400 G
8,23€/KG

3,29€

4,20€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-zMcpQtmqA9

30%
NO PEIXE NATURAL ULTRACONGELADO DA MARCA IGLOAté

Sobre
PVPR

       

Sobre
PVPR

30%

FILETES DE 
ROBALO ASC 
IGLO
ULTRACONGELADOS
EMB.: 200 G
29,95€/KG

5,99€

8,59€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-pJLuf59WMI

Até

15%
NOS LOMBOS E MEDALHÕES DE PESCADA ULTRACONGELADOS 
DA MARCA CONTINENTE

Desconto
Direto

25%

Desconto
Direto

MEDALHÕES DE 
PERCA 
CONTINENTE
CONGELADOS
EMB.: 400 G
17,23€/KG

6,89€

9,19€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

BIFES DE ATUM 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
ULTRACONGELADO
EMB.: 250 G
15,56€/KG

3,89€

4,49€

UNID.

CONGELADOS
DE ELEIÇÃO

PANADOS
DE PEIXE

Até

15%
NAS POSTAS MÉDIAS DO CABO P/ COZER E FRITAR EMBALADAS E 
ULTRACONGELADAS DA MARCA CONTINENTE

Desconto
Direto

15%

Desconto
Direto

MISTURA P/
GUISADO DE 
CHOCO 
FRIP
CONGELADO
EMB.: 800 G
8,49€/KG

6,79€

7,99€

UNID.

Mais
de 25%

Desconto
Direto

CALDEIRADA DE 
LULA /AMÊIJOA 
FRIP
CONGELADA
EMB.: 700 G
7,13€/KG

4,99€

6,99€

UNID.

loja, site e app7

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

FILETES DE 
PERCA GIGANTE 
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS
EMB.: 400 G
17,48€/KG

6,99€

8,73€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-zMcpQtmqA9

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

CUBOS DE 
PANGASIUS 
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS
EMB.: 400 G
8,23€/KG

3,29€

4,20€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-zMcpQtmqA9

Sobre
PVPR

30%

FILETES DE 
ROBALO ASC 
IGLO
ULTRACONGELADOS
EMB.: 200 G
29,95€/KG

5,99€

8,59€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-pJLuf59WMI

20%
NAS BARRINHAS DA MARCA PESCANOVA

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

30%

DOURADINHOS 
DE PEIXE
ÓMEGA 3 
CAPITÃO IGLO
EMB.: 1.425 KG
9,82€/KG

13,99€

19,99€

UNID.

PVPR

30%
NUMA SELEÇÃO DE 
DOURADINHOS DA 
MARCA CAPITÃO 
IGLO

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

FILETES 
PRIMAVERA 
IGLO
ULTRACONGELADOS
ALHO & ERVAS/ 
ALECRIM & SAL 
MARINHO/ LIMÃO/
C/ QUINOA & 4 
SEMENTES
EMB.: 225 G/ 250 G
16,62€/KG/ 14,96€/KG

3,74€

4,99€

UNID.

PVPR

20%
NOS PRODUTOS DE 
FORMATO FAMILIAR 
DE PESCADA 
PANADA DA MARCA 
PESCANOVA

Sobre
PVPR

40%
NUMA SELEÇÃO DE HAMBÚRGUERES DA MARCA CAPITÃO IGLO

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

30%

BIG BURGER 
TAKE AWAY
FRANGO
EMB.: 227 G
15,37€/KG

3,49€

4,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

CROCANTES DE 
FRANGO 
IGLO
PARMESÃO&ERVAS/ 
ORIGINAL
EMB.: 180 G
20,78€/KG

3,74€

4,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

CROCANTES 
DE FRANGO 
RECHEADOS 
IGLO
CORDON BLEU
EMB.:  200 G
19,95€/KG

3,99€

5,34€

UNID.

PVPR

50%
NOS NUGGETS E DOURADINHOS DE FRANGO DA MARCA 
CAPITÃO IGLO

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

NUGGETS 
PESCANOVA
FRANGO PANADO
EMB.: 1 KG

10,99€

13,78€

UNID.

PVPR

NAS BARRINHAS DA MARCA PESCANOVA

NUMA SELEÇÃO DE NUMA SELEÇÃO DE Sobre
25%

A melhor forma de reduzir 
o desperdício alimentar 
é congelar os alimentos, 
permintindo usar apenas 
a quantidade necessária.

PANADOS
DE PEIXE

CARNE E 
PANADOS DE 

CARNE

3,50€
UNID.

CAMARÕES 
PANADOS 
CONTINENTE
EMB.: 300 G
11,67€/KG

Sobre
PVPR

20%

CAPRICHOS DO 
MAR 
PESCANOVA
S/GLÚTEN
ULTRACONGELADOS
EMB.: 400 G
6,23€/KG

2,49€

3,14€

UNID.

PVPR CAMARÕES 

CONTINENTE

11,67€/KG

4,95€
UNID.

FILETES DE 
PESCADA C/OVO 
CONTINENTE
EMB.: 600 G
8,25€/KG

3,99€
UNID.

HAMBÚRGUER 
INFANTIL 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO 
MONSTRINHOS
BOVINO/ FRANGO
EMB.: 360 G
11,08€/KG

BIG BURGER BIG BURGER 
TAKE AWAY
FRANGO
EMB.: 227 G
15,37€/KG

BIG BURGER 
TAKE AWAY
FRANGO

5,99€
UNID.

NUGGETS PEITO 
FRANGO 
CONTINENTE 
POUPANÇA
EMB.: 1 KG



	   573140

575129 	   578257 575152

	   578346 575095

575094 	   573136 575097 	   573139

	   578241

	   573141 	   575153 	   578351

Ter alimentos congelados permite 
experimentar pratos típicos de 
diferentes países (sushi, tacos, 

dumplings, lasanhas, curries, etc.) sem 
precisar ir a um restaurante.

COZINHA 
INTERNACIONAL

ALTERNATIVAS DE 
PROTEÍNA VEGETAL, 

ACOMPANHAMENTOS 
E VEGETAIS

loja, site e app8

2,29€
UNID.

COUSCOUS 
QUINOA E 
VEGETAIS 
CONTINENTE
ULTRACONGELADO
EMB.: 300 G
7,63€/KG7,63€/KG

25%
NESTA SELEÇÃO DE 
ERVILHAS DA MARCA 
IGLO

Até

Sobre
PVPR

15%
NAS BATATAS PALITO 
DA MARCA MCCAIN

Sobre
PVPR

1,99€
UNID.

BATATAS 
DUCHESSE 
CONTINENTE
EMB.: 650 G
3,06€/KG

25%
NOS SALTEADOS DA 
MARCA BONDUELLE

Sobre
PVPR

1,55€
UNID.

MISTURAS DE 
VEGETAIS 
CONTINENTE
EMB.: 400 G
3,88€/KG

4,99€
UNID.

MASSA AL 
TARTUFO 
CONTINENTE
EMB.: 500 G
9,98€/KG

UNID.

CONTINENTE

Sobre
PVPR

25%

REFEIÇÕES 
PRONTAS 
TAKE AWAY
EMB.: 300 G
9,97€/KG

2,99€

3,99€

UNID.

PVPR

A ultracongelação 
preserva intactas todas as 

propriedades dos alimentos, 
mantendo-os frescos por 

mais tempo e sem precisarem 
de conservantes.

5,99€
UNID.

PANADO 
DE FRANGO 
POWERED BY 
PLANTS 
CONTINENTE
EMB.: 4 UNID
1,50€/UNID

Sobre
PVPR

20%

CREME 
IGLO
ERVILHAS & 
COURGETTE/ 
CENOURA & 
ABÓBORA
EMB.: 600 G
6,65€/KG

3,99€

4,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

TIKKA MASALA/  
THAI CHICKEN 
TAKE AWAY
EMB.: 400 G
9,98€/KG

3,99€

4,99€

UNID.

PVPR

1,50€/UNID

25%
NA MARCA GREEN CUISINE

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA THE VEGETARIAN 
BUTCHER

Sobre
PVPR

INTERNACIONALINTERNACIONAL
Desde

KEBAB 
CONTINENTE
FRANGO/VACA
EMB.: 300 G

3,25€
UNID.



	   575127 	   575148

	   575163 	   575156 	   578350 	   578259

	   575135 575165 	   578246 	   578247

575288 575287

	   575285 	   575286 	   578348 	   575289

578338 	   578347 	   573137 	   573138

Ter alimentos congelados permite 
experimentar pratos típicos de 
diferentes países (sushi, tacos, 

dumplings, lasanhas, curries, etc.) sem 
precisar ir a um restaurante.

COZINHA 
INTERNACIONAL

ALTERNATIVAS DE 
PROTEÍNA VEGETAL, 

ACOMPANHAMENTOS 
E VEGETAIS

loja, site e app8

2,29€
UNID.

COUSCOUS 
QUINOA E 
VEGETAIS 
CONTINENTE
ULTRACONGELADO
EMB.: 300 G
7,63€/KG7,63€/KG

25%
NESTA SELEÇÃO DE 
ERVILHAS DA MARCA 
IGLO

Até

Sobre
PVPR

15%
NAS BATATAS PALITO 
DA MARCA MCCAIN

Sobre
PVPR

1,99€
UNID.

BATATAS 
DUCHESSE 
CONTINENTE
EMB.: 650 G
3,06€/KG

25%
NOS SALTEADOS DA 
MARCA BONDUELLE

Sobre
PVPR

1,55€
UNID.

MISTURAS DE 
VEGETAIS 
CONTINENTE
EMB.: 400 G
3,88€/KG

4,99€
UNID.

MASSA AL 
TARTUFO 
CONTINENTE
EMB.: 500 G
9,98€/KG

UNID.

CONTINENTE

Sobre
PVPR

25%

REFEIÇÕES 
PRONTAS 
TAKE AWAY
EMB.: 300 G
9,97€/KG

2,99€

3,99€

UNID.

PVPR

A ultracongelação 
preserva intactas todas as 

propriedades dos alimentos, 
mantendo-os frescos por 

mais tempo e sem precisarem 
de conservantes.

5,99€
UNID.

PANADO 
DE FRANGO 
POWERED BY 
PLANTS 
CONTINENTE
EMB.: 4 UNID
1,50€/UNID

Sobre
PVPR

20%

CREME 
IGLO
ERVILHAS & 
COURGETTE/ 
CENOURA & 
ABÓBORA
EMB.: 600 G
6,65€/KG

3,99€

4,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

TIKKA MASALA/  
THAI CHICKEN 
TAKE AWAY
EMB.: 400 G
9,98€/KG

3,99€

4,99€

UNID.

PVPR

1,50€/UNID

25%
NA MARCA GREEN CUISINE

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA THE VEGETARIAN 
BUTCHER

Sobre
PVPR

INTERNACIONALINTERNACIONAL
Desde

KEBAB 
CONTINENTE
FRANGO/VACA
EMB.: 300 G

3,25€
UNID.

GELADOS E 
SOBREMESAS

loja, site e app9

PIZZAS E 
REFEIÇÕES 
PRONTAS

Sobre
PVPR

20%

MINI PIZZAS 
PICCOLINIS
QUEIJO & FIAMBRE/ 
3 QUEIJOS/ SALSI-
CHA FRANKFURT/ 
TOMATE&MOZZA-
RELLA/ SALAME
EMB.: 270 G
14,07€/KG

3,80€

4,75€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

PIZZA 
FORNO D PIETRA
EMB.: 340 G/ 350 G
10,71€/KG/ 10,40€/
KG

3,64€

4,86€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

PIZZA 
TRADIZIONALE
PANCETTA DELICATA
EMB.: 390 G
10,74€/KG

4,19€

5,89€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

LASANHA 
BOLONHESA 
TAKE AWAY
IGLO
EMB.: 300 G
9,97€/KG

2,99€

3,99€

UNID.

PVPR

€

€

UNID.

40%
NA MARCA CORNETTOAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

40%

GELADO 
INFANTIL 
OLÁ
PERNA DE PAU/ 
SUPER MAXI
EMB.: 6 X 70 ML/
6 X 65 ML
7,12€/L/ 7,67€/L

2,99€

4,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

40%

GELADO 
OLÁ
FIZZ LIMÃO/ FEAST/ 
ROL/ MORANGO E 
CHOCOLATE
EMB.: 360 ML/ 
4 X 90 ML/
4 X 78 ML
8,31€/L/ 9,58€/L

2,99€

4,99€

UNID.

PVPR

1,50€
UNID.

CHURROS 
CONTINENTE
EMB.: 500 G
3€/KG

€
UNID. 3,49€

UNID.

GELADOS/ 
DAIRY FREE 
OH MY MOO
VÁRIOS SABORES
EMB.: 500 ML
6,98€/L

€
UNID.

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

PIZZA 
LA MIA GRANDE
PROSCIUTTO 
FORMAGGI
EMB.: 400 G
11,98€/KG

4,79€

6,59€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

PIZZA 
BELLA NAPOLI
FIAMBRE
EMB.: 430 G
10,44€/KG

4,49€

5,99€

UNID.

PVPR

2,29€
UNID.

CANELONES 
BOLONHESA 
CONTINENTE
EMB.: 400 G
5,73€/KG

CONTINENTE
EMB.: 400 G

NA MARCA CORNETTO

10%
NUMA SELEÇÃO DE 
REFEIÇÕES DA MARCA 
PROZIS

Até

Sobre
PVPR

3,69€
UNID.

PIZZA 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
CAPRICCIOSA/ 
SALAMINO
EMB.: 400 G/ 375 G
9,23€/KG/ 9,84€/KG

Sobre
PVPR

40%

GELADO 
SANDWICH 
FILIPINOS 
OLÁ
EMB.: 520 ML
7,67€/L

3,99€

6,65€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

GELADOS 
MARS
EMB.: 6 X 40 G/
6 X 45 G
17,88€/KG/ 
15,89€/KG

4,29€

5,79€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

GELADO 
HAAGEN-DAZS
MINI CUPS; CARAMEL 
COLLECTION/ 
MINI CUPS; FRUIT 
COLLECTION
EMB.: 380 ML
15,76€/L

5,99€

7,99€

UNID.

PVPR

PIZZA 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
CAPRICCIOSA/ 
SALAMINO

Desde

PIZZA 
CONTINENTE 
FÁCIL&BOM
VÁRIOS SABORES
EMB.: 350 G/ 355 G/ 
330 G

2,19€
UNID.

40%
NA MARCA MAGNUMAté

Sobre
PVPR

35%
NA MARCA 
BEN & JERRY’S

Sobre
PVPR



575378

	   579267 	   576026

	   575390 	   575379 	   575394 	   579251

	   575377 	   575391 	   579248 	   573915

	   573902 	   573906 	   573901 	   579252

	   573921 	   579247 	   579246 	   573920

10 loja, site e app

25%
NO BACALHAU ULTRACONGELADO DA MARCA RIBERALVESAté

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-7o3V3x1IB9

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

POSTA DE 
LOMBO DE
4 MESES DE 
CURA MSC 
RIBERALVES
CONGELADOS
EMB.: 750 G
19,32€/KG

14,49€

19,99€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-7o3V3x1IB9

Sobre
PVPR

25%

POSTA DE 
BACALHAU 
ATLÂNTICO 
PESCANOVA
ULTRACONGELADA
EMB.: 700 G
22,84€/KG

15,99€

21,52€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-fQ2MOM3JZA

Sobre
PVPR

25%

LOMBO DE  
BACALHAU 
PESCANOVA
DEMOLHADO 
ULTRACONGELADO
EMB.: 400 G
29,98€/KG

11,99€

16,11€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-fQ2MOM3JZA

Mais
de 10%

Desconto
Direto

LOMBOS DE 
BACALHAU MSC 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
DEMOLHADO
ULTRACONGELADO
EMB.: 600 G
24,15€/KG

14,49€

16,49€

UNID.

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

BACALHAU 
DESFIADO PACK 
POUPANÇA 
PESCANOVA
ULTRACONGELADO
EMB.: 850 G
11,75€/KG

9,99€

13,52€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-fQ2MOM3JZA

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

SUPREMAS 
BACALHAU 
PESCANOVA
ULTRACONGELADO
EMB.: 400 G
17,48€/KG

6,99€

8,90€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-fQ2MOM3JZA

Apenas

PALOCO 
DESFIADO PACK 
POUPANÇA 
CONTINENTE
CONGELADO
EMB.: 900 G
6,10€/KG

5,49€
UNID.

Desde

BACALHAU 
CRESCIDO DE 1ª 
DA NORUEGA 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
SALGADO SECO 
INTEIRO

11,99€
KG

Apenas

BACALHAU 
CRESCIDO 1ª DA 
NORUEGA 
CONTINENTE
SALGADO SECO 
INTEIRO

10,99€
KG

Apenas

CARAS DE 
BACALHAU 
CONTINENTE
SALGADO SECO

4,49€
KG

Apenas

BACALHAU 
CRESCIDO DE 
1ª DA NORUEGA 
ASA BRANCA 
CONTINENTE
SALGADO SECO 
INTEIRO

11,99€
KG

Apenas

BADANAS DE 
BACALHAU 
CONTINENTE
SALGADO SECO
EMB.: 700 G
8,56€/KG

5,99€
UNID.

PRONTO 
A SABER

BEM

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

LOMBOS 
BACALHAU DE
4 MESES DE 
CURA MSC 
RIBERALVES
ULTRACONGELADO
EMB.: 550 G
25,44€/KG

13,99€

19,59€

UNID.

PVPR

Apenas

POSTA MÉDIA DE 
BACALHAU MSC 
CONTINENTE 
POUPANÇA
DEMOLHADO
ULTRACONGELADO
EMB.: 1.2 KG
7,83€/KG

9,39€
UNID.

Apenas

BACALHAU 
DESFIADO MSC 
CONTINENTE
DEMOLHADO
ULTRACONGELADO
EMB.: 500 G
10,58€/KG

5,29€
UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

POSTAS DE 
BACALHAU 
CONTINENTE
SALGADO SECO
EMB.: 600 G
17,48€/KG

10,49€

11,99€

UNID.

Mais
de 30%

Desconto
Direto

PALOCO DO 
PACÍFICO 
DESFIADO 
CONTINENTE
SALGADO SECO
EMB.: 400 G
5,73€/KG

2,29€

3,49€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

CALDEIRADA 
BACALHAU 
CONTINENTE
SALGADO SECO
EMB.: 700 G
4,99€/KG

3,49€

3,99€

UNID.



	   575381

	   575380 	   575384 	   575388 	   573913

	   578233 	   575387

	   573927 	   573923 	   573919

	   575386 	   575389 	   578229 	   575383

10 loja, site e app

25%
NO BACALHAU ULTRACONGELADO DA MARCA RIBERALVESAté

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-7o3V3x1IB9

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

POSTA DE 
LOMBO DE
4 MESES DE 
CURA MSC 
RIBERALVES
CONGELADOS
EMB.: 750 G
19,32€/KG

14,49€

19,99€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-7o3V3x1IB9

Sobre
PVPR

25%

POSTA DE 
BACALHAU 
ATLÂNTICO 
PESCANOVA
ULTRACONGELADA
EMB.: 700 G
22,84€/KG

15,99€

21,52€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-fQ2MOM3JZA

Sobre
PVPR

25%

LOMBO DE  
BACALHAU 
PESCANOVA
DEMOLHADO 
ULTRACONGELADO
EMB.: 400 G
29,98€/KG

11,99€

16,11€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-fQ2MOM3JZA

Mais
de 10%

Desconto
Direto

LOMBOS DE 
BACALHAU MSC 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
DEMOLHADO
ULTRACONGELADO
EMB.: 600 G
24,15€/KG

14,49€

16,49€

UNID.

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

BACALHAU 
DESFIADO PACK 
POUPANÇA 
PESCANOVA
ULTRACONGELADO
EMB.: 850 G
11,75€/KG

9,99€

13,52€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-fQ2MOM3JZA

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

SUPREMAS 
BACALHAU 
PESCANOVA
ULTRACONGELADO
EMB.: 400 G
17,48€/KG

6,99€

8,90€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-fQ2MOM3JZA

Apenas

PALOCO 
DESFIADO PACK 
POUPANÇA 
CONTINENTE
CONGELADO
EMB.: 900 G
6,10€/KG

5,49€
UNID.

Desde

BACALHAU 
CRESCIDO DE 1ª 
DA NORUEGA 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
SALGADO SECO 
INTEIRO

11,99€
KG

Apenas

BACALHAU 
CRESCIDO 1ª DA 
NORUEGA 
CONTINENTE
SALGADO SECO 
INTEIRO

10,99€
KG

Apenas

CARAS DE 
BACALHAU 
CONTINENTE
SALGADO SECO

4,49€
KG

Apenas

BACALHAU 
CRESCIDO DE 
1ª DA NORUEGA 
ASA BRANCA 
CONTINENTE
SALGADO SECO 
INTEIRO

11,99€
KG

Apenas

BADANAS DE 
BACALHAU 
CONTINENTE
SALGADO SECO
EMB.: 700 G
8,56€/KG

5,99€
UNID.

PRONTO 
A SABER

BEM

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

LOMBOS 
BACALHAU DE
4 MESES DE 
CURA MSC 
RIBERALVES
ULTRACONGELADO
EMB.: 550 G
25,44€/KG

13,99€

19,59€

UNID.

PVPR

Apenas

POSTA MÉDIA DE 
BACALHAU MSC 
CONTINENTE 
POUPANÇA
DEMOLHADO
ULTRACONGELADO
EMB.: 1.2 KG
7,83€/KG

9,39€
UNID.

Apenas

BACALHAU 
DESFIADO MSC 
CONTINENTE
DEMOLHADO
ULTRACONGELADO
EMB.: 500 G
10,58€/KG

5,29€
UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

POSTAS DE 
BACALHAU 
CONTINENTE
SALGADO SECO
EMB.: 600 G
17,48€/KG

10,49€

11,99€

UNID.

Mais
de 30%

Desconto
Direto

PALOCO DO 
PACÍFICO 
DESFIADO 
CONTINENTE
SALGADO SECO
EMB.: 400 G
5,73€/KG

2,29€

3,49€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

CALDEIRADA 
BACALHAU 
CONTINENTE
SALGADO SECO
EMB.: 700 G
4,99€/KG

3,49€

3,99€

UNID.

TODOS OS DIAS O PEIXE MAIS FRESCO
DIRETAMENTE DAS LOTAS PORTUGUESAS 

PARA AS NOSSAS LOJAS LOTA de
SESIMBRA

loja, site e app11

Apenas

FILETE DE 
DOURADA 
FRESCO
EMB.: 120 G
20,75€/KG

2,49€
UNID.

25%

Desconto
Direto

PESCADA MÉDIA 
FRESCA

5,99€

7,99€

KG

Mais
de 20%

Desconto
Direto

PARGO MULATO 
FRESCO

6,99€

8,99€

KG

Mais
de 20%

Desconto
Direto

DENTÃO 
FRESCO

6,99€

8,99€

KG

Apenas

FILETE DE 
SALMÃO 
CONTINENTE
FRESCO
EMB.: 300 G
21,97€/KG

6,59€
UNID.

35%

Desconto
Direto

CAMARÃO 
25/35
COZIDO

12,99€

19,99€

KG

Mais
de 15%

Desconto
Direto

CAMARÃO 
CONTINENTE
30/50
COZIDO
EMB.: 600 G
10,82€/KG

6,49€

7,99€

UNID.

Mais
de 25%

Desconto
Direto

MEXILHÃO 
FRESCO

2,19€

2,99€

KG

Mais
de 10%

Desconto
Direto

PEIXE ESPADA 
PRETO 
FRESCO

7,99€

8,99€

KG

Apenas

SALMÃO INTEIRO 
PEQUENO 
1-3KG
FRESCO

8,99€
KG

Apenas

AMÊIJOA 
BRANCA GRANDE 
FRESCA

12,99€
KG

POSTAS DE 
PERCA DO NILO 
FRESCAS

9,99€

11,99€

KG

Apenas

BIFE DE 
ESPADARTE 
CONTINENTE
EMB.: 200 G
22,95€/KG

4,59€
UNID.

Apenas

BIFE DE ATUM 
CONTINENTE
FRESCO
EMB.: 200 G
22,95€/KG

4,59€
UNID.



	   570948

	   570946 	   570944

	   570947
	   570945 	   570950

	   575196 	   575199

	   579497 	   575197

	   570952

12 loja, site e app

FRUTAS E LEGUMES
SABOR E FRESCURA EM CADA BAGO

BIOLÓGICOS

SABOR E FRESCURA EM CADA BAGO

Apenas

UVA BRANCA
S/GRAINHA 
CONTINENTE
EMB.: 500 G
5,98€/KG

2,99€
UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

KIWI 

3,49€

3,99€

KG

Apenas

PAPAIA DE AVIÃO 
INTEIRA

3,89€
KG

Apenas

AMEIXA PRETA/
VERMELHA 

3,99€
KG

20%

Desconto
Direto

ABACAXI 
PREMIUM DE 
AVIÃO 
INTEIRO

3,99€

4,99€

KG

Mais
de 40%

Desconto
Direto

COUVE 
LOMBARDA 
INTEIRA

0,99€

1,69€

KG

Apenas

BATATA 
VERMELHA 
CONTINENTE
EMB.: 3 KG

1,10€
KG

3 KG FICA A 3,29€

35%

Desconto
Direto

ALHO FRANCÊS 
CORTADO 
CONTINENTE
EMB.: 300 G
4,30€/KG

1,29€

1,99€

UNID.

FRUTAS E LEGUMESFRUTAS E LEGUMES
SABOR E FRESCURA EM CADA BAGOSABOR E FRESCURA EM CADA BAGO

Apenas

UVA ROSADA
S/ GRAINHA 
CONTINENTE
EMB.: 500 G
4,58€/KG

2,29€
UNID.

€

€

KG

Apenas

MIRTILO 
EMB.: 500 G
11,98€/KG

5,99€
UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

PEPINO 

1,49€

1,69€

KG



	   575190 	   575202

575188 575189

	   575198

	   579268

	   575032

	   575033

	   575121

	   575119

	   570951

12 loja, site e app

FRUTAS E LEGUMES
SABOR E FRESCURA EM CADA BAGO

BIOLÓGICOS

SABOR E FRESCURA EM CADA BAGO

Apenas

UVA BRANCA
S/GRAINHA 
CONTINENTE
EMB.: 500 G
5,98€/KG

2,99€
UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

KIWI 

3,49€

3,99€

KG

Apenas

PAPAIA DE AVIÃO 
INTEIRA

3,89€
KG

Apenas

AMEIXA PRETA/
VERMELHA 

3,99€
KG

20%

Desconto
Direto

ABACAXI 
PREMIUM DE 
AVIÃO 
INTEIRO

3,99€

4,99€

KG

Mais
de 40%

Desconto
Direto

COUVE 
LOMBARDA 
INTEIRA

0,99€

1,69€

KG

Apenas

BATATA 
VERMELHA 
CONTINENTE
EMB.: 3 KG

1,10€
KG

3 KG FICA A 3,29€

35%

Desconto
Direto

ALHO FRANCÊS 
CORTADO 
CONTINENTE
EMB.: 300 G
4,30€/KG

1,29€

1,99€

UNID.

FRUTAS E LEGUMESFRUTAS E LEGUMES
SABOR E FRESCURA EM CADA BAGOSABOR E FRESCURA EM CADA BAGO

Apenas

UVA ROSADA
S/ GRAINHA 
CONTINENTE
EMB.: 500 G
4,58€/KG

2,29€
UNID.

€

€

KG

Apenas

MIRTILO 
EMB.: 500 G
11,98€/KG

5,99€
UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

PEPINO 

1,49€

1,69€

KG

loja, site e app13

BIOLÓGICOS

FRUTAS E LEGUMES

ZERO RESÍDUOS DE PESTICIDASZERO RESÍDUOS DE PESTICIDASZERO RESÍDUOS DE PESTICIDASZERO RESÍDUOS DE PESTICIDAS

BIOLÓGICOSBIOLÓGICOS

Apenas

MAÇÃ GALA 
ALCOBAÇA 
ZERO RESÍDUOS DE 
PESTICIDAS

1,69€
KG

Apenas

UVA ROSADA
S/ GRAINHA 
CONTINENTE
EMB.: 500 G
4,58€/KG

2,29€
UNID.

Sobre
PVPR

15%

ESPINAFRE 
FLORETTE
EMB.: 175 G
9,66€/KG

1,69€

1,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

10%

SALADA 
MOMENT OLIVA 
VITACRESS
EMB.: 75 G
13,07€/KG

0,98€

1,09€

UNID.

PVPR

20%
NESTA SELEÇÃO DE PRODUTOS DA MARCA QAMPOMais

de

Sobre
PVPR

20%
NA FRUTA DESIDRATADA DA MARCA FRUBIS

Sobre
PVPR

Apenas

ESPINAFRE 
BIOLÓGICO 
CONTINENTE BIO
EMB.: 300 G
5,63€/KG

1,69€
UNID.

Apenas

LIMÃO 
BIOLÓGICO 
CONTINENTE BIO
EMB.: 500 G
3,18€/KG

1,59€
UNID.

Mais
de 25%

Desconto
Direto

AIPO BIOLÓGICO 
CONTINENTE BIO
EMB.: 350 G
6,26€/KG

2,19€

2,99€

UNID.

Mais
de 15%

Desconto
Direto

AMÊNDOA C/
PELE 
CONTINENTE BIO
EMB.: 150 G
13,27€/KG

1,99€

2,39€

UNID.

ZERO RESÍDUOS DE PESTICIDAS

Apenas

ABÓBORA 
BUTTERNUT 
ZERO RESÍDUOS 
DE PESTICIDAS

1,29€
KG

Apenas

ABACATE 
BIOLÓGICO 
CONTINENTE BIO
EMB.: 300 G
7,30€/KG

2,19€
UNID.



	   575984 	   575986

	   575987 	   575991

	   575989

	   575985

	   575988

14 loja, site e app

BOVINO
TALHO
Apenas

ENTRECÔTE 
DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 200 G
34,95€/KG

6,99€
UNID.

Apenas

FRALDINHA DE 
BOVINO 
(EMBALADA)

15,99€
KG

Apenas

PICANHA 
DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 200 G
34,95€/KG

6,99€
UNID.

Apenas

VAZIA DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 200 G
24,95€/KG

4,99€
UNID.

Apenas

VAZIA DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE
(CONGELADA)

19,99€
KG

Apenas

ENTRECÔTE 
DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE
(CONGELADO)

19,99€
KG

Apenas

TOMAHAWK 
DE BOVINO 
CONGELADO 
BLUE SMOKE

17,99€
KG



	   575990

575992

	   568479
568487

568506

	   568480
575975

	   568485 	   568478

	   568481 	   568484

	   568505 	   568493

14 loja, site e app

BOVINO
TALHO
Apenas

ENTRECÔTE 
DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 200 G
34,95€/KG

6,99€
UNID.

Apenas

FRALDINHA DE 
BOVINO 
(EMBALADA)

15,99€
KG

Apenas

PICANHA 
DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 200 G
34,95€/KG

6,99€
UNID.

Apenas

VAZIA DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 200 G
24,95€/KG

4,99€
UNID.

Apenas

VAZIA DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE
(CONGELADA)

19,99€
KG

Apenas

ENTRECÔTE 
DE BOVINO 
AMÉRICA DO SUL 
CONTINENTE
(CONGELADO)

19,99€
KG

Apenas

TOMAHAWK 
DE BOVINO 
CONGELADO 
BLUE SMOKE

17,99€
KG

loja, site e app15

BORREGO

PORCO

TALHO
TALHO

GRANDES OPORTUNIDADES

TALHO
TALHO
TALHOTALHO
TALHOApenas

FRALDINHA DE 
BOVINO 
(EMBALADA)

15,99€
KG

COSTELA/ABA C/OSSO DE 
VITELÃO 
CONTINENTE
(BALCÃO DE ATENDIMENTO)

Apenas 9,99€
KG

Apenas

COSTELETAS 
MISTAS DE 
PORCO 
CONTINENTE

4,99€
KG

PÁ DE PORCO C/OSSO 
CONTINENTE Apenas 4,49€

KG

COELHO INTEIRO 
CONTINENTE
(EMBALADO) Apenas 6,49€

KG

Apenas

ENTRECOSTO DE 
PORCO 
CONTINENTE

6,29€
KG

CARNE DE AVES PICADA 
LUSIAVES
EMB.: 400 G
7,73€/KG

3,09€

3,49€

Sobre
PVPR

10%
Mais de

UNID.

PVPR

Apenas

LOMBO DE 
PORCO S/ OSSO 
CONTINENTE

5,29€
KG

Apenas

CACHAÇO DE 
PORCO P/ASSAR 
S/OSSO 
CONTINENTE

5,29€
KG

Apenas

ENTREMEADA DE 
PORCO 
CONTINENTE

4,89€
KG

Apenas

LOMBINHOS DE 
PORCO 
CONTINENTE

6,99€
KG

Apenas

BOCHECHAS DE 
PORCO 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

8,49€
KG

Apenas

ROJÕES DE 
PORCO 
CONTINENTE
(EMBALADOS)

4,99€
KG

Apenas

PERNA DE 
BORREGO 
CONGELADA 
CONTINENTE

10,99€
KG



	   568483 	   568482

	   568509 	   568489

	   568491 	   568508

	   568507 	   568490

	   568492 	   568486

16 loja, site e app

AVES
Apenas

FRANGO INTEIRO 
CONTINENTE

2,29€
KG

Apenas

FRANGO DO 
CAMPO INTEIRO 
C/MIÚDOS 
CONTINENTE 
SELEÇÃO

4,49€
KG

Apenas

FRANGO P/ 
CHURRASCO 
CONTINENTE
(EMBALADO)

3,49€
KG

Apenas

PEITO DE 
FRANGO 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

6,49€
KG

Apenas

PERNA DE 
FRANGO 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

2,99€
KG

Apenas

COXAS DE 
FRANGO 
DESOSSADAS 
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

6,59€
KG

Apenas

COXAS DE 
FRANGO 
CONTINENTE
CONGELADAS
EMB.: 1 KG

3,99€
UNID.

Apenas

PEITO DE PERU 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

7,99€
KG

Apenas

PERNA DE PERU 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

4,49€
KG

Apenas

MOELAS DE 
FRANGO 
CONGELADAS
EMB.: 1 KG

1,99€
UNID.



	   575979 	   575977

	   575976 	   575981 	   575978

575980

	   575966 	   575982 	   575983

16 loja, site e app

AVES
Apenas

FRANGO INTEIRO 
CONTINENTE

2,29€
KG

Apenas

FRANGO DO 
CAMPO INTEIRO 
C/MIÚDOS 
CONTINENTE 
SELEÇÃO

4,49€
KG

Apenas

FRANGO P/ 
CHURRASCO 
CONTINENTE
(EMBALADO)

3,49€
KG

Apenas

PEITO DE 
FRANGO 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

6,49€
KG

Apenas

PERNA DE 
FRANGO 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

2,99€
KG

Apenas

COXAS DE 
FRANGO 
DESOSSADAS 
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

6,59€
KG

Apenas

COXAS DE 
FRANGO 
CONTINENTE
CONGELADAS
EMB.: 1 KG

3,99€
UNID.

Apenas

PEITO DE PERU 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

7,99€
KG

Apenas

PERNA DE PERU 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

4,49€
KG

Apenas

MOELAS DE 
FRANGO 
CONGELADAS
EMB.: 1 KG

1,99€
UNID.

loja, site e app17

PREPARADOS
Apenas

FRANGO DO 
CAMPO INTEIRO 
C/MIÚDOS 
CONTINENTE 
SELEÇÃO

4,49€
KG

Mais
de 10%

Desconto
Direto

ROLO MISTO 
MASSA FOLHADA 
EXTRA QUEIJO/
FIAMBRE 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

7,79€

8,89€

KG

10%

Desconto
Direto

ROLO DE CARNE 
DE NOVILHO 
RECHEADO 
C/ QUEIJO E 
FIAMBRE 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

11,69€

12,99€

KG

Carne com certificação 
Internacional em 

Bem-Estar Animal - Welfair®
ABERDEEN ANGUS

CONTINENTE

10%

Desconto
Direto

LOMBINHO 
DE PORCO 
RECHEADO 
CONTINENTE
C/ FARINHEIRA E 
CASTANHA / C/
QUEIJO CHEDDAR & 
LINGUIÇA (BALCÃO 
DE ATENDIMENTO)

9,89€

10,99€

KG

10%

Desconto
Direto

ROTI DE PORCO 
RECHEADO 
CONTINENTE
C/ FARINHEIRA & 
ESPARGOS (BALCÃO 
DE ATENDIMENTO)

8,09€

8,99€

KG

10%

Desconto
Direto

FOLHADO DE 
BOVINO C/
QUEIJO E BACON 
CONTINENTE
(BALCÃO DE 
ATENDIMENTO)

9,39€

10,49€

KG

10%

NESTA
SELEÇÃO DE 
PRODUTOS 

VEGAN DA MARCA 
CONTINENTE

Desconto
Direto

Mais
de 10%

Desconto
Direto

HAMBÚRGUER 
DE NOVILHO 
ABERDEEN 
ANGUS 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 300 G
12,30€/KG

3,69€

4,19€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

ALMÔNDEGAS DE 
NOVILHO ANGUS 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 300 G
12,63€/KG

3,79€

4,29€

UNID.

10%

Desconto
Direto

CARNE PICADA 
DE NOVILHO 
ANGUS 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 400 G
11,23€/KG

4,49€

4,99€

UNID.

100% Proteína Vegetal
Alto teor a Ferro e Fibra
Rico em Vitamina B12
19% de Proteína Vegetal por cada 100 g

0%
CARNE

100% Delicioso 100% Proteína Vegetal
Alto teor a Ferro e Fibra
Rico em Vitamina B12
19% de Proteína Vegetal por cada 100 g

0%CARNE
100% Delicioso

100% Proteína Vegetal
Alto teor a Ferro e Fibra
Rico em Vitamina B12
19% de Proteína Vegetal por cada 100 g

0%
CARNE

100% Delicioso

100% Proteína Vegetal
Alto teor a Ferro e Fibra
Rico em Vitamina B12
19% de Proteína Vegetal por cada 100 g

0%
CARNE

100% Delicioso

100% Proteína Vegetal
Alto teor a Ferro e Fibra
Rico em Vitamina B12
19% de Proteína Vegetal por cada 100 g

0%
CARNE

100% Delicioso

100% Proteína VegetalAlto teor a Ferro e FibraRico em Vitamina B1219% de Proteína Vegetal por cada 100 g

0%
CARNE

100% Delicioso



575900 	   575932

575903 575902 	   575934

	   575939 	   575908

575925 	   571914 	   571024

575740 571915

	   579491

CHARCUTARIA E QUEIJOS

18 loja, site e app

25%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS FATIADOS DA MARCA 
TERRA NOSTRA (EMB.: 200G)

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

QUEIJO 
FLAMENGO 
CURADO/ 
PROTEÍNA 
TERRA NOSTRA
FATIAS
EMB.: 180 G
11,39€/KG

2,05€

2,75€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO BIPACK 
MILHAFRE
FATIAS
EMB.: 2 X 200 G
9,98€/KG

3,99€

4,89€

UNID.

PVPR

6,99€

7,49€

UNID.

PVPR

QUEIJO 
FLAMENGO 
GRESSO
FATIAS
EMB.: 2 X 350 G
9,99€/KG

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO DE VACA 
REGULAR/ LIGHT 
A VACA QUE RI
16 PORÇÕES
EMB.: 250 G
11,80€/KG

2,95€

3,49€

UNID.

PVPR

10%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS CREME DA MARCA PRÉSIDENT

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO FRESCO 
COTTAGE 
MATINAL
EMB.: 180 G
9,39€/KG

1,69€

1,99€

UNID.

PVPR

Apenas

ALHEIRA 
TRADICIONAL 
PRISCA
S/ GLÚTEN
EMB.: 180 G
16,06€/KG

2,89€
UNID.

15%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS DA MARCA KERRYGOLD

Sobre
PVPR

10%
NESTA SELEÇÃO DE PRODUTOS DA MARCA GALBANI

Sobre
PVPR

25%
NESTA SELEÇÃO DE 
QUEIJOS FATIADOS DA 
MARCA LIMIANO 
(EMB.: 2X200G)

Sobre
PVPR

15%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS FATIADOS DA MARCA CASTELÕESMais

de

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

QUEIJO 
FLAMENGO 
LIGHT 
CAMPAINHA
FATIAS
EMB.: 2 X 200 G
9,73€/KG

3,89€

4,45€

UNID.

PVPR



	   575901 	   575924 	   575931 	   575941

	   575926 	   575935 	   575930 	   575907

	   575929 	   575927 	   575928 	   575936

	   575933 	   575937 	   575938 	   575940

	   576378 	   578040 	   576380

	   576388 	   576387 	   571025

CHARCUTARIA E QUEIJOS

18 loja, site e app

25%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS FATIADOS DA MARCA 
TERRA NOSTRA (EMB.: 200G)

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

QUEIJO 
FLAMENGO 
CURADO/ 
PROTEÍNA 
TERRA NOSTRA
FATIAS
EMB.: 180 G
11,39€/KG

2,05€

2,75€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO BIPACK 
MILHAFRE
FATIAS
EMB.: 2 X 200 G
9,98€/KG

3,99€

4,89€

UNID.

PVPR

6,99€

7,49€

UNID.

PVPR

QUEIJO 
FLAMENGO 
GRESSO
FATIAS
EMB.: 2 X 350 G
9,99€/KG

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO DE VACA 
REGULAR/ LIGHT 
A VACA QUE RI
16 PORÇÕES
EMB.: 250 G
11,80€/KG

2,95€

3,49€

UNID.

PVPR

10%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS CREME DA MARCA PRÉSIDENT

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO FRESCO 
COTTAGE 
MATINAL
EMB.: 180 G
9,39€/KG

1,69€

1,99€

UNID.

PVPR

Apenas

ALHEIRA 
TRADICIONAL 
PRISCA
S/ GLÚTEN
EMB.: 180 G
16,06€/KG

2,89€
UNID.

15%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS DA MARCA KERRYGOLD

Sobre
PVPR

10%
NESTA SELEÇÃO DE PRODUTOS DA MARCA GALBANI

Sobre
PVPR

25%
NESTA SELEÇÃO DE 
QUEIJOS FATIADOS DA 
MARCA LIMIANO 
(EMB.: 2X200G)

Sobre
PVPR

15%
NESTA SELEÇÃO DE QUEIJOS FATIADOS DA MARCA CASTELÕESMais

de

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

QUEIJO 
FLAMENGO 
LIGHT 
CAMPAINHA
FATIAS
EMB.: 2 X 200 G
9,73€/KG

3,89€

4,45€

UNID.

PVPR

CHARCUTARIA E QUEIJOS

BALCÃO DE
ATENDIMENTO

loja, site e app19

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

QUEIJO 
FLAMENGO 
TERRA NOSTRA
1/4
EMB.: 350 G
10,83€/KG

3,79€

4,29€

UNID.

PVPR

TERRA NOSTRA

79€

4,29€

UNID.

9,49€

10,49€

KG

QUEIJO 
FLAMENGO 
AGROS
BOLA

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO MEIO 
GORDO/ 
PIMENTÃO 
CASTELÕES
EMB.: 500 G
11,98€/KG

5,99€

7,29€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO DE 
CABRA PEQUENO 
LAGOS

4,99€

5,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO PRATO 
A QUEIJEIRA

10,99€

13,15€

KG

PVPR

15%

Desconto
Direto

QUEIJO 
AMANTEIGADO 
OVELHA SEIA 
SEIA DO TAVARES

18,89€

22,24€

KG

Mais
de 30%

Desconto
Direto

QUEIJO DE VACA 
REGULAR/ 
BARRADO 
ALAVÃO

8,99€

13,49€

KG

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO DE VACA 
E OVELHA 
ALVELHE

5,59€

6,59€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

10%

QUEIJO DA ILHA 
SÃO MIGUEL 
CUNHA 
SÃO MIGUEL 
EMB.: 300 G
16,30€/KG

4,89€

5,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO MISTURA 
SERRAS DE 
PENELA

3,55€

4,19€

UNID.

PVPR

7,39€

7,99€

UNID.

PVPR

QUEIJO DE 
CABRA 
GUILHERME
EMB.: 230 G
32,13€/KG

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

QUEIJO 
SERPA DOP 
MERENDEIRA 
GUILHERME

7,41€

8,49€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

TÁBUA QUEIJOS 
DE VACA
C/ ESPECIARIAS 
PAIVA
EMB.: 3 X 80 G
17,46€/KG

4,19€

4,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

QUEIJO CABRA 
FRESCO 
SEGREDOS DE 
BARRANCOS
EMB.: 2 UNID

3,99€

4,59€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

QUEIJO 
DE CABRA 
ATABAFADO 
SEGREDOS DE 
BARRANCOS
EMB.: 160 G
23,06€/KG

3,69€

4,59€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

10%

QUEIJO NISA DOP 
HERDADE DA 
MAIA
1/4
EMB.: 225 G
28,67€/KG

6,45€

7,19€

UNID.

PVPR

20%

Desconto
Direto

PEITO PERU 
FORNO LENHA 
CAMPOFRIO

15,99€

19,99€

KG

20%

Desconto
Direto

PEITO FRANGO 
FORNO LENHA 
CAMPOFRIO

15,99€

19,99€

KG

15%

Desconto
Direto

SALAME 
PALACIEGO 
CAMPOFRIO

17,79€

20,99€

KG

Apenas

PRESUNTO 
MOLDADO 
DUROC 
PRISCA

39,99€
KG

15%

Desconto
Direto

PAIO YORK 
SUAVE SABOR 
NOBRE

13,39€

15,79€

KG

20%

Desconto
Direto

FIAMBRE DA 
PERNA EXTRA 
NOBRE

15,99€

19,99€

KG



	   576381 	   576384	   578046

	   576305 	   576391 	   576389 	   576382

578043 	   578354 	   578044

	   576375 	   576304 	   578041 	   578042

	   576370 	   576369 	   576371 	   576372
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Sobre
PVPR

20%

PEITO PERU/
FRANGO 
CAMPOFRIO
FATIAS
EMB.: 120 G
18,25€/KG

2,19€

2,75€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

FIAMBRE PERNA 
EXTRA 
NOBRE
FATIAS FINAS
EMB.: 220 G
14,50€/KG

3,19€

3,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

PEITO FRANGO/
PERU FORNO 
LENHA 
CAMPOFRIO
FATIAS FINAS
EMB.: 200 G
16,45€/KG

3,29€

4,09€

UNID.

PVPR

15%
NESTA SELEÇÃO DE MISTOS DE ENCHIDOS DA MARCA CONTINENTE

Desconto
Direto

Sobre
PVPR

15%

CABEÇA/PERNIL 
FUMADO 
PRIMOR

7,89€

9,29€

KG

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

PERNIL FUMADO 
FATIADO 
STEC

8,99€

10,99€

KG

PVPR

Sobre
PVPR

15%

LINGUIÇA 
CALABRESA 
IPANEMA
EMB.: 280 G
9,61€/KG

2,69€

3,19€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

SALSICHA 
TOSCANA 
IPANEMA
EMB.: 340 G
8,79€/KG

2,99€

3,79€

UNID.

PVPR

Apenas

FIAMBRE PÁ 
EXTRA 
IZIDORO
FATIAS FINAS
EMB.: 150 G
9,93€/KG

1,49€
UNID.

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

PEITO PERU/  
FIAMBRE PERNA 
EXTRA 
IZIDORO
FATIAS FINAS
EMB.: 120 G
+ 30G
16,58€/KG

1,99€

2,29€

UNID.

PVPR

OFERTA INCLUÍDA NA EMBALAGEM

Sobre
PVPR

15%

TIRAS DE BACON 
MARION
EMB.: 2 X 130 G
14,96€/KG

3,89€

4,59€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

10%

PRESUNTO 
SERRANO 
NOEL
EMB.: 120 G
30,42€/KG

3,65€

4,09€

UNID.

PVPR

Mais
de 10%

Desconto
Direto

ALHEIRA DE 
CAÇA 
CONTINENTE
EMB.: 200 G
7,95€/KG

1,59€

1,79€

UNID.

Apenas

ALHEIRA 
SIGNATURE 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 180 G
11,06€/KG

1,99€
UNID.

10%

Desconto
Direto

FARINHEIRA DE 
ARGANIL 
CONTINENTE
EMB.: 250 G
7,80€/KG

1,95€

2,19€

UNID.

10%

Desconto
Direto

MORCELA DE 
ARGANIL 
CONTINENTE
EMB.: 250 G
7,80€/KG

1,95€

2,19€

UNID.

10%

Desconto
Direto

CHOURIÇO 
MOURO ARGANIL 
CONTINENTE
EMB.: 250 G
10,76€/KG

2,69€

2,99€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

CHOURIÇO 
DE CARNE DE 
ARGANIL 
CONTINENTE
EMB.: 220 G
14,50€/KG

3,19€

3,59€

UNID.



	   575747 	   575748 	   575750

	   575751 	   575758 	   575759

	   575755 	   575754 	   575756 	   575753

	   575774 	   575776 	   575745 	   575765

	   575763 	   575896 	   575895 575894

575897 575898 575899 	   575762

	   575761

	   575775

20 loja, site e app

Sobre
PVPR

20%

PEITO PERU/
FRANGO 
CAMPOFRIO
FATIAS
EMB.: 120 G
18,25€/KG

2,19€

2,75€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

FIAMBRE PERNA 
EXTRA 
NOBRE
FATIAS FINAS
EMB.: 220 G
14,50€/KG

3,19€

3,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

PEITO FRANGO/
PERU FORNO 
LENHA 
CAMPOFRIO
FATIAS FINAS
EMB.: 200 G
16,45€/KG

3,29€

4,09€

UNID.

PVPR

15%
NESTA SELEÇÃO DE MISTOS DE ENCHIDOS DA MARCA CONTINENTE

Desconto
Direto

Sobre
PVPR

15%

CABEÇA/PERNIL 
FUMADO 
PRIMOR

7,89€

9,29€

KG

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

PERNIL FUMADO 
FATIADO 
STEC

8,99€

10,99€

KG

PVPR

Sobre
PVPR

15%

LINGUIÇA 
CALABRESA 
IPANEMA
EMB.: 280 G
9,61€/KG

2,69€

3,19€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

SALSICHA 
TOSCANA 
IPANEMA
EMB.: 340 G
8,79€/KG

2,99€

3,79€

UNID.

PVPR

Apenas

FIAMBRE PÁ 
EXTRA 
IZIDORO
FATIAS FINAS
EMB.: 150 G
9,93€/KG

1,49€
UNID.

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

PEITO PERU/  
FIAMBRE PERNA 
EXTRA 
IZIDORO
FATIAS FINAS
EMB.: 120 G
+ 30G
16,58€/KG

1,99€

2,29€

UNID.

PVPR

OFERTA INCLUÍDA NA EMBALAGEM

Sobre
PVPR

15%

TIRAS DE BACON 
MARION
EMB.: 2 X 130 G
14,96€/KG

3,89€

4,59€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

10%

PRESUNTO 
SERRANO 
NOEL
EMB.: 120 G
30,42€/KG

3,65€

4,09€

UNID.

PVPR

Mais
de 10%

Desconto
Direto

ALHEIRA DE 
CAÇA 
CONTINENTE
EMB.: 200 G
7,95€/KG

1,59€

1,79€

UNID.

Apenas

ALHEIRA 
SIGNATURE 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 180 G
11,06€/KG

1,99€
UNID.

10%

Desconto
Direto

FARINHEIRA DE 
ARGANIL 
CONTINENTE
EMB.: 250 G
7,80€/KG

1,95€

2,19€

UNID.

10%

Desconto
Direto

MORCELA DE 
ARGANIL 
CONTINENTE
EMB.: 250 G
7,80€/KG

1,95€

2,19€

UNID.

10%

Desconto
Direto

CHOURIÇO 
MOURO ARGANIL 
CONTINENTE
EMB.: 250 G
10,76€/KG

2,69€

2,99€

UNID.

Mais
de 10%

Desconto
Direto

CHOURIÇO 
DE CARNE DE 
ARGANIL 
CONTINENTE
EMB.: 220 G
14,50€/KG

3,19€

3,59€

UNID.

loja, site e app21

A PADARIA DE TODA A GENTE
0,39€

UNID.

BOLA DE 
CENTEIO 

Apenas

BROA DE MILHO 
SERRA DA 
ESTRELA 
MUSEU DO PÃO
EMB.: 500 G
4,18€/KG

2,09€
UNID.

0,99€
UNID.

FOCACCIA 
AZEITE E 
ALECRIM 
EMB.: 120 G
8,25€/KG

Apenas

PÃO DE FORMA 
BRIOCHE RIO 
MAIOR 
EMB.: 500 G
5,18€/KG

2,59€
UNID.

Apenas

PÃO ALENTEJANO 
C/MASSA MÃE 
EMB.: 400 G
3,23€/KG

1,29€
UNID.

Apenas

PÃO RÚSTICO 
MASSA MÃE 
EMB.: 500 G
3,38€/KG

1,69€
UNID.

2,59€
UNID.

LANCHE MISTO 
PACK POUPANÇA 
EMB.: 3 UNID
0,86€/UNID

3,55€
UNID.

CROISSANT 
BRIOCHE PACK 
POUPANÇA 
EMB.: 6 UNID
0,59€/UNID

3,19€
UNID.

PÃO DE DEUS 
PACK POUPANÇA 
EMB.: 4 UNID
0,80€/UNID

Apenas

NOSSO 
CROISSANT C/
OVOS MOLES 

1,79€
UNID.

Apenas

CRONUT 
AÇUCARADO/ 
CHOCOLATE 

1,19€
UNID.

Apenas

MINI COTTON 
CHEESECAKE/ 
CHOCOLATE 
NIJI
EMB.: 115 G
30,43€/KG

3,50€
UNID.

https://we.tl/t-h4ijxRswEu

Apenas

BISCOITOS 
CANELA/ CACAU 
EMB.: 750 G
3,99€/KG

2,99€
UNID.

4,59€
UNID.

TORTA DE 
CHOCOLATE 
EMB.: 400 G
11,48€/KG

4,19€
UNID.

TARTE COCO 
EMB.: 400 G
10,48€/KG

Mais
de 15%

Desconto
Direto

BOLO MORENO 
EMB.: 800 G
12,49€/KG

9,99€

11,99€

UNID.

Sobre
PVPR

20%

TOSTAS 
ROSMANINHO/ 
CLÁSSICAS 
LA MOLE
EMB.: 250G

2,39€

2,99€

UNID.

PVPR

10%
NOS BAGELS DA 
MARCA BIMBO

Mais
de

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-EkHGDUqy5I

1,49€
UNID.

PÃO DE LEITE 
DULCA
EMB.: 6 UNID
0,25€/UNID

Apenas

PÃO DE CENTEIO 
EMB.: 400 G
3,98€/KG

1,59€
UNID.

C/MASSA MÃE 

3,23€/KG

Apenas

PÃO MASSA 
MÃE C/CARVÃO 
VEGETAL 
EMB.: 400 G
5,73€/KG

2,29€
UNID.

15%
NOS MINI BURGUERS 
E HOT DOGS DA 
MARCA ROBERTO

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-bNsUhCxahc

20%
NOS PÃES S/CÔDEA 
DA MARCA BIMBO

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-452kxvo1yO

MARCA BIMBO

PVPR

20%
NOS PÃES ESPECIAL 
TORRADAS DA MARCA 
PANRICO

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-jsnVezz3fU



	   574243

	   574246 	   574235 	   574232

	   574242 	   574251 	   574244

	   574230 	   576506 	   574236 	   574245

575030 575031

22 loja, site e app

Nem toda a gente quer o mesmo, 
mas todos gostam de comer o que é bom

Saiba mais sobre 
a nossa cozinha

11,99€
KG

CARNE DE 
PORCO À 
PORTUGUESA 
COZINHA 
CONTINENTE

7,99€
KG

PERNA FRANGO 
ASSADA 
COZINHA 
CONTINENTE

12,79€
KG

BACALHAU 
C/ NATAS 
GRATINADO 
COZINHA 
CONTINENTE

2,49€
UNID.

CREME DE 
CENOURA 
COZINHA 
CONTINENTE
EMB.: 800 G
3,11€/KG

12,79€
KG

BACALHAU À 
BRÁS 
COZINHA 
CONTINENTE

4,99€
UNID.

CANNELLONIS 
BOLONHESA 
CONTINENTE
EMB.: 1 KG

3,99€
UNID.

FUSILLI C/ 
LEGUMES MOLHO 
TOMATE E 
FRANGO/
NOODLES 
LEGUMES/
CARBONARA 
LEGUMES AO 
VAPOR 
COZINHA 
CONTINENTE
EMB.: 320 G/ 325 G
12,47€/KG/ 12,28€/KG

1,89€
UNID.

TOFU BIOLÓGICO 
CONTINENTE BIO
EMB.: 400 G
4,73€/KG

2,79€
UNID.

PIZZA FIAMBRE 
DUPLA 
MOZZARELLA/ 
PEPPERONI/ 
BARBECUE 
CONTINENTE
EMB.: 440 G/ 380 G/ 
430 G
6,34€/KG/ 7,34€/
KG/ 6,49€/KG

25%
NESTA SELEÇÃO DE PRODUTOS DA MARCA VEGALIA

Sobre
PVPR

15%
NOS HUMMUS DA MARCA TARWI

Sobre
PVPR

0,99€
UNID.

EMPADA  VITELA/ 
COZIDO / 
FRANGO/ PATO 
COZINHA 
CONTINENTE

1,35€
UNID.

MASSA FOLHADA 
RETANGULAR 
CONTINENTE
EMB.: 375 G
3,60€/KG



575516 575517 	   575187

575522 	   575520 	   574610 	   574609

578336 	   575518 575191

	   574591 	   574590

	   574593 	   573133

575514 	   575519 	   575194

	   575173

	   578230 	   578222

	   575182

22 loja, site e app

Nem toda a gente quer o mesmo, 
mas todos gostam de comer o que é bom

Saiba mais sobre 
a nossa cozinha

11,99€
KG

CARNE DE 
PORCO À 
PORTUGUESA 
COZINHA 
CONTINENTE

7,99€
KG

PERNA FRANGO 
ASSADA 
COZINHA 
CONTINENTE

12,79€
KG

BACALHAU 
C/ NATAS 
GRATINADO 
COZINHA 
CONTINENTE

2,49€
UNID.

CREME DE 
CENOURA 
COZINHA 
CONTINENTE
EMB.: 800 G
3,11€/KG

12,79€
KG

BACALHAU À 
BRÁS 
COZINHA 
CONTINENTE

4,99€
UNID.

CANNELLONIS 
BOLONHESA 
CONTINENTE
EMB.: 1 KG

3,99€
UNID.

FUSILLI C/ 
LEGUMES MOLHO 
TOMATE E 
FRANGO/
NOODLES 
LEGUMES/
CARBONARA 
LEGUMES AO 
VAPOR 
COZINHA 
CONTINENTE
EMB.: 320 G/ 325 G
12,47€/KG/ 12,28€/KG

1,89€
UNID.

TOFU BIOLÓGICO 
CONTINENTE BIO
EMB.: 400 G
4,73€/KG

2,79€
UNID.

PIZZA FIAMBRE 
DUPLA 
MOZZARELLA/ 
PEPPERONI/ 
BARBECUE 
CONTINENTE
EMB.: 440 G/ 380 G/ 
430 G
6,34€/KG/ 7,34€/
KG/ 6,49€/KG

25%
NESTA SELEÇÃO DE PRODUTOS DA MARCA VEGALIA

Sobre
PVPR

15%
NOS HUMMUS DA MARCA TARWI

Sobre
PVPR

0,99€
UNID.

EMPADA  VITELA/ 
COZIDO / 
FRANGO/ PATO 
COZINHA 
CONTINENTE

1,35€
UNID.

MASSA FOLHADA 
RETANGULAR 
CONTINENTE
EMB.: 375 G
3,60€/KG

loja, site e app23

MERCEARIA
2,63€

UNID.

ARROZ EXTRA 
LONGO 
CAÇAROLA
AGULHA
EMB.: 2 KG
1,32€/KG

Mais
de 30%

Desconto
Direto

AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
5 SOLDOS
SUPERIOR
EMB.: 0.75 L
7,99€/L

5,99€

8,99€

UNID.

30%

Desconto
Direto

AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
5 SOLDOS
ESSENCIAL
EMB.: 0.75 L
7,85€/L

5,89€

8,49€

UNID.

Leve 2
por 3,50€

ARROZ BASMATI 
CONTINENTE
EMB.: 1 KG

1,99€
UNID.

UNID FICA A 1,75€

Leve 2
por 2,58€

ARROZ AGULHA 
SELECIONADO 
CONTINENTE
EMB.: 1 KG

1,45€
UNID.

UNID FICA A 1,29€

6,99€

7,49€

UNID.

AZEITE VIRGEM 
EXTRA RESERVA 
CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 750 ML
9,32€/L

Apenas

AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
CONTINENTE
EMB.: 0.75 L
7€/L

5,25€
UNID.

20%
NA MARCA BOM SUCESSO

Sobre
PVPR

55%
NA MARCA OLIVEIRA DA SERRAAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

15%

ARROZ 
CIGALA
VAPORIZADO
EMB.: 1 KG

1,38€

1,63€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

55%

AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
OLIVEIRA DA 
SERRA
SELECIONADO
EMB.: 0.75 L
8,52€/L

6,39€

15,89€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

ARROZ  
CAROLINO 
CIGALA
EXTRA LONGO
EMB.: 1 KG

1,49€

1,89€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

30%

ÓLEO GIRASSOL 
FULA
PURO
EMB.: 1 L

1,89€

2,70€

UNID.

PVPR

2,09€

2,39€

UNID.

PVPR

ARROZ 
CIGALA
THAI
EMB.: 1 KG

20%
NUMA SELEÇÃO DE 
AZEITES DA MARCA 
HERDADE ESPORÃO

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

55%

AZEITE SUBTIL 
GALLO
EMB.: 2 L
7€/L

13,99€

33,69€

UNID.

PVPR

3,99€
UNID.

ARROZ BASMATI 
ORIENTE
EMB.: 2 KG
2€/KG

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

ARROZ 
PATO REAL
CAROLINO 
MALANDRINHO
EMB.: 1 KG

1,78€

2,28€

UNID.

PVPR

20%
NA MARCA MOURA

Sobre
PVPRPVPR

65%
NOS AZEITES, VINAGRES E PIRIPÍRI 
DA MARCA GALLO

Até

Sobre
PVPR

30%
NA MARCA FULAAté

Sobre
PVPR



	   575177 	   575172 	   575146

575170 575175 	   574607

	   575181 575192 	   574606

	   574608 	   574592 	   575176 575160

575171 	   575174 	   575139

575193 575141	   578359

24 loja, site e app

Sobre
PVPR

30%

ESPARGUETE 
MILANEZA
EMB.: 500 G
+10%
1,76€/KG

0,88€

1,26€

UNID.

PVPR

OFERTA INCLUÍDA NA EMBALAGEM

Sobre
PVPR

20%

FARINHA DE 
TRIGO 
BRANCA DE NEVE
FINA C/ FERMENTO
P/ BOLOS
EMB.: 1 KG

1,59€

1,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

ATUM 
BOM PETISCO
NATURAL
EMB.: 84 G
15,36€/KG

1,29€

1,99€

UNID.

PVPR

40%
NA MARCA MILANEZAAté

Sobre
PVPR

50%
NA MARCA BARILLAAté

Sobre
PVPR

0,89€

0,99€

UNID.

ATUM POSTA 
NATURAL 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
EMB.: 85 G
10,47€/KG

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

MASSAS 
TRICOLOR 
MILANEZA
ESPIRAIS/ LAÇOS/ 
SPAGHETTI/ LÍRIOS 
EMB.: 500 G
2,52€/KG

1,26€

1,88€

UNID.

PVPR

20%
NAS MASSAS DA MARCA  GAROFALO

Sobre
PVPR

0,93€

0,99€

UNID.

ATUM POSTA 
CONTINENTE
ÓLEO VEGETAL
EMB.: 85 G
10,94€/KG

Leve 2
por 1,38€

MASSA PENNE 
CONTINENTE
EMB.: 500 G
1,58€/KG

0,79€
UNID.

UNID FICA A 0,69€

0,65€

0,79€

UNID.

MASSAS 
COTOVELOS/ 
COTOVELINHOS 
CONTINENTE
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 500 G
1,30€/KG

Sobre
PVPR

25%

PURÉ DE BATATA 
MOUSLINE
EM FLOCOS
EMB.: 250 G
8,96€/KG

2,24€

2,99€

UNID.

PVPR

25%
NO ATUM EM ÓLEO DA 
MARCA BOM PETISCO 
(EMB.:130G E 251G)

Sobre
PVPR

25%
NAS FARINHAS DA MARCA  FERBAR

Sobre
PVPR

1,44€

1,59€

UNID.

PVPR

AÇÚCAR 
AMARELO 
SIDUL
EMB.: PLÁSTICO
EMB.: 1 KG

25%
NA MARCA CANDEREL GREENAté

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA PITÉU

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

SARDINHAS EM 
CONSERVA 
LÍDER
ÓLEO/ TOMATE/ 
TOMATE PICANTE 
EMB.: 84 G/ 78 G
9,40€/KG/ 10,13€/KG

0,79€

0,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

ADOÇANTE 
CANDEREL
ERITRITOL C/STEVIA
EMB.: 500 G
13,98€/KG

6,99€

9,49€

UNID.

PVPR



	   575143 	   575138 575104

575162 575145 578261

575136 	   574605 	   573184

	   575158 575161 575100

	   575159 575150 575105 	   575103

575147 575144 575102
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Sobre
PVPR

30%

ESPARGUETE 
MILANEZA
EMB.: 500 G
+10%
1,76€/KG

0,88€

1,26€

UNID.

PVPR

OFERTA INCLUÍDA NA EMBALAGEM

Sobre
PVPR

20%

FARINHA DE 
TRIGO 
BRANCA DE NEVE
FINA C/ FERMENTO
P/ BOLOS
EMB.: 1 KG

1,59€

1,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

ATUM 
BOM PETISCO
NATURAL
EMB.: 84 G
15,36€/KG

1,29€

1,99€

UNID.

PVPR

40%
NA MARCA MILANEZAAté

Sobre
PVPR

50%
NA MARCA BARILLAAté

Sobre
PVPR

0,89€

0,99€

UNID.

ATUM POSTA 
NATURAL 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
EMB.: 85 G
10,47€/KG

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

MASSAS 
TRICOLOR 
MILANEZA
ESPIRAIS/ LAÇOS/ 
SPAGHETTI/ LÍRIOS 
EMB.: 500 G
2,52€/KG

1,26€

1,88€

UNID.

PVPR

20%
NAS MASSAS DA MARCA  GAROFALO

Sobre
PVPR

0,93€

0,99€

UNID.

ATUM POSTA 
CONTINENTE
ÓLEO VEGETAL
EMB.: 85 G
10,94€/KG

Leve 2
por 1,38€

MASSA PENNE 
CONTINENTE
EMB.: 500 G
1,58€/KG

0,79€
UNID.

UNID FICA A 0,69€

0,65€

0,79€

UNID.

MASSAS 
COTOVELOS/ 
COTOVELINHOS 
CONTINENTE
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 500 G
1,30€/KG

Sobre
PVPR

25%

PURÉ DE BATATA 
MOUSLINE
EM FLOCOS
EMB.: 250 G
8,96€/KG

2,24€

2,99€

UNID.

PVPR

25%
NO ATUM EM ÓLEO DA 
MARCA BOM PETISCO 
(EMB.:130G E 251G)

Sobre
PVPR

25%
NAS FARINHAS DA MARCA  FERBAR

Sobre
PVPR

1,44€

1,59€

UNID.

PVPR

AÇÚCAR 
AMARELO 
SIDUL
EMB.: PLÁSTICO
EMB.: 1 KG

25%
NA MARCA CANDEREL GREENAté

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA PITÉU

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

SARDINHAS EM 
CONSERVA 
LÍDER
ÓLEO/ TOMATE/ 
TOMATE PICANTE 
EMB.: 84 G/ 78 G
9,40€/KG/ 10,13€/KG

0,79€

0,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

ADOÇANTE 
CANDEREL
ERITRITOL C/STEVIA
EMB.: 500 G
13,98€/KG

6,99€

9,49€

UNID.

PVPR

loja, site e app25

Sobre
PVPR

35%

ATUM 
BOM PETISCO
NATURAL
EMB.: 84 G
15,36€/KG

1,29€

1,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

30%

SALSICHAS 
FRANKFURT 
NOBRE
PORCO 
6 UNIDADES
EMB.: 120 G
8,67€/KG

1,04€

1,49€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

FEIJÃO/ GRÃO 
COMPAL
EMB.: 468 G
3,72€/KG

1,74€

2,09€

UNID.

PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO DE POLPAS DE 
TOMATE DA MARCA GULOSO

Até

Sobre
PVPR

30%
NO ATUM EM  ÓLEO  DA MARCA MINERVAMais

de

Sobre
PVPR

20%
NA MARCA TENORIO

Sobre
PVPR

25%
NAS CONSERVAS VEGETAIS  DA MARCA FERBARAté

Sobre
PVPR

1,14€

1,29€

UNID.

COGUMELOS 
CONTINENTE
LAMINADOS
EMB.: 185 G
6,16€/KG

1,15€
UNID.

KETCHUP 
NATURAL 
CONTINENTE
EMB.: 560 G
2,05€/KG

Sobre
PVPR

40%

SALSICHAS 
FRANKFURT 
SICASAL
8 UNIDADES
EMB.: 200 G
4,45€/KG

0,89€

1,49€

UNID.

PVPR

50%
NAS SALSICHAS FAMILIARES DA MARCA IZIDORO

Sobre
PVPR

35%
NA MARCA CRISTALAté

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

50%

SALSICHAS 
IZIDORO
BOCKWURST/ AVES
EMB.: 245 G
8,08€/KG

1,98€

4,09€

UNID.

PVPR

25%
NAS SALSICHAS 
CUIDA-T+ DA MARCA  
NOBRE

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

VINAGRE 
BALSÂMICO 
MONARI
EMB.: 500 ML
5,82€/L

2,91€

3,89€

UNID.

PVPR

35%
NUMA SELEÇÃO 
VEGGIE LOVERS  DA 
MARCA IZIDORO

Sobre
PVPR

25%
NAS REFEIÇÕES DA 
MARCA  NOBRE

Sobre
PVPR

35%
NOS KETCHUPS DA MARCA HEINZ

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/vlgregorio_mc_pt/
EZ�MKcm0dFJj1jmkgHksVwBuGv-
ZLaf7cs2CsXzaaRJyfw?e=CtXyAd

25%
NAS PASSATAS E 
MOLHO PIZZA DA 
MARCA GULOSO

Sobre
PVPR

35%
NUMA SELEÇÃO DE 
MOLHOS DA MARCA 
HEINZ (EMB.: 150ML, 
220ML E 400ML)

Sobre
PVPR



575117 575114 	   575636

575089 579591 	   575294

575091 575106 	   575167

575110 	   575088 	   575168

575109 575116 	   575185

	   575108 575115 	   575297 	   575169

26 loja, site e app

25%
NO TOMATE PEDAÇOS E PELADO DA 
MARCA GULOSO

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA TABASCO

Sobre
PVPR

2,09€

2,39€

UNID.

PVPR

BATATAS FRITAS 
RUFFLES
SAL
EMB.: 248 G
8,43€/KG

25%
NAS ESPECIARIAS DA MARCA MARGÃO

Sobre
PVPR

1,49€

1,59€

UNID.

PVPR

BATATAS FRITAS 
ONDULADAS 
RUFFLES
KETCHUP
EMB.: 150 G
9,93€/KG

25%
NA MARCA KNORR

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-K63MaDlPcd

35%
NAS MAIONESES DA 
MARCA HEINZ

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/vlgregorio_mc_pt/
EcaGHV9dtetLuQaBfUMKFrwBfNnfBe-
Q0qtAaJ0QErfxbXA?e=QJQPhW

Sobre
PVPR

25%

SNACKS DE 
BATATAS FORNO 
LAY’S
C/ SAL/ 
CAMPONESAS
EMB.: 150 G/ 130 G
9,93€/KG/ 11,46€/KG

1,49€

1,99€

UNID.

PVPR

40%
NA MARCA HELLMANN’SAté

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/vlgregorio_mc_pt/
EWhMrFYjz6FNsXZMpv3y9KwB5ITipK-
wUfZZHkqW8y7DePw?e=jFqNnj

1,29€

1,59€

UNID.

PVPR

BATATAS FRITAS 
LAY’S
CAMPONESA
EMB.: 150 G
8,60€/KG

25%
NA MARCA PALADIN

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/vlgregorio_mc_pt/
EVZFP2Uhwt1En1AFyVv7rCUBvr5kJMg-
6B2ybBkeG7Z9ljQ?e=A3IILU

35%
NOS MOLHOS P/ 
FRANCESINHA DA 
MARCA DOM DUARTE

Sobre
PVPR

1,29€

1,59€

UNID.

PVPR

BATATAS FRITAS 
LAY’S
0%SAL
EMB.: 140 G
9,21€/KG

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

LEITE DE COCO 
JERÓNIMOS
LIGHT
EMB.: 400 ML
6,20€/L

2,48€

3,39€

UNID.

PVPR

30%
NOS LEITES E CREME 
DE COCO DA MARCA 
KOALA

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

30%

BATATAS FRITAS 
PÁLA-PÁLA
RODELAS
EMB.: 300 G
5,97€/KG

1,79€

2,59€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

MOLHO FONDUE 
CALVÉ
ALHO/ WHISKY 
COCKTAIL
EMB.: 250 G
7,76€/KG

1,94€

2,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

BATATAS  FRITAS 
PÁLA-PÁLA
PALHA
EMB.: 365 G
5,45€/KG

1,99€

2,59€

UNID.

PVPR

25%
NAS ESPECIARIAS BIO 
DA MARCA MARGÃO

Sobre
PVPR



	   575179 	   575293 575299

	   575184 	   573173 	   578180

	   575300 	   575301 575402

575447 575445 	   575446 578358

575450 575454 575452 575449

575457 	   574599 	   574600 	   574601

	   578219

26 loja, site e app

25%
NO TOMATE PEDAÇOS E PELADO DA 
MARCA GULOSO

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA TABASCO

Sobre
PVPR

2,09€

2,39€

UNID.

PVPR

BATATAS FRITAS 
RUFFLES
SAL
EMB.: 248 G
8,43€/KG

25%
NAS ESPECIARIAS DA MARCA MARGÃO

Sobre
PVPR

1,49€

1,59€

UNID.

PVPR

BATATAS FRITAS 
ONDULADAS 
RUFFLES
KETCHUP
EMB.: 150 G
9,93€/KG

25%
NA MARCA KNORR

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-K63MaDlPcd

35%
NAS MAIONESES DA 
MARCA HEINZ

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/vlgregorio_mc_pt/
EcaGHV9dtetLuQaBfUMKFrwBfNnfBe-
Q0qtAaJ0QErfxbXA?e=QJQPhW

Sobre
PVPR

25%

SNACKS DE 
BATATAS FORNO 
LAY’S
C/ SAL/ 
CAMPONESAS
EMB.: 150 G/ 130 G
9,93€/KG/ 11,46€/KG

1,49€

1,99€

UNID.

PVPR

40%
NA MARCA HELLMANN’SAté

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/vlgregorio_mc_pt/
EWhMrFYjz6FNsXZMpv3y9KwB5ITipK-
wUfZZHkqW8y7DePw?e=jFqNnj

1,29€

1,59€

UNID.

PVPR

BATATAS FRITAS 
LAY’S
CAMPONESA
EMB.: 150 G
8,60€/KG

25%
NA MARCA PALADIN

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/vlgregorio_mc_pt/
EVZFP2Uhwt1En1AFyVv7rCUBvr5kJMg-
6B2ybBkeG7Z9ljQ?e=A3IILU

35%
NOS MOLHOS P/ 
FRANCESINHA DA 
MARCA DOM DUARTE

Sobre
PVPR

1,29€

1,59€

UNID.

PVPR

BATATAS FRITAS 
LAY’S
0%SAL
EMB.: 140 G
9,21€/KG

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

LEITE DE COCO 
JERÓNIMOS
LIGHT
EMB.: 400 ML
6,20€/L

2,48€

3,39€

UNID.

PVPR

30%
NOS LEITES E CREME 
DE COCO DA MARCA 
KOALA

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

30%

BATATAS FRITAS 
PÁLA-PÁLA
RODELAS
EMB.: 300 G
5,97€/KG

1,79€

2,59€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

MOLHO FONDUE 
CALVÉ
ALHO/ WHISKY 
COCKTAIL
EMB.: 250 G
7,76€/KG

1,94€

2,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

BATATAS  FRITAS 
PÁLA-PÁLA
PALHA
EMB.: 365 G
5,45€/KG

1,99€

2,59€

UNID.

PVPR

25%
NAS ESPECIARIAS BIO 
DA MARCA MARGÃO

Sobre
PVPR

loja, site e app27

PEQUENO-ALMOÇO

Sobre
PVPR

40%

BATATAS FRITAS 
GOURMET 
LAY’S
ORIGINAL
EMB.: 170 G
9,35€/KG

1,59€

2,69€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

40%

SNACKS FRITOS 
LAY’S
3D’S MILHO
EMB.: 85 G
14€/KG

1,19€

1,99€

UNID.

PVPR

25%
NA MARCA MEXIFOODS

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

SNACKS DE 
BATATAS 
PRINGLES
EMB.: 175 G/ 185 G
13,66€/KG/ 12,92€/KG

2,39€

2,99€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-1iCUa2zEgP

1,45€
UNID.

BATATAS FRITAS 
CONTINENTE
AZEITE
EMB.: 150 G
9,67€/KG

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

SNACKS 
TAKIS
EMB.: 90 G
13,22€/KG

1,19€

1,74€

UNID.

PVPR

3,20€
UNID.

NOODLES 
INDOMIE
CAMARÃO/ 
FRANGO/ VEGETAIS
EMB.: 5 X 70 G/
5 X 75 G
9,14€/KG/ 8,53€/KG

30%
NOS WRAPS DA 
MARCA KOALA

Sobre
PVPR

25%

PEQUENO-ALMOÇO
NA MARCA FITNESSAté

Sobre
PVPR

25%

PEQUENO-ALMOÇO
NA MARCA CHOCAPIC 
(EXCETO PACKS 
PROMOCIONAIS)

Sobre
PVPR

PEQUENO-ALMOÇO
Sobre
PVPR

25%

CEREAIS 
KELLOGG’S
CORN FLAKES
EMB.: 500 G
6,98€/KG

3,49€

4,69€

UNID.

PVPR

25%
NA MARCA QUAKER

Sobre
PVPR

30%
NA MARCA 
ESTRELITAS

Sobre
PVPR

30%
NUMA SELEÇÃO DE 
CEREAIS CRIANÇA DA 
MARCA NESTLÉ

Sobre
PVPR

25%
NOS CEREAIS, BARRAS 
E GRANOLAS DA 
MARCA NACIONAL

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA GO FREE

Sobre
PVPR

1,55€

1,75€

UNID.

CORN FLAKES 
CONTINENTE
EMB.: 500 G
3,10€/KG

0,99€

1,19€

UNID.

SAQUETAS SUPER 
BREAKFAST 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
VÁRIOS SABORES
EMB.: 120 G
8,25€/KG

30%
NA MARCA GOGO 
SQUEEZ (EXCETO FRUIT 
FRIENDZ)

Sobre
PVPR

0,84€

0,99€

UNID.

BOLAS 
ENERGÉTICAS 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
VÁRIOS SABORES
EMB.: 2 X 17 G
24,71€/KG/ 29,71€/KG

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

PIPOCAS P/ 
MICRO-ONDAS 
POPZ
CARAMELO
EMB.: 270 G
7,37€/KG

1,99€

2,99€

UNID.

PVPR

24,99€

59,99€

UNID.

MÁQUINA DE 
CAFÉ GRAZIE 
CONTINENTE
PRETO/ AZUL/ 
VERDE/ CINZENTO
EMB.: 1 UNID



	   574604

28 loja, site e app

A SUA
CAFETARIA

28 loja, site e app

ALTO TEOR
EM FIBRA E

SEM GLÚTEN

ADOÇADO 
NATURALMENTE 

COM FRUTA

ZERO 
AÇÚCARES

ADICIONADOS

É DE QUEM QUER
COMER BEM SEM

CONTAR CALORIAS

MIX PAPAS DE AVEIA, MAÇÃ E CANELA

DESCONTO

EM CARTÃO
50 ACEDA AO ‘CAÇA PRODUTOS’

NA APP CARTÃO CONTINENTE
>ACEDA A MENU ‘MAIS’ > ‘CAÇA PRODUTOS’ 

> SIGA OS PASSOS E ADQUIRA O CUPÃO

1,99€

2,29€

UNID.

SUPER 
BREAKFAST MIX 
AVEIA, MAÇÃ E 
CANELA 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
EMB.: 300 G
6,63€/KG



	   575462 	   575459 	   575550

575555 575562 	   575556 575560

575557 	   575461 	   575553 575544

	   575547 575546 575542 575552

	   574611 575541 575539 575554

	   574598 575540 575543 575549

28 loja, site e app

A SUA
CAFETARIA

28 loja, site e app

ALTO TEOR
EM FIBRA E

SEM GLÚTEN

ADOÇADO 
NATURALMENTE 

COM FRUTA

ZERO 
AÇÚCARES

ADICIONADOS

É DE QUEM QUER
COMER BEM SEM

CONTAR CALORIAS

MIX PAPAS DE AVEIA, MAÇÃ E CANELA

DESCONTO

EM CARTÃO
50 ACEDA AO ‘CAÇA PRODUTOS’

NA APP CARTÃO CONTINENTE
>ACEDA A MENU ‘MAIS’ > ‘CAÇA PRODUTOS’ 

> SIGA OS PASSOS E ADQUIRA O CUPÃO

1,99€

2,29€

UNID.

SUPER 
BREAKFAST MIX 
AVEIA, MAÇÃ E 
CANELA 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
EMB.: 300 G
6,63€/KG

loja, site e app29

A SUA
CAFETARIA PARA TODOS OS GOSTOSPARA TODOS OS GOSTOS

BEBÉ

É DE QUEM QUER
COMER BEM SEM

CONTAR CALORIAS

30%
NUMA SELEÇÃO DE 
CAFÉS DA MARCA 
NESCAFÉ

Até

Sobre
PVPR

20%
NAS CÁPSULAS DA 
MARCA L’OR (EXCETO 
PACKS: 40 UNID)

Mais
de

Sobre
PVPR

35%
NOS CAFÉS 
TORRADOS DA MARCA 
SICAL

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

CAFÉ TORRADO 
DELTA
GRÃO/ MOÍDO/ 
MOÍDO MÁQUINA
EMB.: 250 G
11,56€/KG

2,89€

4,19€

UNID.

PVPR

18,99€
UNID.

CÁPSULAS DE 
CAFÉ 
DOLCE GUSTO
BARISTA/ ARDENZA/ 
VÁRIOS AROMAS/ 
NAPOLI 
EMB.: 64 CÁPSULAS

CÁPSULA FICA A 0,30€

10,19€
UNID.

CÁPSULAS DE 
CAFÉ 
DOLCE GUSTO
VÁRIOS 
AROMAS/ VÁRIAS 
INTENSIDADES
EMB.: 30 CÁPSULAS

CÁPSULA FICA A 0,34€

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

CÁPSULAS DE 
CAFÉ 
DOLCE GUSTO
BUONDI/ SICAL
EMB.: 16 CÁPSULAS

4,99€

5,99€

UNID.

PVPR

CÁPSULA FICA A 0,31€

Sobre
PVPR

25%

CÁPSULAS DE 
CAFÉ 
BUONDI
VÁRIOS AROMAS
EMB.: 10 CÁPSULAS

2,99€

3,99€

UNID.

PVPR

CÁPSULA FICA A 0,30€

25%
NA MARCA LAVAZZAAté

Sobre
PVPR

30%
NAS CÁPSULAS 
DE ALUMÍNIO 
COMPATÍVEIS C/ 
NESPRESSO DA 
MARCA NICOLA

Até

Sobre
PVPR

25,99€
UNID.

CÁPSULAS DE 
CAFÉ 
DELTA Q
QALIDUS/ MYTHIQ/ 
EPIQ/ QHARACTER
EMB.: 80 CÁPSULAS

CÁPSULA FICA A 0,32€

Sobre
PVPR

25%

CÁPSULAS DE CAFÉ 
DELTA Q
DOUBLE/ CANELA / 
MENTA E CHOCOLATE/ 
FRUTOS SILVESTRES 
& ESPUMANTE/ 
CARAMELO
EMB.: 10 CÁPSULAS

3,89€

5,19€

UNID.

PVPR

CÁPSULA FICA A 0,39€

30%
NA MARCA MOKAMBO 
(EXCETO PACKS 
PROMOCIONAIS)

Sobre
PVPR

30%
NUMA SELEÇÃO DE 
ACHOCOLATADOS 
DAS MARCAS NESQUIK 
E NESTLÉ

Até

Sobre
PVPR

30%
NOS LEITES INFANTIS 
(EXCETO PACKS PROMOCIO-
NAIS E LEITES 1)

Até

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA CERELACAté

Sobre
PVPR

25%
NOS FLOCOS DE 
CEREAIS ZERO E PRO 
DA MARCA NESTUM

Até

Sobre
PVPR

0,65€

0,73€

UNID.

SAQUETAS DE 
FRUTA BIO 
CONTINENTE DO 
BEBÉ
VÁRIOS SABORES
EMB.: 90 G
7,22€/KG

25%
NAS SAQUETAS, 
COPINHOS DE FRUTA 
E REFEIÇÕES P/ BÉBÉ 
NESTLÉ

Até

Sobre
PVPR

30%
NA MARCA BLÉDINAAté

Sobre
PVPR

30%
NUMA SELEÇÃO DE 
SNACKS P/ BEBÉ DAS 
MARCAS GERBER, 
CERELAC, NESTLÉ E 
BLÉDINA

Até

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA 
STARBUCKS

Sobre
PVPR

Leve 3
Pague 2

CÁPSULAS DE 
CAFÉ ALUMÍNIO 
COMPATÍVEIS C/
NESPRESSO 
PAIXÃO
RISTRETTO
EMB.: 10 CÁPSULAS
0,30€/CÁPSULA

2,99€
UNID.

VÁLIDO P/ A MESMA 
REFERÊNCIA DE PRODUTO



574793 574796 574807

	   574803 574798 	   574800 578331

	   574810 	   574814 574812 574805

574801 574804 574795 	   574813

	   574808 	   574794 	   574797 574799

	   573183 	   573187 	   574596 	   574597

30 loja, site e app

25%
NUMA SELEÇÃO DE BOLOS DA MARCA 
BOLLYCAO

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA DONUTS

Sobre
PVPR

30%
NAS BOLACHAS DA MARCA BISCOFF 
LOTUS

Mais
de

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

30%

BOLACHAS 
RECHEADAS 
OREO
EMB.: 440 G
6,80€/KG

2,99€

4,29€

UNID.

PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO DE 
BOLACHAS DA MARCA 
OREO

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

BOLACHAS 
CHOCO WAFER 
MILKA
LEITE / BRANCO
EMB.: 180 G
16,06€/KG

2,89€

3,89€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

BOLACHAS 
MIKADO
CHOCOLATE NEGRO/ 
LEITE/ BRANCO
EMB.: 75 G
24,53€/KG

1,84€

2,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

45%

BOLACHA WAFER 
BALCONI
AVELÃ / 
CHOCOLATE/ 
BAUNILHA
EMB.: 175 G
4,80€/KG

0,84€

1,54€

UNID.

PVPR

45%
NUMA SELEÇÃO DE 
BOLOS DA MARCA 
BALCONI

Sobre
PVPR

25%
NAS BOLACHAS DA 
MARCA NACIONAL

Sobre
PVPR

25%
NAS BOLACHAS 
DA MARCA CEM 
PORCENTO

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA VITALDAY

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA BICENTURY

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

BOLACHAS 
BELVITA
LEITE E CEREAIS/ 
CHOCOLATE / MEL 
E AVELÃS/ -30% 
AÇÚCAR
EMB.: 225 G
9,29€/KG

2,09€

2,79€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

BOLACHA 
TRIUNFO
AVEIA ORIGINAL/ 
MANTEIGA
EMB.: 190 G/ 168 G
8,37€/KG/ 9,46€/KG

1,59€

1,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

BOLACHA 
TUC
ORIGINAL/ BACON/ 
CREAM & ONION/ 
QUEIJO
EMB.: 100 G
10,40€/KG

1,04€

1,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

BOLACHAS 
CRACKERS 
GRAN PAVESI
S/SAL/ C/SAL NA 
SUPERFÍCIE
EMB.: 560 G
5,34€/KG

2,99€

3,99€

UNID.

PVPR

25%
NA MARCA 
DINOSAURUS

Sobre
PVPR

1,89€
UNID.

BOLACHAS 
CREAMS PACK 
POUPANÇA 
CONTINENTE
EMB.: 0.44 KG
4,30€/KG

0,95€
UNID.

BOLACHAS 
ARGOLINHAS 
CHOCOLATE 
CONTINENTE
LEITE/ NEGRO/ 
BRANCO
EMB.: 128 G
7,42€/KG

1,09€

1,19€

UNID.

BOLACHAS 
C/ PEPITAS 
CHOCOLATE 
CONTINENTE
EMB.: 150 G
7,27€/KG

1,59€

1,89€

UNID.

BOLACHAS 
ROSCAS 
CONTINENTE
SIMPLES
EMB.: 400 G
3,98€/KG

25%
NUMA SELEÇÃO DE 
BOLACHAS DA MARCA 
MILKA

Sobre
PVPR



574701 574705 574711

	   574700 574702 574710 	   574712

	   574713 574709 574706 	   574704

574708 578353 575348

	   574612 574707 575349 	   575351

	   574164 	   573178 	   574594 	   573175

30 loja, site e app

25%
NUMA SELEÇÃO DE BOLOS DA MARCA 
BOLLYCAO

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA DONUTS

Sobre
PVPR

30%
NAS BOLACHAS DA MARCA BISCOFF 
LOTUS

Mais
de

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

30%

BOLACHAS 
RECHEADAS 
OREO
EMB.: 440 G
6,80€/KG

2,99€

4,29€

UNID.

PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO DE 
BOLACHAS DA MARCA 
OREO

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

BOLACHAS 
CHOCO WAFER 
MILKA
LEITE / BRANCO
EMB.: 180 G
16,06€/KG

2,89€

3,89€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

BOLACHAS 
MIKADO
CHOCOLATE NEGRO/ 
LEITE/ BRANCO
EMB.: 75 G
24,53€/KG

1,84€

2,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

45%

BOLACHA WAFER 
BALCONI
AVELÃ / 
CHOCOLATE/ 
BAUNILHA
EMB.: 175 G
4,80€/KG

0,84€

1,54€

UNID.

PVPR

45%
NUMA SELEÇÃO DE 
BOLOS DA MARCA 
BALCONI

Sobre
PVPR

25%
NAS BOLACHAS DA 
MARCA NACIONAL

Sobre
PVPR

25%
NAS BOLACHAS 
DA MARCA CEM 
PORCENTO

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA VITALDAY

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA BICENTURY

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

BOLACHAS 
BELVITA
LEITE E CEREAIS/ 
CHOCOLATE / MEL 
E AVELÃS/ -30% 
AÇÚCAR
EMB.: 225 G
9,29€/KG

2,09€

2,79€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

BOLACHA 
TRIUNFO
AVEIA ORIGINAL/ 
MANTEIGA
EMB.: 190 G/ 168 G
8,37€/KG/ 9,46€/KG

1,59€

1,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

BOLACHA 
TUC
ORIGINAL/ BACON/ 
CREAM & ONION/ 
QUEIJO
EMB.: 100 G
10,40€/KG

1,04€

1,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

BOLACHAS 
CRACKERS 
GRAN PAVESI
S/SAL/ C/SAL NA 
SUPERFÍCIE
EMB.: 560 G
5,34€/KG

2,99€

3,99€

UNID.

PVPR

25%
NA MARCA 
DINOSAURUS

Sobre
PVPR

1,89€
UNID.

BOLACHAS 
CREAMS PACK 
POUPANÇA 
CONTINENTE
EMB.: 0.44 KG
4,30€/KG

0,95€
UNID.

BOLACHAS 
ARGOLINHAS 
CHOCOLATE 
CONTINENTE
LEITE/ NEGRO/ 
BRANCO
EMB.: 128 G
7,42€/KG

1,09€

1,19€

UNID.

BOLACHAS 
C/ PEPITAS 
CHOCOLATE 
CONTINENTE
EMB.: 150 G
7,27€/KG

1,59€

1,89€

UNID.

BOLACHAS 
ROSCAS 
CONTINENTE
SIMPLES
EMB.: 400 G
3,98€/KG

25%
NUMA SELEÇÃO DE 
BOLACHAS DA MARCA 
MILKA

Sobre
PVPR

loja, site e app31

ESPECIAL 
PÁSCOA

30%
NA MARCA TOBLERONEAté

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA M&M’S

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA VIDAL

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

TABLETE DE 
CHOCOLATE 
MILKA
LEITE/ CHIPS AHOY/ 
AVELÃS INTEIRAS/ 
CHOCOLATE DE LEITE
EMB.: 100 G/ 90 G
19,90€/KG/ 22,11€/KG

1,99€

2,49€

UNID.

PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO 
DE TABLETES DE 
CHOCOLATE DA 
MARCA LINDT

Até

Sobre
PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO 
DE TABLETES DE 
CHOCOLATE DA 
MARCA NESTLÉ

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

MINIS SNACKS DE 
CHOCOLATE 
SNICKERS/ MARS/ 
TWIX
EMB.: 227 G
18,02€/KG

4,09€

5,49€

UNID.

PVPR

25%
NOS SNACKS 3 PACKS 
DA MARCA NESTLÉ

Sobre
PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO DE 
PRODUTOS DA MARCA 
KINDER

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

REBUÇADOS S/
AÇÚCAR 
HALLS
EUCALIPTO/ SABORES 
CITRICOS/ MEL 
E LIMÃO/ EXTRA 
STRONG
EMB.: 4 X 32 G
15,55€/KG

1,99€

2,99€

UNID.

PVPR

30%
NOS COELHOS GOLD 
BUNNY DA MARCA 
LINDT (EMB.:50G E 100G)

Mais
de

Sobre
PVPR

15%
NUMA SELEÇÃO DE 
PREPARADOS P/ 
SOBREMESAS DA 
MARCA PANTAGRUEL

Sobre
PVPR

30%
NOS FERMENTOS DA 
MARCA ROYAL

Até

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

GELATINAS EM 
PÓ 0% 
ROYAL
VÁRIOS SABORES
EMB.: 31 G
46,45€/KG

1,44€

2,09€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

30%

CREME DE 
CHOCOLATE 
NUTELLA
EMB.: 350 G
8,54€/KG

2,99€

4,29€

UNID.

PVPR

2,49€
UNID.

DRAGEIAS DE 
CHOCOLATE 
CONTINENTE
EMB.: 250 G
9,96€/KG

0,85€

0,89€

UNID.

GELATINAS 
CONTINENTE
VÁRIOS SABORES
EMB.: 2 X 67 G
6,34€/KG

2,99€
UNID.

CREME P/ 
BARRAR 
CONTINENTE
SPECULOOS 
CREMOSO
EMB.: 0.4 KG
7,48€/KG

10%
NUMA SELEÇÃO DE 
LEITES CONDENSADOS 
DA MARCA NESTLÉ

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

SNACK 
CHOCOLATE
TWIX/ SNICKERS 
EMB.: 10 X 50 G
11,98€/KG

5,99€

7,99€

UNID.

PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO DE AMÊNDOAS 
DA PÁSCOA DAS MARCAS REGINA, 
VIEIRA, FERBAR E CANDYCAT

Sobre
PVPR

11,49€
UNID.

OVO DE 
CHOCOLATE 
KINDER
PRINCESAS DISNEY
EMB.: 150 G
76,60€/KG



	   574217 575013 575016

575014 575015 575027 	   573127

575453 575455 575456 	   575458

574806 	   575746 575290 	   574595

575291 575440 	   575166

	   575195 	   575186 	   574602

32 loja, site e app

BIO E SAUDÁVEL
Sobre
PVPR

20%

ÁGUA DE COCO 
ORIGENS BIO
EMB.: 1 L

3,99€

4,99€

UNID.

PVPR

20%
NA MARCA VIVE SOY

Sobre
PVPR

20%
NA MARCA OATLY

Sobre
PVPR

20%
NAS BEBIDAS 
VEGETAIS DA MARCA 
RUDE HEALTH

Sobre
PVPR

20%
NUMA SELEÇÃO DE 
BEBIDAS E CREMES 
VEGETAIS DA MARCA 
JOYA

Sobre
PVPR

25%
NAS BEBIDAS 
VEGETAIS DA MARCA 
PLENO

Sobre
PVPR

20%
NA MARCA RUDE 
HEALTH

Sobre
PVPR

30%
NA MARCA SALUTEM

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA CORNYAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

GRANOLA 
WHY FOODS
EMB.: 300 G
9,97€/KG

2,99€

3,99€

UNID.

PVPR

20%
NOS BISCOITOS DA 
MARCA SEARA

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA FORMA +

Sobre
PVPR

12,49€

14,99€

UNID.

CREATINA 
CREAPURE 
WAYUP
EMB.: 150 G
83,27€/KG

15%
NA MARCA PROZIS

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-nhuycXKKJZ

20%
NUMA SELEÇÃO DE 
SUPLEMENTOS DA 
MARCA ZUMUB

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

CONSERVAS 
VEGETAIS 
BIOLÓGICAS 
ORIGENS BIO
GRÃO DE BICO/ 
FEIJÃO BRANCO
EMB.: 400 G
5,98€/KG

2,39€

2,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

ARROZ BIO 
ORIENTE
BASMATI
EMB.: 1 KG

2,99€

3,79€

UNID.

PVPR

1,59€

1,79€

UNID.

PVPR

SNACK 
SNACK’IN 
FOUR YOU
BRÓCOLOS/ 
CENOURA
EMB.: 40 G
39,75€/KG

Apenas

BISCOITOS S/ 
GLÚTEN CANELA/ 
LARANJA/ 
CLÁSSICOS 
MUSEU DO PÃO
EMB.: 110 G
27,18€/KG

2,99€
UNID.

2,59€

2,99€

UNID.

CEREAIS BIO 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
BOLINHAS CACAU/ 
ESTRELAS MANGA 
ABÓBORA
EMB.: 125 G
20,72€/KG

1,29€
UNID.

BEBIDA VEGETAL 
CONTINENTE
BARISTA AVEIA
EMB.: 1 L



	   579870

32 loja, site e app

BIO E SAUDÁVEL
Sobre
PVPR

20%

ÁGUA DE COCO 
ORIGENS BIO
EMB.: 1 L

3,99€

4,99€

UNID.

PVPR

20%
NA MARCA VIVE SOY

Sobre
PVPR

20%
NA MARCA OATLY

Sobre
PVPR

20%
NAS BEBIDAS 
VEGETAIS DA MARCA 
RUDE HEALTH

Sobre
PVPR

20%
NUMA SELEÇÃO DE 
BEBIDAS E CREMES 
VEGETAIS DA MARCA 
JOYA

Sobre
PVPR

25%
NAS BEBIDAS 
VEGETAIS DA MARCA 
PLENO

Sobre
PVPR

20%
NA MARCA RUDE 
HEALTH

Sobre
PVPR

30%
NA MARCA SALUTEM

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA CORNYAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

GRANOLA 
WHY FOODS
EMB.: 300 G
9,97€/KG

2,99€

3,99€

UNID.

PVPR

20%
NOS BISCOITOS DA 
MARCA SEARA

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA FORMA +

Sobre
PVPR

12,49€

14,99€

UNID.

CREATINA 
CREAPURE 
WAYUP
EMB.: 150 G
83,27€/KG

15%
NA MARCA PROZIS

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-nhuycXKKJZ

20%
NUMA SELEÇÃO DE 
SUPLEMENTOS DA 
MARCA ZUMUB

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

CONSERVAS 
VEGETAIS 
BIOLÓGICAS 
ORIGENS BIO
GRÃO DE BICO/ 
FEIJÃO BRANCO
EMB.: 400 G
5,98€/KG

2,39€

2,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

ARROZ BIO 
ORIENTE
BASMATI
EMB.: 1 KG

2,99€

3,79€

UNID.

PVPR

1,59€

1,79€

UNID.

PVPR

SNACK 
SNACK’IN 
FOUR YOU
BRÓCOLOS/ 
CENOURA
EMB.: 40 G
39,75€/KG

Apenas

BISCOITOS S/ 
GLÚTEN CANELA/ 
LARANJA/ 
CLÁSSICOS 
MUSEU DO PÃO
EMB.: 110 G
27,18€/KG

2,99€
UNID.

2,59€

2,99€

UNID.

CEREAIS BIO 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
BOLINHAS CACAU/ 
ESTRELAS MANGA 
ABÓBORA
EMB.: 125 G
20,72€/KG

1,29€
UNID.

BEBIDA VEGETAL 
CONTINENTE
BARISTA AVEIA
EMB.: 1 L

SEM
LACTOSE

FONTE NATURAL 
DE CÁLCIO

17G DE PROTEÍNA 
POR 250ML

NOVO
PRODUTO

UMA NOVIDADE LEVE
E CHEIA DE FORÇA

LEITE MAGRO +PROTEÍNA

NOVIDADES DE QUE TODA
A GENTE GOSTA

1,29€
UNID.

LEITE 
ENRIQUECIDO 
MAGRO 
CONTINENTE
+PROTEÍNA
EMB.: 1 L



	   575074 575084 	   575087

	   574505 	   575071 	   575077 	   575079

	   575081 	   575078 575073 	   575076

	   575075 575080 575072 	   573132

	   575085 575086 	   575082 	   575083

	   573129 	   573130 	   573131 579592

34 loja, site e app

LATICÍNIOS
Mais
de

Sobre
PVPR

10%

LEITE UHT
S/ LACTOSE 
MIMOSA
MEIO GORDO/ 
MAGRO
EMB.: 1 L

1,14€

1,29€

UNID.

PVPR

10%
NUMA SELEÇÃO DE MANTEIGAS DA 
MARCA MIMOSA

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

15%

CREME
P/ BARRAR 
PLANTA
ORIGINAL/ SABOR A 
MANTEIGA
EMB.: 400 G
6,35€/KG

2,54€

2,99€

UNID.

PVPR

0,85€

0,91€

UNID.

PVPR

LEITE UHT 
GRESSO
MEIO GORDO/ 
MAGRO
EMB.: 1 L

Sobre
PVPR

10%

LEITE UHT 
AGROS
MAGRO/ MEIO 
GORDO
EMB.: 1 L

0,87€

0,97€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

10%

LEITE UHT 
SELECIONADO 
MATINAL
SELECIONADO LEVE
GARRAFA: 1 L

1,08€

1,20€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

15%

LEITE PASTAGEM 
BIOLÓGICO 
MILHAFRE
MEIO GORDO
EMB.: 1 L

1,18€

1,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

15%

LEITE UHT
S/ LACTOSE 
PARMALAT
MAGRO/ M/G
EMB.: 1 L

1,14€

1,35€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

15%

LEITE S/ LACTOSE 
EQUILÍBRIO 
MIMOSA
AVEIA/ AMÊNDOA/ 
COCO
EMB.: 1 L

1,18€

1,39€

UNID.

PVPR

20%
NUMA SELEÇÃO DE 
LEITES CRESCIMENTO 
DA MARCA MIMOSA

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

LEITE 
AGROS
C/ CHOCOLATE
EMB.: 8 X 200 ML
1,80€/L

2,88€

3,44€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

LEITE
C/ CHOCOLATE
S/ LACTOSE 
MIMOSA
BEM ESPECIAL
MEIO GORDO
EMB.: 4 X 200 ML
2,49€/L

1,99€

2,39€

UNID.

PVPR

15%
NUMA SELEÇÃO DE 
NATAS DA MARCA 
MIMOSA

Sobre
PVPR

1,89€
UNID.

CREME VEGETAL 
P/BARRAR 
COLESTEROL 
CONTINENTE
EMB.: 250 G
7,56€/KG

Sobre
PVPR

35%

CREME
P/ BARRAR 
PRO ACTIV
SABOR A MANTEIGA/ 
ORIGINAL
EMB.: 450 G
9,98€/KG

4,49€

6,99€

UNID.

PVPR

35%
NUMA SELEÇÃO DE 
PRODUTOS DA MARCA 
BECEL

Até

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

CREME 
CULINÁRIO 
VAQUEIRO
LÍQUIDA
EMB.: 500 ML
4,98€/L

2,49€

3,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

CREME P/ 
BARRAR 
TULICREME
CHOCOLATE
EMB.: 200 G
7,45€/KG

1,49€

2,99€

UNID.

PVPR

Desde

IOGURTE 
LÍQUIDO 
CONTINENTE
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 160 G
2,03€/KG

1,30€
UNID.

Apenas

IOGURTE AROMA 
CONTINENTE
MULTISABORES
EMB.: 16 X 125 G
1,20€/KG

2,39€
UNID.

UNID FICA A 0,15€

0,69€
UNID.

SKYR 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
VÁRIOS SABORES
EMB.: 150 G
4,60€/KG

35%
NA MARCA GO CHILLMais

de

Sobre
PVPR

35%
NOS IOGURTES 
GREGOS DA MARCA 
YAOS

Até

Sobre
PVPR



575062 575058 575026

575065 	   575064 575021 575025

575063 	   573128 575070 575741

575023 579239

579235

	   579468

	   579236 579234

	   579237	   579238	   579415

	   579470 	   579469 	   579471

34 loja, site e app

LATICÍNIOS
Mais
de

Sobre
PVPR

10%

LEITE UHT
S/ LACTOSE 
MIMOSA
MEIO GORDO/ 
MAGRO
EMB.: 1 L

1,14€

1,29€

UNID.

PVPR

10%
NUMA SELEÇÃO DE MANTEIGAS DA 
MARCA MIMOSA

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

15%

CREME
P/ BARRAR 
PLANTA
ORIGINAL/ SABOR A 
MANTEIGA
EMB.: 400 G
6,35€/KG

2,54€

2,99€

UNID.

PVPR

0,85€

0,91€

UNID.

PVPR

LEITE UHT 
GRESSO
MEIO GORDO/ 
MAGRO
EMB.: 1 L

Sobre
PVPR

10%

LEITE UHT 
AGROS
MAGRO/ MEIO 
GORDO
EMB.: 1 L

0,87€

0,97€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

10%

LEITE UHT 
SELECIONADO 
MATINAL
SELECIONADO LEVE
GARRAFA: 1 L

1,08€

1,20€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

15%

LEITE PASTAGEM 
BIOLÓGICO 
MILHAFRE
MEIO GORDO
EMB.: 1 L

1,18€

1,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

15%

LEITE UHT
S/ LACTOSE 
PARMALAT
MAGRO/ M/G
EMB.: 1 L

1,14€

1,35€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

15%

LEITE S/ LACTOSE 
EQUILÍBRIO 
MIMOSA
AVEIA/ AMÊNDOA/ 
COCO
EMB.: 1 L

1,18€

1,39€

UNID.

PVPR

20%
NUMA SELEÇÃO DE 
LEITES CRESCIMENTO 
DA MARCA MIMOSA

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

LEITE 
AGROS
C/ CHOCOLATE
EMB.: 8 X 200 ML
1,80€/L

2,88€

3,44€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

LEITE
C/ CHOCOLATE
S/ LACTOSE 
MIMOSA
BEM ESPECIAL
MEIO GORDO
EMB.: 4 X 200 ML
2,49€/L

1,99€

2,39€

UNID.

PVPR

15%
NUMA SELEÇÃO DE 
NATAS DA MARCA 
MIMOSA

Sobre
PVPR

1,89€
UNID.

CREME VEGETAL 
P/BARRAR 
COLESTEROL 
CONTINENTE
EMB.: 250 G
7,56€/KG

Sobre
PVPR

35%

CREME
P/ BARRAR 
PRO ACTIV
SABOR A MANTEIGA/ 
ORIGINAL
EMB.: 450 G
9,98€/KG

4,49€

6,99€

UNID.

PVPR

35%
NUMA SELEÇÃO DE 
PRODUTOS DA MARCA 
BECEL

Até

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

CREME 
CULINÁRIO 
VAQUEIRO
LÍQUIDA
EMB.: 500 ML
4,98€/L

2,49€

3,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

CREME P/ 
BARRAR 
TULICREME
CHOCOLATE
EMB.: 200 G
7,45€/KG

1,49€

2,99€

UNID.

PVPR

Desde

IOGURTE 
LÍQUIDO 
CONTINENTE
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 160 G
2,03€/KG

1,30€
UNID.

Apenas

IOGURTE AROMA 
CONTINENTE
MULTISABORES
EMB.: 16 X 125 G
1,20€/KG

2,39€
UNID.

UNID FICA A 0,15€

0,69€
UNID.

SKYR 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
VÁRIOS SABORES
EMB.: 150 G
4,60€/KG

35%
NA MARCA GO CHILLMais

de

Sobre
PVPR

35%
NOS IOGURTES 
GREGOS DA MARCA 
YAOS

Até

Sobre
PVPR

loja, site e app35

40%
NA MARCA YOGGIAté

Sobre
PVPR

30%
NA MARCA OIKOSAté

Sobre
PVPR

30%
NA MARCA LINDAHLSAté

Sobre
PVPR

35%
NOS IOGURTES 
LIQUIDOS MAGROS DA 
MARCA MIMOSA

Até

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

IOGURTE
S/LACTOSE 
MIMOSA
MORANGO
EMB.: 4 X 120 G
3,94€/KG

1,89€

2,74€

UNID.

PVPR

40%
NOS IOGURTES 000% 
DA MARCA ACTIVIA

Até

Sobre
PVPR

35%
NOS IOGURTES KEFIR 
DA MARCA NESTLÉ

Até

Sobre
PVPR

20%
NA MARCA PASTORETAté

Sobre
PVPR

10%
NOS IOGURTES 
PREMYER LÍQUIDOS + 
CREATINA (EMB.: 500ML)

Mais
de

Sobre
PVPR

2,49€
UNID.

IOGURTE 
LÍQUIDO 
CONTINENTE
MORANGO E 
BANANA/ MORANGO
EMB.: 8 X 160 G
1,95€/KG

20%
NUMA SELEÇÃO DE 
IOGURTES DA MARCA 
PUR NATUR

Até

Sobre
PVPR

25%
NOS IOGURTES 
LIQUÍDOS DA MARCA 
YO PRO

Mais
de

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

BEBIDA VEGETAL 
ALPRO
AMÊNDOA/ AVEIA
EMB.: 1 L

1,89€

2,49€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

IOGURTE 
YO PRO
NATURAL
EMB.: 480 G
6,85€/KG

3,29€

3,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

IOGURTES 
ACTIMEL +
AMORA-MIRTILO
EMB.: 6 X 100 G
4,98€/KG

2,99€

4,39€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

15%

IOGURTE GREGO 
OIKOS
NATURAL
EMB.: 450 G
5,53€/KG

2,49€

2,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

BEBIDA VEGETAL 
ALPRO
AMÊNDOA TORRADA 
S/AÇÚCAR/ AVEIA S/
AÇÚCAR
EMB.: 1 L

1,99€

2,59€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

YOFU SOJA 
ALPRO
NATURAL S/AÇÚCAR
EMB.: 400 G
4,98€/KG

1,99€

2,49€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

IOGURTE 
PROTEICO 
ALPRO
FRUTOS 
VERMELHOS/ 
EXÓTICO
EMB.: 200 G
7,20€/KG

1,44€

1,69€

UNID.

PVPR

25%
NA MARCA DANACOLAté

Sobre
PVPR

25%
NOS KÉFIR BIG POT DA 
MARCA ACTIVIA

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

KÉFIR 
ACTIVIA
NATURAL
EMB.: 320 G
5,91€/KG

1,89€

2,39€

UNID.

PVPR

25%
NOS IOGURTES DE 
CEREAIS DA MARCA 
ACTIVIA

Sobre
PVPR



574249 578333 574238

574221 574226 	   574220

574222 574225 	   578179 	   574239

	   574250 	   578334 	   573176 	   573174

574215 	   574216 574219

574218 578357 	   573177 	   573181
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10%
NOS  REFRIGERANTES C/ GÁS 
ORIGINAL E ZERO DA MARCA 
COCA-COLA (EMB.: 2X1.75L)

Sobre
PVPR

25%
NOS REFRIGERANTES DA MARCA 
LIPTON (EMB.: 2L)

Sobre
PVPR

10%
NO REFRIGERANTE 
C/ GÁS DA MARCA 
COCA-COLA (EMB.: 1L)

Sobre
PVPR

10%
NAS LATAS DA MARCA 
COCA-COLA 
(EMB.: 6X33CL)

Até

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

BEBIDA 
ENERGÉTICA 
MONSTER
GREEN/MANGO 
LOCO/ULTRA WHITE
EMB.: 4 X 50 CL
3€/L

5,99€

6,96€

UNID.

PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO DE 
REFRIGERANTES DA 
MARCA SUMOL

Até

Sobre
PVPR

20%
NOS REFRIGERANTES 
C/ GÁS LIMA LIMÃO DA 
MARCA 7UP (EMB.: 1L)

Mais
de

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

ÁGUA TÓNICA 
SCHWEPPES
VÁRIOS SABORES/ 
ZERO/ LIMÃO/ 
PINK ZERO
GARRAFA: 1 L

1,59€

2,05€

UNID.

PVPR

Desde

ICED TEA/ ZERO 
CONTINENTE
VÁRIOS SABORES
EMB.: 1.5 L

1,04€
UNID.

15%
NUMA SELEÇÃO DE SUMOS 100% FRUTA DA MARCA COMPAL 
(EMB.: 1L E 3X200ML)

Mais
de

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

NÉCTAR 
COMPAL
TUTTI FRUTTI/ 
PÊSSEGO
EMB.: 6 X 20 CL
1,91€/L

2,29€

2,89€

UNID.

PVPR

15%
NO NÉCTAR DA 
MARCA UM BONGO 
(EMB.: 3X200ML)

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA 
COMPAL FRESCO

Até

Sobre
PVPR

Desde

NÉCTAR INFANTIL 
80% SUMO + 20% 
ÁGUA 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
VÁRIOS SABORES
EMB.: 6 X 200 ML

1,49€
UNID.

1,89€
UNID.

SUMOS 
REFRIGERADOS 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
UVA/MORANGO/
BANANA / MAÇÃ/
PARAGUA/
MARACUJÁ
EMB.: 750 ML
2,52€/L

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

REFRIGERANTE 
C/ GÁS 
FANTA
VÁRIOS SABORES

0,99€

1,49€

UNID.

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/carolmarques_parceiro_
mc_pt/Ejk6BnuI1KtAjSQp�7TV7ABQpm-
keeAscMVtHyLrboZuFQ?e=H3VDmq

20%
NO REFRIGERANTE C/ GÁS ORIGINAL 
DA MARCA PEPSI (EMB.: 1L, 1.75L E 6X33CL)

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

REFRIGERANTE 
C/ GÁS 
SPRITE
LIMA LIMÃO 
ORIGINAL E ZERO
EMB.: 1.5 L
0,66€/L

0,99€

1,39€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

REFRIGERANTE 
S/ GÁS 
SANTAL
VÁRIOS SABORES
EMB.: 1.5 L
0,88€/L

1,32€

1,95€

UNID.

PVPR

0,95€
UNID.

BEBIDA 
ENERGÉTICA 
GUAPA
COCO E ANANÁS/ 
MANGA
EMB.: 500 ML
1,90€/L

20%
NOS SUMOS DA 
MARCA ANDROS 
(EMB.: 1L)

Até

Sobre
PVPR



	   574064 	   574062 574053

	   574055 	   574051 	   574063 	   573172

	   574054 	   573169 	   574052 	   574146

	   574056 	   573168 	   573186 	   573185

574153 574162 	   574155 	   574154

	   574091 	   574090 	   574163 574157
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10%
NOS  REFRIGERANTES C/ GÁS 
ORIGINAL E ZERO DA MARCA 
COCA-COLA (EMB.: 2X1.75L)

Sobre
PVPR

25%
NOS REFRIGERANTES DA MARCA 
LIPTON (EMB.: 2L)

Sobre
PVPR

10%
NO REFRIGERANTE 
C/ GÁS DA MARCA 
COCA-COLA (EMB.: 1L)

Sobre
PVPR

10%
NAS LATAS DA MARCA 
COCA-COLA 
(EMB.: 6X33CL)

Até

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

10%

BEBIDA 
ENERGÉTICA 
MONSTER
GREEN/MANGO 
LOCO/ULTRA WHITE
EMB.: 4 X 50 CL
3€/L

5,99€

6,96€

UNID.

PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO DE 
REFRIGERANTES DA 
MARCA SUMOL

Até

Sobre
PVPR

20%
NOS REFRIGERANTES 
C/ GÁS LIMA LIMÃO DA 
MARCA 7UP (EMB.: 1L)

Mais
de

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

ÁGUA TÓNICA 
SCHWEPPES
VÁRIOS SABORES/ 
ZERO/ LIMÃO/ 
PINK ZERO
GARRAFA: 1 L

1,59€

2,05€

UNID.

PVPR

Desde

ICED TEA/ ZERO 
CONTINENTE
VÁRIOS SABORES
EMB.: 1.5 L

1,04€
UNID.

15%
NUMA SELEÇÃO DE SUMOS 100% FRUTA DA MARCA COMPAL 
(EMB.: 1L E 3X200ML)

Mais
de

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

NÉCTAR 
COMPAL
TUTTI FRUTTI/ 
PÊSSEGO
EMB.: 6 X 20 CL
1,91€/L

2,29€

2,89€

UNID.

PVPR

15%
NO NÉCTAR DA 
MARCA UM BONGO 
(EMB.: 3X200ML)

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA 
COMPAL FRESCO

Até

Sobre
PVPR

Desde

NÉCTAR INFANTIL 
80% SUMO + 20% 
ÁGUA 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
VÁRIOS SABORES
EMB.: 6 X 200 ML

1,49€
UNID.

1,89€
UNID.

SUMOS 
REFRIGERADOS 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
UVA/MORANGO/
BANANA / MAÇÃ/
PARAGUA/
MARACUJÁ
EMB.: 750 ML
2,52€/L

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

REFRIGERANTE 
C/ GÁS 
FANTA
VÁRIOS SABORES

0,99€

1,49€

UNID.

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/carolmarques_parceiro_
mc_pt/Ejk6BnuI1KtAjSQp�7TV7ABQpm-
keeAscMVtHyLrboZuFQ?e=H3VDmq

20%
NO REFRIGERANTE C/ GÁS ORIGINAL 
DA MARCA PEPSI (EMB.: 1L, 1.75L E 6X33CL)

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

REFRIGERANTE 
C/ GÁS 
SPRITE
LIMA LIMÃO 
ORIGINAL E ZERO
EMB.: 1.5 L
0,66€/L

0,99€

1,39€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

REFRIGERANTE 
S/ GÁS 
SANTAL
VÁRIOS SABORES
EMB.: 1.5 L
0,88€/L

1,32€

1,95€

UNID.

PVPR

0,95€
UNID.

BEBIDA 
ENERGÉTICA 
GUAPA
COCO E ANANÁS/ 
MANGA
EMB.: 500 ML
1,90€/L

20%
NOS SUMOS DA 
MARCA ANDROS 
(EMB.: 1L)

Até

Sobre
PVPR

loja, site e app37

Sobre
PVPR

50%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB.: 35 X 20 CL
2€/L

13,99€

27,99€

UNID.

PVPR

GARRAFA FICA A 0,40€

Mais
de

Sobre
PVPR

50%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
SAGRES
MINI
TARA PERDIDA
EMB.: 20 X 25 CL
1,94€/L

9,69€

20,99€

UNID.

PVPR

GARRAFA FICA A 0,48€

25%
NA MARCA SOMERSBYAté

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB.: 15 X 20 CL
2,33€/L

6,99€

8,99€

UNID.

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/carolmarques_par-
ceiro_mc_pt/Ea8RkcuUwsZFnuIG-
1DrH5PUBR3Fa5lNhYH31DbKEM7Tb-
2w?e=WvT2pX

Sobre
PVPR

35%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
SUPER BOCK
LATA
EMB.: 33 CL
1,94€/L

0,64€

0,99€

UNID.

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/carolmarques_par-
ceiro_mc_pt/Ea8RkcuUwsZFnuIG-
1DrH5PUBR3Fa5lNhYH31DbKEM7Tb-
2w?e=WvT2pX

Sobre
PVPR

25%

CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
SUPER BOCK 
STOUT
LATA
EMB.: 33 CL
2,24€/L

0,74€

0,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
SUPER BOCK 
ABADIA
TARA PERDIDA 
EMB.: 6 X 20 CL
2,49€/L

2,99€

4,19€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

50%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
SAGRES
TARA PERDIDA
EMB.: 30 X 25 CL
1,85€/L

13,85€

28,99€

UNID.

PVPR

GARRAFA FICA A 0,47€

Sobre
PVPR

25%

CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
SAGRES
TARA PERDIDA
EMB.: 6 X 25 CL
2,49€/L

3,74€

4,99€

UNID.

PVPR

GARRAFA FICA A 0,62€

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
SAGRES
BRANCA
TARA PERDIDA
EMB.: 1 L

1,79€

2,49€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

20%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
HOEGAARDEN
TARA PERDIDA
EMB.: 33 CL
6,64€/L

2,19€

2,89€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

CERVEJA C/
ÁLCOOL 
HEINEKEN
ORIGINAL
GARRAFA: 24 X 25 CL
2,50€/L

14,99€

19,99€

UNID.

PVPR

GARRAFA FICA A 0,67€

Sobre
PVPR

25%

CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
HEINEKEN
LATA
ORIGINAL/ SILVER/ 
0,0%
EMB.: 33 CL
3€/L

0,99€

1,32€

UNID.

PVPR

1,09€
UNID.

ÁGUA S/GÁS 
ALCALINA 
CONTINENTE
EMB.: 6 L
0,18€/L

2,69€
UNID.

ÁGUA
C/ GÁS SABORES 
CONTINENTE
VÁRIOS SABORES
EMB.: 6 X 0.25 CL
179,33€/L

30%
NA MARCA FASTIOAté

Sobre
PVPR

20%
NA MARCA 
CARAMULO

Sobre
PVPR

3,48€

3,89€

UNID.

PVPR

ÁGUA S/ GÁS 
LUSO
EMB.: 6 X 1.5 L
0,39€/L

GARRAFA FICA A 0,58€

2,59€

2,89€

UNID.

PVPR

ÁGUA S/GÁS 
LUSO
EMB.: 6 X 50 CL
0,86€/L

GARRAFA FICA A 0,43€

Apenas

ÁGUA S/GÁS 
MONCHIQUE
ECO PACK
EMB.: 10 L
0,39€/L

3,89€
UNID.

Apenas

ÁGUA S/ GÁS 
MONCHIQUE
EMB.: 6 X 1.5 L
0,44€/L

3,99€
UNID.

2,95€

3,29€

UNID.

PVPR

ÁGUA C/ GÁS 
PEDRAS 
SALGADAS
TARA PERDIDA
EMB.: 6 X 33 CL
1,49€/L

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/carolmarques_par-
ceiro_mc_pt/Ea8RkcuUwsZFnuIG-
1DrH5PUBR3Fa5lNhYH31DbKEM7Tb-
2w?e=WvT2pX

30%
NAS ÁGUAS C/ GÁS 
DA MARCA PEDRAS 
SABORES
(EMB.: 4X25CL)

Até

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/carolmarques_par-
ceiro_mc_pt/Ea8RkcuUwsZFnuIG-
1DrH5PUBR3Fa5lNhYH31DbKEM7Tb-
2w?e=WvT2pX

(EMB.: 4X25CL)



575504

	   575534 	   575678 	   575526 	   575507

	   575528 	   575530 	   575525 	   575537

	   575533 	   575508 	   575529 	   575535

	   575538 	   575580 	   575503 	   575521

	   575531 	   575536 	   575512 	   575532
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GARRAFEIRA

ESTA SEMANA
NÃO PERCA

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
CASTELO DE 
BORBA
ALENTEJO, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,32€/L

2,49€

4,99€

UNID.

PVPR

20%

Desconto
Direto

VINHO 
CANCELLUS
DOURO,
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,72€/L

2,79€

3,49€

UNID.

Sobre
PVPR

20%

VINHO 
MURAL DE 
MELGAÇO
ALVARINHO 
TRAJADURA, VINHO 
VERDE, BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,25€/L

3,19€

3,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
ROVISCO PAIS
RESERVA, PENÍNSULA 
DE SETÚBAL, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,65€/L

3,49€

6,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

65%

VINHO 
TERRA LENTA
PREMIUM, ALENTEJO, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,79€/L

3,59€

10,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

60%

VINHO 
COMPROMISSO
LOUREIRO, COLHEITA 
SELECIONADA
VINHO VERDE, 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,19€/L

3,89€

9,79€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
DONA JULIETA
RESERVA, ALENTEJO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L

3,99€

7,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
VINHAS DA 
INVEJOSA
RESERVA, PENÍNSULA 
DE SETÚBAL, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L

3,99€

7,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

65%

VINHO 
MULA VELHA
PREMIUM, LISBOA, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,72€/L

4,29€

12,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

60%

VINHO 
CAVALO BRAVO
PREMIUM, TEJO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
5,85€/L

4,39€

10,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
QUINTA VALE DA 
PEDRA
RESERVA, DOURO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
6,32€/L

4,74€

9,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

65%

VINHO 
TAPADA DAS 
LEBRES
SYRAH, ALENTEJO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
6,52€/L

4,89€

13,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

70%

VINHO 
VINHA DA 
VALENTINA
RESERVA, SIGNATURE, 
PENÍNSULA DE 
SETÚBAL, TINTO
GARRAFA: 75 CL
7,59€/L

5,69€

18,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

40%

VINHO 
LAGAR DE 
BURMESTER
RESERVA, DOURO, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
7,99€/L

5,99€

9,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

VINHO 
MONTE VELHO
RESERVA, ALENTEJO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
9,32€/L

6,99€

9,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

60%

VINHO 
DUAS ENCOSTAS
SIGNATURE, DÃO, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
9,32€/L

6,99€

17,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

60%

VINHO 
PAULO 
LAUREANO
SIGNATURE, 
ALENTEJO, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
10,12€/L

7,59€

18,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
VINHA DO 
CARMO
LISBOA, TINTO
GARRAFA: 75 CL
13,19€/L

9,89€

19,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

VINHO 
EA
ALENTEJO, 
TINTO/ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L

3,99€

5,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

45%

VINHO 
QUINTA DA 
PACHECA
PREMIUM, DOURO, 
TINTO/ BRANCO/ 
ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
10,99€/L

8,24€

14,99€

UNID.

PVPR

CONHEÇA OUTRAS OFERTAS 
EM CONTINENTE.PT

25%

NOS VINHOS 
CERTIFICADOS 

DOC E REGIONAL TEJO 
(EXCETO CAVE, MOSCATÉIS 

E EXCLUSIVOS ONLINE)

Sobre
PVPR



575672 575658 	   578224

575670 	   575671 	   575660 	   575663

	   578226 	   575662 	   578227 	   578355

	   575653 	   575657 	   578225 575581

575654 	   575563 575661 575655

575656 	   575800 	   575641 	   575642

38 loja, site e app

GARRAFEIRA

ESTA SEMANA
NÃO PERCA

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
CASTELO DE 
BORBA
ALENTEJO, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,32€/L

2,49€

4,99€

UNID.

PVPR

20%

Desconto
Direto

VINHO 
CANCELLUS
DOURO,
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,72€/L

2,79€

3,49€

UNID.

Sobre
PVPR

20%

VINHO 
MURAL DE 
MELGAÇO
ALVARINHO 
TRAJADURA, VINHO 
VERDE, BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,25€/L

3,19€

3,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
ROVISCO PAIS
RESERVA, PENÍNSULA 
DE SETÚBAL, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,65€/L

3,49€

6,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

65%

VINHO 
TERRA LENTA
PREMIUM, ALENTEJO, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,79€/L

3,59€

10,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

60%

VINHO 
COMPROMISSO
LOUREIRO, COLHEITA 
SELECIONADA
VINHO VERDE, 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,19€/L

3,89€

9,79€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
DONA JULIETA
RESERVA, ALENTEJO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L

3,99€

7,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
VINHAS DA 
INVEJOSA
RESERVA, PENÍNSULA 
DE SETÚBAL, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L

3,99€

7,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

65%

VINHO 
MULA VELHA
PREMIUM, LISBOA, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,72€/L

4,29€

12,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

60%

VINHO 
CAVALO BRAVO
PREMIUM, TEJO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
5,85€/L

4,39€

10,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
QUINTA VALE DA 
PEDRA
RESERVA, DOURO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
6,32€/L

4,74€

9,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

65%

VINHO 
TAPADA DAS 
LEBRES
SYRAH, ALENTEJO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
6,52€/L

4,89€

13,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

70%

VINHO 
VINHA DA 
VALENTINA
RESERVA, SIGNATURE, 
PENÍNSULA DE 
SETÚBAL, TINTO
GARRAFA: 75 CL
7,59€/L

5,69€

18,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

40%

VINHO 
LAGAR DE 
BURMESTER
RESERVA, DOURO, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
7,99€/L

5,99€

9,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

VINHO 
MONTE VELHO
RESERVA, ALENTEJO, 
TINTO
GARRAFA: 75 CL
9,32€/L

6,99€

9,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

60%

VINHO 
DUAS ENCOSTAS
SIGNATURE, DÃO, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
9,32€/L

6,99€

17,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

60%

VINHO 
PAULO 
LAUREANO
SIGNATURE, 
ALENTEJO, 
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
10,12€/L

7,59€

18,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

VINHO 
VINHA DO 
CARMO
LISBOA, TINTO
GARRAFA: 75 CL
13,19€/L

9,89€

19,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

VINHO 
EA
ALENTEJO, 
TINTO/ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L

3,99€

5,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

45%

VINHO 
QUINTA DA 
PACHECA
PREMIUM, DOURO, 
TINTO/ BRANCO/ 
ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
10,99€/L

8,24€

14,99€

UNID.

PVPR

CONHEÇA OUTRAS OFERTAS 
EM CONTINENTE.PT

25%

NOS VINHOS 
CERTIFICADOS 

DOC E REGIONAL TEJO 
(EXCETO CAVE, MOSCATÉIS 

E EXCLUSIVOS ONLINE)

Sobre
PVPR

loja, site e app39

40%
NUMA SELEÇÃO DE PRODUTOS BAG-IN-BOX 
(EMB.: 5L)

Até

Sobre
PVPR

20%
NUMA SELEÇÃO DE BEBIDAS 
ESPIRITUOSAS DA MARCA GORDON’S

Sobre
PVPR

25%
NOS VINHOS ROSÉ E 
SANGRIAS DA MARCA 
CASAL GARCIA

Até

Sobre
PVPR

Mais
de 25%

Desconto
Direto

VINHO FRISANTE 
VERMELHUSCO
BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
2,12€/L

1,59€

2,19€

UNID.

Sobre
PVPR

40%

ESPUMANTE 
VILLA DE 
CORGOS
BLANC DE BLANCS, 
BRUTO, BRANCO/ 
ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
6,65€/L

4,99€

8,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

40%

PORTO 
MARTHA’S
LEGACY, 10 ANOS
GARRAFA: 75 CL
18,39€/L

13,79€

22,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

MOSCATEL DE 
SETÚBAL 
VENÂNCIO 
COSTA LIMA
RESERVA DA FAMÍLIA 
SUPERIOR 10 ANOS
GARRAFA: 75 CL
14,25€/L

10,69€

21,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

VODKA 
MOROSHA
SPRING
GARRAFA: 70 CL
14,27€/L

9,99€

12,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

VODKA 
ERISTOFF
BLACK/ PINK/ 
PASSION FRUIT
GARRAFA: 70 CL
17,70€/L

12,39€

15,49€

UNID.

PVPR

€

15,49€

UNID.

25%
NESTA SELEÇÃO DE 
GINS DA MARCA  
BEEFEATER

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

20%

RUM 
BACARDI
SPICED
EMB.: 70 CL
22,13€/L

15,49€

19,39€

UNID.

PVPR

25%
NESTA SELEÇÃO DE 
RUM DA MARCA 
HAVANA

Sobre
PVPR

20%
NUMA SELEÇÃO DE 
WHISKIES DA MARCA 
BUSHMILLS

Sobre
PVPR

20%
NESTA SELEÇÃO DE 
WHISKIES DA MARCA 
SCOTISH LEADER

Sobre
PVPR

20%
NESTA SELEÇÃO DE 
WHISKIES DA MARCA 
GRANT’S

Mais
de

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

WHISKY 
J&B
RARE
GARRAFA: 70 CL
19,13€/L

13,39€

17,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

WHISKY 
JAMESON
GARRAFA: 70 CL
25,99€/L

18,19€

22,79€

UNID.

PVPR

Sobre PVPR

1,30€

Menos

LICOR 
BEIRÃO
GARRAFA: 70 CL
16,70€/L

11,69€

PVPR 12,99€

UNID.

Sobre PVPR

3 €

Menos

VINHO DO PORTO 
GRAN CRUZ
10 ANOS
GARRAFA: 75 CL
19,99€/L

14,99€

PVPR 17,99€

UNID.

Sobre PVPR

1,70€

Menos

APERITIVO 
MARTINI
ROSSO/ BIANCO
GARRAFA: 75 CL
12,79€/L

9,59€

PVPR 11,29€

UNID.

Sobre
PVPR

20%

LICOR 
BAILEYS
THE ORIGINAL
GARRAFA: 70 CL
22,27€/L

15,59€

19,49€

UNID.

PVPR

Sobre PVPR

1,50€

Menos

CACHAÇA 
51
GARRAFA: 70 CL
14,99€/L

10,49€

PVPR 11,99€

UNID.

Sobre
PVPR

25%

WHISKY 
THE FAMOUS 
GROUSE
GARRAFA: 70 CL
21,41€/L

14,99€

19,99€

UNID.

PVPR



574499 574494 574506

578263 574497 575674

574504 574492 574517 574065

574083 574084 574088 575676

575666 574068 574089 574082

574087 	   578235 	   578236 	   578234

40 loja, site e app

HIGIENE E BELEZA

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    

25%
NA MARCA PANTENE (EXCETO 
EMB.: 160ML E 250ML)

Até

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/EbVlZ3fsZN9Cte0sqxeOI_UBz7H-
cXgP3_zBzkfDTegfwCg?e=SZDwhT

35%
NA MARCA ELVIVE (EXCETO EMB.: 200ML 
E 250ML)

Até

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/Ee8MeCBoHAxAuXWRunhZs4sBX-
u9S-jB912vTOV7w7PgLUA?e=dh8ul5

25%
NA MARCA LINIC

Sobre
PVPR

40%
NA MARCA SYOSS

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/EeZMxR_uZnlNsp-I5cQgDxUBxik-
6cQHGGJ-FL3VX9xgyBQ?e=feR5Tb

50%
NA MARCA BIOTENAté

Sobre
PVPR

20%
NOS PRODUTOS 
EXTRA FORÇA DA 
MARCA OGX

Sobre
PVPR

35%
NAS COLORAÇÕES DA 
MARCA EXCELLENCE

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/EdvmwnWrxDZDllv-gOIAEAo-
BofE288rGll9qZAXLEzSzFg?e=qhmGG3

35%
NOS CREMES DE 
ROSTO, SÉRUNS, 
AMPOLAS, 
CONTORNOS DE 
OLHOS E MÁSCARAS 
Q10 DA MARCA NIVEASobre

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_
mc_pt/EYUnzNViGKtBsRXZgswSbo8BN-
LZDonrlMKcCQzi7ZcP3rw?e=CfDgQX

35%
NO CREME DE DIA E 
DE NOITE, SÉRUM E 
MÁSCARA EXPERT 
LIFT BAKUCHIOL DA 
MARCA NIVEA

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_
mc_pt/EYUnzNViGKtBsRXZgswSbo8BN-
LZDonrlMKcCQzi7ZcP3rw?e=3qtUz9

35%
NOS PRODUTOS E 
ROSTO ANTIMANCHAS 
LUMINOUS 630 DA 
MARCA NIVEA

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_
mc_pt/EYUnzNViGKtBsRXZgswSbo8BN-
LZDonrlMKcCQzi7ZcP3rw?e=NhcUhp

30%
NOS PRODUTOS AGE 
PERFECT RENOVAÇÃO 
CELULAR DA MARCA 
L’ORÉAL

Sobre
PVPR

35%
NA MARCA 
BODY FOOD

Sobre
PVPR

50%
NA MARCA VASELINE 
(EXCETO VASELINAS        
EMB.: 100ML E 250ML)

Até

Sobre
PVPR

35%
NOS PRODUTOS 
VITAMINA C DA 
MARCA GARNIER

Até

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_mc_
pt/EVLZSk39HXBIt3pBJxW65gEBejJuKuIp-
7FoJTMVpVJdXKQ?e=LfTHm2

35%
NOS SÉRUNS, 
CREMES DE ROSTO 
E CONTORNOS DE 
OLHOS ANTIRRUGAS 
EXPERT FILLER DA 
MARCA NIVEASobre

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_
mc_pt/EYUnzNViGKtBsRXZgswSbo8BN-
LZDonrlMKcCQzi7ZcP3rw?e=Zci7fJ

30%
NA MAQUILHAGEM 
DE ROSTO DA MARCA 
L’ORÉAL

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_mc_
pt/EeHAJ97MRedJrDXSbRorrD0Bwzrx-
zw_-DFmc_4YLOB0mjg?e=AKAywx

35%
NAS ÁGUAS 
MICELARES EM ÓLEO 
DA MARCA GARNIER 
(EMB.: 400ML)

Sobre
PVPR

20%

Desconto
Direto

SOMBRAS 
INDIVIDUIAIS 
GALACTIC/ 
MYLABEL

3,99€

4,99€

UNID.

4,99€

5,99€

UNID.

LIP EYESHADOW 
GALACTIC 
MYLABEL

20%

Desconto
Direto

EYELINER 
GALACTIC 
MYLABEL

3,99€

4,99€

UNID.

ROTINA ANTIMANCHAS

NOVO

1 2

MARCA
DA

SEMANA

TODOS
OS MESES

NO VALOR DE350€ CADA

CARRINHOS

DE COMPRAS
50

35%
NA MARCA SCHWARZKOPFAté

Sobre
PVPR

SEM AMONÍACO
FAVORECE TODOS OS TONS DE PELE

UNIVERSAL NUDES
NOVIDADE

PELE LISA 
E CONFORTÁVEL 
TODO O DIA
PORQUE TU MERECES

35%
NAS COLORAÇÕES DA 
MARCA GOOD

Sobre
PVPR



575664 	   575668 575667

575665 	   571160 575673 574790

574792 574791 574789

574788 	   578228 574491 574493

574498 574500 574508 	   574509

	   574513 574514 574507 	   578218

40 loja, site e app

HIGIENE E BELEZA

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    

25%
NA MARCA PANTENE (EXCETO 
EMB.: 160ML E 250ML)

Até

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/EbVlZ3fsZN9Cte0sqxeOI_UBz7H-
cXgP3_zBzkfDTegfwCg?e=SZDwhT

35%
NA MARCA ELVIVE (EXCETO EMB.: 200ML 
E 250ML)

Até

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/Ee8MeCBoHAxAuXWRunhZs4sBX-
u9S-jB912vTOV7w7PgLUA?e=dh8ul5

25%
NA MARCA LINIC

Sobre
PVPR

40%
NA MARCA SYOSS

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/EeZMxR_uZnlNsp-I5cQgDxUBxik-
6cQHGGJ-FL3VX9xgyBQ?e=feR5Tb

50%
NA MARCA BIOTENAté

Sobre
PVPR

20%
NOS PRODUTOS 
EXTRA FORÇA DA 
MARCA OGX

Sobre
PVPR

35%
NAS COLORAÇÕES DA 
MARCA EXCELLENCE

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/EdvmwnWrxDZDllv-gOIAEAo-
BofE288rGll9qZAXLEzSzFg?e=qhmGG3

35%
NOS CREMES DE 
ROSTO, SÉRUNS, 
AMPOLAS, 
CONTORNOS DE 
OLHOS E MÁSCARAS 
Q10 DA MARCA NIVEASobre

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_
mc_pt/EYUnzNViGKtBsRXZgswSbo8BN-
LZDonrlMKcCQzi7ZcP3rw?e=CfDgQX

35%
NO CREME DE DIA E 
DE NOITE, SÉRUM E 
MÁSCARA EXPERT 
LIFT BAKUCHIOL DA 
MARCA NIVEA

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_
mc_pt/EYUnzNViGKtBsRXZgswSbo8BN-
LZDonrlMKcCQzi7ZcP3rw?e=3qtUz9

35%
NOS PRODUTOS E 
ROSTO ANTIMANCHAS 
LUMINOUS 630 DA 
MARCA NIVEA

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_
mc_pt/EYUnzNViGKtBsRXZgswSbo8BN-
LZDonrlMKcCQzi7ZcP3rw?e=NhcUhp

30%
NOS PRODUTOS AGE 
PERFECT RENOVAÇÃO 
CELULAR DA MARCA 
L’ORÉAL

Sobre
PVPR

35%
NA MARCA 
BODY FOOD

Sobre
PVPR

50%
NA MARCA VASELINE 
(EXCETO VASELINAS        
EMB.: 100ML E 250ML)

Até

Sobre
PVPR

35%
NOS PRODUTOS 
VITAMINA C DA 
MARCA GARNIER

Até

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_mc_
pt/EVLZSk39HXBIt3pBJxW65gEBejJuKuIp-
7FoJTMVpVJdXKQ?e=LfTHm2

35%
NOS SÉRUNS, 
CREMES DE ROSTO 
E CONTORNOS DE 
OLHOS ANTIRRUGAS 
EXPERT FILLER DA 
MARCA NIVEASobre

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_
mc_pt/EYUnzNViGKtBsRXZgswSbo8BN-
LZDonrlMKcCQzi7ZcP3rw?e=Zci7fJ

30%
NA MAQUILHAGEM 
DE ROSTO DA MARCA 
L’ORÉAL

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_mc_
pt/EeHAJ97MRedJrDXSbRorrD0Bwzrx-
zw_-DFmc_4YLOB0mjg?e=AKAywx

35%
NAS ÁGUAS 
MICELARES EM ÓLEO 
DA MARCA GARNIER 
(EMB.: 400ML)

Sobre
PVPR

20%

Desconto
Direto

SOMBRAS 
INDIVIDUIAIS 
GALACTIC/ 
MYLABEL

3,99€

4,99€

UNID.

4,99€

5,99€

UNID.

LIP EYESHADOW 
GALACTIC 
MYLABEL

20%

Desconto
Direto

EYELINER 
GALACTIC 
MYLABEL

3,99€

4,99€

UNID.

ROTINA ANTIMANCHAS

NOVO

1 2

MARCA
DA

SEMANA

TODOS
OS MESES

NO VALOR DE350€ CADA

CARRINHOS

DE COMPRAS
50

35%
NA MARCA SCHWARZKOPFAté

Sobre
PVPR

SEM AMONÍACO
FAVORECE TODOS OS TONS DE PELE

UNIVERSAL NUDES
NOVIDADE

PELE LISA 
E CONFORTÁVEL 
TODO O DIA
PORQUE TU MERECES

35%
NAS COLORAÇÕES DA 
MARCA GOOD

Sobre
PVPR

loja, site e app41

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    

#napeledequemsegue

HIDRATANTE E
RESISTENTE À ÁGUA

ALOÉ VERA E VITAMINA E

LIMPEZA

HIDRATAÇÃO
CREME DE ROSTO

HIDRATAÇÃO
CREME DE OLHOS

3    5

ESFOLIAÇÃO

2    

SÉRUM

4    

1    

SUPORTE
MAGNÉTICO

STAND
MAGNÉTICO

35%
NOS CREMES E LOÇÕES P/CORPO DA 
MARCA NIVEA (EMB.: 250ML)

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

30%

LOÇÃO 
CORPORAL 
NIVEA
LEITE
EMB.: 625 ML
11,18€/L

6,99€

9,99€

UNID.

PVPR

25%
NOS CREMES DE MÃOS Q10, 
REPARADOR, EXPRESS, NUTRITIVO, 
INTENSIVO E ANTIMANCHAS 
LUMINOUS DA MARCA NIVEA

Sobre
PVPR

50%
NOS BOIÕES, LOÇÕES 
E CREMES DE MÃOS 
DA MARCA DOVE

Até

Sobre
PVPR

Apenas

CREME MÃOS 
REPARADOR SOS 
MYLABEL
EMB.: 125 ML
13,52€/L

1,69€
UNID.

35%
NOS PRODUTOS MISS 
SOLEIL DA MARCA 
BIC

Sobre
PVPR

25%
NAS LÂMINAS 
DESCARTÁVEIS BLUE3 
SENSITIVE DA MARCA 
GILLETTE

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/ET1_vVYvDi5Cil0jTkig13oB5x-
KOr0tJLSTEvHhgE9YNng?e=Ki6czg

25%
NAS MÁQUINAS DE 
BARBEAR LABS SILVER 
E NEON NIGHT DA 
MARCA GILLETTE 
(EMB.: CABO+5 RECARGAS)

Até

Sobre
PVPR

20%
NAS MÁQUINAS APARADORAS DA MARCA KING C GILLETTE

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/EeX0vicScrJGjzIS9RI0Fk8BGl9SYst-
8W4oUpGZRI0fW1g?e=YgrP3p

25%
NOS PRODUTOS DE 
BARBEAR, LIMPEZA E 
CUIDADO DO ROSTO 
PROTECT&CARE DA 
MARCA NIVEA MEN

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/E�582DzWGJDvCci3QGdESIB-
p4XwZF_7wV-fPKqZ9qEBtA?e=86FzIC

20%
NOS PRODUTOS 
DE TRATAMENTO E 
LIMPEZA DA MARCA 
MEN EXPERT

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/mjbenvindo_parceiro_
mc_pt/EUo6naQGQJ9AgJNUVpQzH3AB-
fJPoJwYTKDzKFFTGesxnKA?e=N6q�G

40%
NA MARCA AXEAté

Sobre
PVPR

35%
NA MARCA OLD SPICEAté

Sobre
PVPR

40%
NA MARCA REXONA

Sobre
PVPR

40%
NA MARCA NARTA

Sobre
PVPR

45%
NA MARCA LACTOVITMais

de

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

40%

GEL DE BANHO 
NIVEA
CARE/ SMOOTH/ 
ALOÉ
EMB.: 750 ML
5,59€/L

4,19€

6,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

40%

GEL BANHO/ 
MEMORIES 
PALMOLIVE
WELLNESS,
MASSAGE/ SUMMER 
DREAM
EMB.: 500 ML
5,98€/L

2,99€

4,99€

UNID.

PVPR

25%
NOS SABONETES 
SÓLIDOS PINK, 
EXFOLIANTE, SHEA 
BUTTER, ARGAN OIL E 
DAS MARCAS DOVE E 
DOVE MENSobre

PVPR

40%
NOS DESODORIZAN-
TES PROTECT&CARE, 
PURE&NATURAL E 
FRESH SENSATION 
DAS MARCAS NIVEA E 
NIVEA MENSobre

PVPR

Apenas

AFTER SHAVE 
MYLABEL
LOÇÃO SENSITIVE
EMB.: 125 ML
21,52€/L

2,69€
UNID.

20%

Desconto
Direto

GEL DE BANHO 4 
ELEMENTOS 
MYLABEL
FOGO/ AR/ TERRA/ 
ÁGUA
EMB.: 500 ML 3,98€/L

1,99€

2,49€

UNID.

O MELHOR 
CUIDADO
PARA A
SUA BARBA

O MELHOR 
CUIDADO
PARA A
SUA BARBA

O CUIDADO DE PELE PARA O HOMEM

[VITAMINA C
+ PROTEINAS]

PELE SECA



575367 575369 578337

578332 	   571167 574070 574073

578356 574069 574071 	   571171

578335 574077 578352

574074 574085 574080 574078

574079 574075 	   571172 	   571179

	   571161
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35%
NA MARCA COLGATEAté

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA ORAL-BAté

Sobre
PVPR

Apenas

PASTAS 
DENTÍFRICAS 
CONTINENTE
TOTAL CARE/ 
SENSITIVE/ 
GEL FRESH/ 
BRANQUEADORA
EMB.: 125 ML
11,12€/L

1,39€
UNID.

30%
NA MARCA DUREX

Sobre
PVPR

35%
NA MARCA DEPENDMais

de

Sobre
PVPR

25%
NOS PENSOS E 
CUECAS DE INCON-
TINÊNCIA DA MARCA 
TENA

Sobre
PVPR

25%
NAS CUECAS DE 
INCONTINÊNCIA DA 
MARCA AUSONIA 
DISCREET

Sobre
PVPR

12,49€
UNID.

CUECA 
INCONTINÊNCIA 
NOITE 
CONTINENTE
M/ L
EMB.: 14 UNID
0,89€/UNID

50%
NAS MARCAS CHICCO 
BABY E BABY DOVE

Até

Sobre
PVPR

50%
NA MARCA HUGGIESAté

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA JOHNSON’S 
BABY

Sobre
PVPR

30%
NAS FRALDAS 
ACTIVITY EXTRA DA 
MARCA DODOT

Mais
de

Sobre
PVPR

50%
NAS FRALDAS E PANTS 
BEBÉ SECO JPACK DA 
MARCA DODOT

Até

Sobre
PVPR

35%
NAS BOX DE FRALDAS 
ACTIVITY DA MARCA 
DODOT

Mais
de

Sobre
PVPR

9,39€
UNID.

FRALDAS 
PROTEÇÃO E 
CONFORTO 
CONTINENTE DO 
BEBÉ
T.7
EMB.: 36 UNID
0,26€/UNID

25%
NAS TOALHITAS DA 
MARCA DODOT

Sobre
PVPR

NO VALOR DE350€ CADA

NOVO

30%
NA MARCA AQUAFRESHAté

Sobre
PVPR

25%
NAS PASTAS 
DENTÍFRICAS 
CLINICAL WHITE DA 
MARCA SENSODYNE

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-9Q91WTIu0c

15%
NOS PENSOS 
COTTONLIKE NORMAL, 
SUPER, NOITE E NOITE 
EXTRA DA MARCA 
EVAX

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_
mc_pt/Ed0Cxh8kHMpGpc_shCnqJakBgt-
K3QPTbuylFV4TFy5-fmw?e=eK8wTC

50%
NA MARCA NUNEXAté

Sobre
PVPR

Desde

CUECA DE 
INCONTINÊNCIA 
CONTINENTE
DIA M/L
EMB.: 14 UNID

8,90€
UNID.

in�antânea
Absorção

*Vs. PVP recomendado, sendo o PVP da exclusiva r�ponsabilidade do retalhi�a. Campanha válida 
na compra de fraldas Dodot Sensitive e/ou Sensitive Extra.

35%
NA COMPRA DE 
DUAS UNIDADES NAS  
FRALDAS SENSITIVE E 
SENSITIVE EXTRA DA 
MARCA DODOT

Mais
de

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_mc_
pt/EXomaXBmdXBNpU4qNJlyNKoB3M-
jvHN9eEP33aOw8MKDUgg?e=ntXGyw

6,39€
UNID.

RESGUARDOS DE 
CAMA 
CONTINENTE DO 
BEBÉ
TAM.: 60CM X 90CM
EMB.: 15 UNID
0,43€/UNID



	   574473 574465

	   574469 	   574468 574464 574479

	   574467 	   574472 	   574476 	   574466

574475 	   578239 	   571162

574471 	   571163

574477 	   574478 574470 	   571169

	   578238
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35%
NA MARCA COLGATEAté

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA ORAL-BAté

Sobre
PVPR

Apenas

PASTAS 
DENTÍFRICAS 
CONTINENTE
TOTAL CARE/ 
SENSITIVE/ 
GEL FRESH/ 
BRANQUEADORA
EMB.: 125 ML
11,12€/L

1,39€
UNID.

30%
NA MARCA DUREX

Sobre
PVPR

35%
NA MARCA DEPENDMais

de

Sobre
PVPR

25%
NOS PENSOS E 
CUECAS DE INCON-
TINÊNCIA DA MARCA 
TENA

Sobre
PVPR

25%
NAS CUECAS DE 
INCONTINÊNCIA DA 
MARCA AUSONIA 
DISCREET

Sobre
PVPR

12,49€
UNID.

CUECA 
INCONTINÊNCIA 
NOITE 
CONTINENTE
M/ L
EMB.: 14 UNID
0,89€/UNID

50%
NAS MARCAS CHICCO 
BABY E BABY DOVE

Até

Sobre
PVPR

50%
NA MARCA HUGGIESAté

Sobre
PVPR

25%
NA MARCA JOHNSON’S 
BABY

Sobre
PVPR

30%
NAS FRALDAS 
ACTIVITY EXTRA DA 
MARCA DODOT

Mais
de

Sobre
PVPR

50%
NAS FRALDAS E PANTS 
BEBÉ SECO JPACK DA 
MARCA DODOT

Até

Sobre
PVPR

35%
NAS BOX DE FRALDAS 
ACTIVITY DA MARCA 
DODOT

Mais
de

Sobre
PVPR

9,39€
UNID.

FRALDAS 
PROTEÇÃO E 
CONFORTO 
CONTINENTE DO 
BEBÉ
T.7
EMB.: 36 UNID
0,26€/UNID

25%
NAS TOALHITAS DA 
MARCA DODOT

Sobre
PVPR

NO VALOR DE350€ CADA

NOVO

30%
NA MARCA AQUAFRESHAté

Sobre
PVPR

25%
NAS PASTAS 
DENTÍFRICAS 
CLINICAL WHITE DA 
MARCA SENSODYNE

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-9Q91WTIu0c

15%
NOS PENSOS 
COTTONLIKE NORMAL, 
SUPER, NOITE E NOITE 
EXTRA DA MARCA 
EVAX

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_
mc_pt/Ed0Cxh8kHMpGpc_shCnqJakBgt-
K3QPTbuylFV4TFy5-fmw?e=eK8wTC

50%
NA MARCA NUNEXAté

Sobre
PVPR

Desde

CUECA DE 
INCONTINÊNCIA 
CONTINENTE
DIA M/L
EMB.: 14 UNID

8,90€
UNID.

in�antânea
Absorção

*Vs. PVP recomendado, sendo o PVP da exclusiva r�ponsabilidade do retalhi�a. Campanha válida 
na compra de fraldas Dodot Sensitive e/ou Sensitive Extra.

35%
NA COMPRA DE 
DUAS UNIDADES NAS  
FRALDAS SENSITIVE E 
SENSITIVE EXTRA DA 
MARCA DODOT

Mais
de

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/bpbatista_parceiro_mc_
pt/EXomaXBmdXBNpU4qNJlyNKoB3M-
jvHN9eEP33aOw8MKDUgg?e=ntXGyw

6,39€
UNID.

RESGUARDOS DE 
CAMA 
CONTINENTE DO 
BEBÉ
TAM.: 60CM X 90CM
EMB.: 15 UNID
0,43€/UNID

loja, site e app43

LIMPEZA DO LAR
Sobre
PVPR

60%

DETERGENTE 
LÍQUIDO CICLOS 
CURTOS 
SKIP
CUIDADO/ EFICÁCIA/ 
ANTIODOR
EMB.: 54 DOSES
0,19€/DOSE

9,99€

24,99€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

50%

DETERGENTE 
LÍQUIDO P/
MÁQUINA ROUPA 
PERSIL
UNIVERSAL/ COLOR
EMB.: 100 DOSES

14,99€

31,99€

UNID.

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/iamatheus_mc_pt/
Efv7X4Jk_LJJv_ld9GCx2tgB6Dr9PQDLv-
0va1d8WzCatVQ?e=FIg9sI

DOSE FICA A 0,15€

Sobre
PVPR

55%

DETERGENTE 
LÍQUIDO P/
MÁQUINA ROUPA 
PERSIL
SABÃO AZUL E 
BRANCO
EMB.: 60 DOSES

7,99€

17,99€

UNID.

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/iamatheus_mc_pt/
Efv7X4Jk_LJJv_ld9GCx2tgB6Dr9PQDLv-
0va1d8WzCatVQ?e=FIg9sI

DOSE FICA A 0,13€

60%
NA MARCA WOOLITEAté

Sobre
PVPR

50%
NA MARCA SOFLANAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

55%

DETERGENTE 
CÁPSULAS P/
MÁQUINA ROUPA 
PERSIL
HIGIENE/ 
UNIVERSAL/ FLORAL
EMB.: 40 DOSES
0,25€/DOSE

9,99€

22,49€

UNID.

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/iamatheus_mc_pt/
Efv7X4Jk_LJJv_ld9GCx2tgB6Dr9PQDLv-
0va1d8WzCatVQ?e=FIg9sI

Sobre
PVPR

50%

DETERGENTE 
EM PÓ 
PERSIL

12,49€

24,99€

UNID.

PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/iamatheus_mc_pt/
Efv7X4Jk_LJJv_ld9GCx2tgB6Dr9PQDLv-
0va1d8WzCatVQ?e=FIg9sI

Sobre
PVPR

60%

DETERGENTE 
LÍQUIDO 
XAU
BRANQUEADOR/ 
TIRA NÓDOAS
EMB.: 118 DOSES

13,99€

34,99€

UNID.

PVPR

DOSE FICA A 0,12€

Sobre
PVPR

60%

DETERGENTE 
LÍQUIDO P/
MÁQUINA ROUPA 
A+
FRESH/ OPTIMAL/ 
BABY
EMB.: 56 DOSES
0,16€/DOSE

8,99€

22,49€

UNID.

PVPR

55%
NOS DETERGENTES 
LÍQUIDOS DA MARCA 
PERSIL EXPERT

Até

Sobre
PVPR

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:u:/g/personal/iamatheus_mc_pt/
Efv7X4Jk_LJJv_ld9GCx2tgB6Dr9PQDLv-
0va1d8WzCatVQ?e=FIg9sI

4,39€
UNID.

DETERGENTE 
CÁPSULAS P/ A 
ROUPA 3 EM 1 
CONTINENTE
EMB.: 20 UNID
0,22€/UNID

60%
NAS CÁPSULAS DE DETERGENTE P/ MÁQUINA DE ROUPA 
(EXCETO MARCA CONTINENTE)

Até

Sobre
PVPR

50%
NOS AMACIADORES 
DA MARCA VERNEL

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

65%

AMACIADOR 
CONCENTRADO 
QUANTO
FLORES SILVESTRES/ 
OURO
EMB.: 132 DOSES
0,04€/DOSE

4,99€

15,49€

UNID.

PVPR

55%
NOS AMACIADORES 
DA MARCA COMFORT 
CREATIONS 
(EMB.: 105 DOSES)

Até

Sobre
PVPR

2,99€
UNID.

AMACIADOR 
CONCENTRADO 
INTENSO 
CONTINENTE
VÁRIAS 
FRAGRÂNCIAS
EMB.: 56 DOSES
0,05€/DOSE

MARCA
DA

SEMANA

TODOS
OS MESES

NO VALOR DE350€ CADA

CARRINHOS

DE COMPRAS
50

50%
NOS INTENSIFICADORES DE PERFUME (EXCETO MARCA CONTINENTE)Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

DETERGENTE 
LÍQUIDO P/ 
MÁQUINA 
FLOTA
COLONIA
EMB.: 85 DOSES
+ 15 DOSES
0,10€/DOSE

8,49€

16,98€

UNID.

PVPR

OFERTA INCLUÍDA NA EMBALAGEM

6,19€
UNID.

DETERGENTE 
LÍQUIDO 
CONTINENTE
SABÃO NATURAL
EMB.: 86 DOSES
0,07€/DOSE

Mais
de

Sobre
PVPR

55%

PÉROLAS 
PERFUMADAS 
LENOR
UNSTOPPABLES 
FRESH 
EMB.: 140 G
21,36€/KG

2,99€

6,99€

UNID.

PVPR



574463 574868

574462 	   571159 	   578223 	   574883

574875 	   574879 	   574878 	   571178

	   574877 574871 	   574881 	   571173

574874 574872 	   571170

	   574873 574869 574882 	   574876
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60%
NOS TIRA-NÓDOAS, SPRAYS E TOALHITAS P/ PROTEÇÃO DE ROUPA 
( EXCETO MARCA CONTINENTE)

Até

Sobre
PVPR

65%
NOS DETERGENTES E ADITIVOS P/ MÁQUINA DE LOIÇA 
(EXCETO MARCA CONTINENTE)

Até

Sobre
PVPR

50%
NOS PRODUTOS 
DE LIMPEZA E 
TRATAMENTO DE 
MÁQUINA (EXCETO 
MARCA CONTINENTE)

Até

Sobre
PVPR

1,49€
UNID.

SPRAY 
TIRA-NÓDOAS 
CONTINENTE
EMB.: 750 ML
1,99€/L

Sobre
PVPR

30%

DETERGENTE 
PASTILHAS 
MÁQUINA LOIÇA 
FAIRY
PLATIN PLUS LIMÃO
EMB.: 48 DOSES
0,29€/DOSE

13,99€

19,99€

UNID.

PVPR

20%
NOS DETERGENTES 
MANUAIS DA MARCA 
FAIRY ULTRA PODER 
(EMB.: 650 E 660 ML)

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

DETERGENTE 
MANUAL MAXI 
PODER 
FAIRY
LIMÃO/ ORIGINAL
EMB.: 450 ML
6,64€/L

2,99€

3,99€

UNID.

PVPR

Apenas

DETERGENTE 
PASTILHAS 
MÁQUINA LOIÇA 
CONTINENTE
ALL IN ONE
EMB.: 60 DOSES
0,15€/DOSE

8,99€
UNID.

Mais
de

Sobre
PVPR

55%

ABRILHANTADOR 
FINISH
EMB.: 1150 ML
7,82€/L

8,99€

21,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

DETERGENTE 
MANUAL LOIÇA 
FAIRY
ORIGINAL / LIMÃO
EMB.: 1.25 L
3,99€/L

4,99€

6,29€

UNID.

PVPR

60%
NA MARCA SUPER 
POP

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

DETERGENTE 
MANUAL 3D 
SUPER POP
LIMÃO/  MAÇÃ
EMB.: 500 ML
4,48€/L

2,24€

2,99€

UNID.

PVPR

Apenas

DETERGENTE 
MANUAL LOIÇA 
CONCENTRADO 
CONTINENTE
MAÇÃ/ LIMÃO
EMB.: 1 L

2,39€
UNID.

55%
NOS DETERGENTES 
MANUAIS E SPRAYS DE 
COZINHA DA MARCA 
CIF

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

SPRAY 
DESENGORDURANTE 
E DESINFETANTE 
SANYTOL
COZINHAS
EMB.: 750 ML
3,32€/L

2,49€

4,99€

UNID.

PVPR

25%
NOS DESENTUPIDORES 
DE CANOS (EXCETO 
MARCA CONTINENTE)

Mais
de

Sobre
PVPR

50%
NAS MARCAS VITRO 
CLEAN E INDU CLEAN

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

SPRAY 
DESENGORDURANTE 
CLEN
INDU CLEN
EMB.: 450 ML
13,31€/L

5,99€

11,99€

UNID.

PVPR

1,99€
UNID.

CREME LIMPEZA 
VITROCERÂMICA 
CONTINENTE
EMB.: 500 ML
3,98€/L

Mais
de

Sobre
PVPR

50%

PACK PASTILHAS 
LOIÇA 
FINISH
QUANTUM/ 
ULTIMATE PLUS
EMB.: 57 UNID
0,25€/UNID

13,99€

28,98€

UNID.

PVPR

40%
NA MARCA MISTOLINAté

Sobre
PVPR



574956 574959 574960

	   574951 	   574955 	   574953 	   574958

	   571177 	   574963 	   574952 	   574950

	   574961 	   574949 	   574957 	   574945

	   574948 574944 	   578221 574954

	   574947 	   571166 	   571164 	   574962
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60%
NOS TIRA-NÓDOAS, SPRAYS E TOALHITAS P/ PROTEÇÃO DE ROUPA 
( EXCETO MARCA CONTINENTE)

Até

Sobre
PVPR

65%
NOS DETERGENTES E ADITIVOS P/ MÁQUINA DE LOIÇA 
(EXCETO MARCA CONTINENTE)

Até

Sobre
PVPR

50%
NOS PRODUTOS 
DE LIMPEZA E 
TRATAMENTO DE 
MÁQUINA (EXCETO 
MARCA CONTINENTE)

Até

Sobre
PVPR

1,49€
UNID.

SPRAY 
TIRA-NÓDOAS 
CONTINENTE
EMB.: 750 ML
1,99€/L

Sobre
PVPR

30%

DETERGENTE 
PASTILHAS 
MÁQUINA LOIÇA 
FAIRY
PLATIN PLUS LIMÃO
EMB.: 48 DOSES
0,29€/DOSE

13,99€

19,99€

UNID.

PVPR

20%
NOS DETERGENTES 
MANUAIS DA MARCA 
FAIRY ULTRA PODER 
(EMB.: 650 E 660 ML)

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

DETERGENTE 
MANUAL MAXI 
PODER 
FAIRY
LIMÃO/ ORIGINAL
EMB.: 450 ML
6,64€/L

2,99€

3,99€

UNID.

PVPR

Apenas

DETERGENTE 
PASTILHAS 
MÁQUINA LOIÇA 
CONTINENTE
ALL IN ONE
EMB.: 60 DOSES
0,15€/DOSE

8,99€
UNID.

Mais
de

Sobre
PVPR

55%

ABRILHANTADOR 
FINISH
EMB.: 1150 ML
7,82€/L

8,99€

21,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

DETERGENTE 
MANUAL LOIÇA 
FAIRY
ORIGINAL / LIMÃO
EMB.: 1.25 L
3,99€/L

4,99€

6,29€

UNID.

PVPR

60%
NA MARCA SUPER 
POP

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

25%

DETERGENTE 
MANUAL 3D 
SUPER POP
LIMÃO/  MAÇÃ
EMB.: 500 ML
4,48€/L

2,24€

2,99€

UNID.

PVPR

Apenas

DETERGENTE 
MANUAL LOIÇA 
CONCENTRADO 
CONTINENTE
MAÇÃ/ LIMÃO
EMB.: 1 L

2,39€
UNID.

55%
NOS DETERGENTES 
MANUAIS E SPRAYS DE 
COZINHA DA MARCA 
CIF

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

SPRAY 
DESENGORDURANTE 
E DESINFETANTE 
SANYTOL
COZINHAS
EMB.: 750 ML
3,32€/L

2,49€

4,99€

UNID.

PVPR

25%
NOS DESENTUPIDORES 
DE CANOS (EXCETO 
MARCA CONTINENTE)

Mais
de

Sobre
PVPR

50%
NAS MARCAS VITRO 
CLEAN E INDU CLEAN

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

SPRAY 
DESENGORDURANTE 
CLEN
INDU CLEN
EMB.: 450 ML
13,31€/L

5,99€

11,99€

UNID.

PVPR

1,99€
UNID.

CREME LIMPEZA 
VITROCERÂMICA 
CONTINENTE
EMB.: 500 ML
3,98€/L

Mais
de

Sobre
PVPR

50%

PACK PASTILHAS 
LOIÇA 
FINISH
QUANTUM/ 
ULTIMATE PLUS
EMB.: 57 UNID
0,25€/UNID

13,99€

28,98€

UNID.

PVPR

40%
NA MARCA MISTOLINAté

Sobre
PVPR

loja, site e app45

60%
NOS PRODUTOS ACTIVE FRESH DA 
MARCA AIRWICK

Até

Sobre
PVPR

60%
NOS PRODUTOS SENSE & SPRAY DA 
MARCA GLADE

Até

Sobre
PVPR

60%
NOS PRODUTOS P/ AROMATERAPIA 
DA MARCA GLADE

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

VELA 
AIRWICK
BAUNILHA
EMB.: 2 UNID
2,45€/UNID

4,89€

9,79€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

LAVA TUDO 
AJAX
FESTA DE FLORES/ 
LAVANDA
EMB.: 1.25 L

2,24€

2,99€

UNID.

PVPR

DOSE FICA A 1,79€

Sobre
PVPR

30%

LAVA TUDO 
PERFUMADO 
SONASOL
ALOE VERA / 
AMENDOA
EMB.: 1.3 L

2,09€

2,99€

UNID.

PVPR

DOSE FICA A 1,61€

Sobre
PVPR

50%

LAVA TUDO 
CIF
LAVANDA
EMB.: 1.3 L

1,99€

3,99€

UNID.

PVPR

DOSE FICA A 1,53€

1,59€
UNID.

LAVA TUDO 
PERFUMADO 
ANTIBACTERIANO 
CONTINENTE
LAVANDA/ MARINHO/ 
FLORAL/ CAMOMILA
EMB.: 1.5 L
1,06€/L

Sobre
PVPR

50%

RECARGA 
SANYTOL
MULTIUSOS
EMB.: 750 ML
2,92€/L

2,19€

4,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

SPRAY 
MULTISUPERFÍCIES 
CIF
C/LIXÍVIA
EMB.: 750 ML
3,59€/L

2,69€

5,39€

UNID.

PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

50%

CREME DE 
LIMPEZA 
CIF
LIXÍVIA/ LIMÃO/ 
ORIGINAL
EMB.: 700 ML
3,84€/L

2,69€

5,49€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

SPARY 
CILLIT BANG
MULTIUSOS
EMB.: 1 L

4,79€

9,59€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

ÓLEO SPRAY 
PRONTO
ALOÉ VERA / 
MULTISUPERFÍCIES
EMB.: 500 ML
5,98€/L

2,99€

5,99€

UNID.

PVPR

2,35€
UNID.

LIMPA PRATAS E 
METAIS 
CONTINENTE
EMB.: 250 ML
9,40€/L

Apenas

DISCOS 
SANITÁRIOS 
CONTINENTE
MARINHO/ LIMA
EMB.: 12 UNID
0,25€/UNID

2,99€
UNID.

Sobre
PVPR

50%

SPRAY 
CIF
CREME
EMB.: 750 ML
3,59€/L

2,69€

5,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

50%

SPRAY 
MULTISUPERFÍCIES 
CIF
WC
EMB.: 750 ML
3,59€/L

2,69€

5,39€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

ABRASIVO 
SANITÁRIO 
LÍQUIDO 
PATO
FRESCOR/ OCEANO
EMB.: 750 ML
2,59€/L

1,94€

2,99€

UNID.

PVPR

50%
NOS ABRASIVOS 
SANITÁRIOS P/ WC DA 
MARCA HARPIC

Até

Sobre
PVPR

60%
NOS BLOCOS P/ WC 
DA MARCA BREF 
(EMB.: 2 UNID, 4 UNID E 
6 UNID)

Até

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

50%

RECARGA 
DISCOS ATIVOS 
PATO
LIMA / MARINO
EMB.: 12 DOSES
0,29€/DOSE

3,49€

6,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

20%

DETERGENTE 
LIMPEZA 
BUFALO
CALÇADO
EMB.: 500 ML
12,78€/L

6,39€

7,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

60%

BLOCOS 
SANITÁRIOS 
DOMESTOS
POWER OCEAN
EMB.: 5 UNID

5,39€

13,49€

UNID.

PVPR

UNID FICA A 1,08€



574943 	   575360

574946 574942 	   575361

575359 575364

575362 575358

575363 575356 575365

	   575366 575357 	   571168 	   571175
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60%
NA MARCA NEOBLANCAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

40%

PAPEL HIGIÉNICO 
SCOTTEX
GIGANTE 2 FOLHAS
EMB.:18=54 ROLOS
EMB.: 18 ROLOS
0,67€/ROLO

11,99€

19,99€

UNID.

PVPR

25%
NOS PANOS DE LIMPEZA E ESGREGÕES DA MARCA VILEDAMais

de

Sobre
PVPR

25%
NAS ESFREGONAS 
CLASSIC DA MARCA 
SCOTCH-BRITE

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

35%

PAPEL HIGIÉNICO 
RENOVA
SUPER BRANCO
2 FOLHAS
EMB.: 48 ROLOS
0,20€/ROLO

9,49€

14,65€

UNID.

PVPR

50%
NO PAPEL HIGIÉNICO XXL DA MARCA COLHOGARAté

Sobre
PVPR

40%
NO PAPEL HIGIÉNICO  DA MARCA FOXYAté

Sobre
PVPR

40%
NOS ROLOS DE COZINHA DA MARCA COLHOGARAté

Sobre
PVPR

40%
NUMA SELEÇÃO DE ROLOS DE COZINHA DA MARCA FOXYAté

Sobre
PVPR

50%
NUMA SELEÇÃO DE GUARDANAPOS DA MARCA RENOVAAté

Sobre
PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO 
DE PELÍCULAS 
ADERENTES, 
ALUMÍNIO E PAPEL 
VEGETAL DA MARCA 
VILEDASobre

PVPR

30%
NUMA SELEÇÃO 
DE PRODUTOS DE 
CONSERVAÇÃO 
DE ALIMENTOS DA 
MARCA ALBAL

Até

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

SACOS DO LIXO 
HANDY BAG
ANTI-ODORES 30L/ 
100% ANTIPINGOS 
50L
EMB.: 15 UNID/ 10 UNID
0,13€/UNID/ 
0,20€/UNID

1,99€

2,99€

UNID.

PVPR

25%
NESTA SELEÇÃO DE 
SACOS P/ LIXO 100% 
RECICLADOS DA 
MARCA SILVEX

Sobre
PVPR

2,90€
UNID.

ROLOS DE 
COZINHA 
CONTINENTE
4=12 ROLOS
EMB.: 4 ROLOS
0,73€/ROLO

2,39€
UNID.

GUARDANAPOS 
CONTINENTE
2 FOLHAS
EMB.: 200 UNID
0,01€/UNID



575336

575344

575334
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60%
NA MARCA NEOBLANCAté

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

40%

PAPEL HIGIÉNICO 
SCOTTEX
GIGANTE 2 FOLHAS
EMB.:18=54 ROLOS
EMB.: 18 ROLOS
0,67€/ROLO

11,99€

19,99€

UNID.

PVPR

25%
NOS PANOS DE LIMPEZA E ESGREGÕES DA MARCA VILEDAMais

de

Sobre
PVPR

25%
NAS ESFREGONAS 
CLASSIC DA MARCA 
SCOTCH-BRITE

Sobre
PVPR

Sobre
PVPR

35%

PAPEL HIGIÉNICO 
RENOVA
SUPER BRANCO
2 FOLHAS
EMB.: 48 ROLOS
0,20€/ROLO

9,49€

14,65€

UNID.

PVPR

50%
NO PAPEL HIGIÉNICO XXL DA MARCA COLHOGARAté

Sobre
PVPR

40%
NO PAPEL HIGIÉNICO  DA MARCA FOXYAté

Sobre
PVPR

40%
NOS ROLOS DE COZINHA DA MARCA COLHOGARAté

Sobre
PVPR

40%
NUMA SELEÇÃO DE ROLOS DE COZINHA DA MARCA FOXYAté

Sobre
PVPR

50%
NUMA SELEÇÃO DE GUARDANAPOS DA MARCA RENOVAAté

Sobre
PVPR

25%
NUMA SELEÇÃO 
DE PELÍCULAS 
ADERENTES, 
ALUMÍNIO E PAPEL 
VEGETAL DA MARCA 
VILEDASobre

PVPR

30%
NUMA SELEÇÃO 
DE PRODUTOS DE 
CONSERVAÇÃO 
DE ALIMENTOS DA 
MARCA ALBAL

Até

Sobre
PVPR

Mais
de

Sobre
PVPR

30%

SACOS DO LIXO 
HANDY BAG
ANTI-ODORES 30L/ 
100% ANTIPINGOS 
50L
EMB.: 15 UNID/ 10 UNID
0,13€/UNID/ 
0,20€/UNID

1,99€

2,99€

UNID.

PVPR

25%
NESTA SELEÇÃO DE 
SACOS P/ LIXO 100% 
RECICLADOS DA 
MARCA SILVEX

Sobre
PVPR

2,90€
UNID.

ROLOS DE 
COZINHA 
CONTINENTE
4=12 ROLOS
EMB.: 4 ROLOS
0,73€/ROLO

2,39€
UNID.

GUARDANAPOS 
CONTINENTE
2 FOLHAS
EMB.: 200 UNID
0,01€/UNID
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20%
(1) NA ALIMENTAÇÃO 
P/CÃO DA MARCA 
HARPER&BONE

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-cPK37jNqQh

20%
(1) NA ALIMENTAÇÃO 
P/GATO DA MARCA 
HARPER&BONE

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-cPK37jNqQh

Ingredientes
Naturais
Ingredi
Naturais

20%
(1) NUMA SELEÇÃO DE ALIMENTAÇÃO P/CÃO E GATO DA MARCA 
UPPY NATUR

Até

Sobre
PVPR



	   572846 	   575331

575321

	   575317 	   575320 575332 575318

	   575319 575316 575314 575315

	   575333

	   572843 	   572845 	   572847

	   572842 	   575439 	   572852

48 loja, site e app

CÃO
(1

) A
RT

IG
OS

 IN
DI

SP
ON

ÍV
EI

S 
N

AS
 LO

JA
S 

CO
N

TI
N

EN
TE

 M
OD

EL
O 

DE
 A

LT
O 

DO
 LU

M
IA

R,
 E

LV
AS

, E
RM

ES
IN

DE
, M

AR
CO

, M
IR

AN
DE

LA
, P

OR
TE

LA
 R

AL
IS

, R
EB

OR
DO

SA
, T

RO
FA

, V
IL

A 
RE

AL
 D

E 
SA

N
TO

 A
N

TÓ
N

IO
, V

IS
EU

 R
ET

AI
L P

AR
K 

E 
VI

ZE
LA

25%
(1) NOS SECOS P/CÃO 
MINI MENU DA MARCA 
FRISKIES (EMB.: 1.4KG E 
1.5KG)

Sobre
PVPR

25%
(1) NA MARCA 
ADVENTUROS

Sobre
PVPR

25%
(1) NOS ALIMENTOS 
SECOS P/CÃO RAÇAS 
MÉDIAS DA MARCA 
FRISKIES (EMB.: 3KG E 4KG)

Sobre
PVPR

35%
(1) NUMA SELEÇÃO 
DE ALIMENTAÇÃO E 
SNACKS DA MARCA 
PEDIGREE

Até

Sobre
PVPR

50%
(1) NOS SNACKS 
DENTASTIX P/CÃO DA 
MARCA PEDIGREE 
(EMB.: 7 UNID E 56 UNID)

Até

Sobre
PVPR

SAQUETA FICA A 0,50€

25%
(1) NA MARCA YOWUP

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-WS0zzSvlb2

12,99€
UNID.

(1) CAMA 
LUPI LINX
REF.: 8080116 / 9
FLUFFY 45CM CINZA 
CLARO/ ESCURO

Sobre
PVPR

40%

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
ULTIMA
REF.: 4870886 / 
4871358
JÚNIOR / ADULTO / 
SÉNIOR
EMB.: 7.5 KG
3,46€/KG

25,97€

43,29€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
ULTIMA MINI
REF.: 4870864 / 
7830464
VÁRIOS SABORES
EMB.: 1.5 KG/ 1.25 KG
4,99€/KG/ 5,98€/KG

7,48€

9,98€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
FRISKIES
REF.: 7417749 / 
7417760
ACTIVE VACA/ 
BALANCE FRANGO
EMB.: 9 KG
1,95€/KG

17,54€

26,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
PURINA ONE MINI
REF.: 6371350 / 
6436373
ADULT VACA/ ACTIVE 
FRANGO
EMB.: 3 KG
4€/KG

11,99€

18,45€

UNID.

PVPR

Mais
de 10%

Desconto
Direto

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
CONTINENTE
REF.: 6059624
SOPA
EMB.: 20 KG
1€/KG

19,99€

22,99€

UNID.

6,29€
UNID.

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
CONTINENTE
REF.: 6059551
JÚNIOR
EMB.: 4 KG
1,57€/KG

1,99€
UNID.

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/CÃO 
CONTINENTE
REF.: 7144528
SAQUETA JÚNIOR 
VACA/FRANGO
EMB.: 4 X 100 G
4,98€/KG

SAQUETA FICA A 0,50€

2,59€
UNID.

(1) MINI BISCOITO 
CONTINENTE
REF.: 6117670
JÚNIOR
EMB.: 400 G
6,48€/KG

5,59€
UNID.

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
CONTINENTE
REF.: 6040363
CROQUETES
EMB.: 4 KG
1,40€/KG

Leve 2
por 5€

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/CÃO 
CONTINENTE
REF.: 6040085
SALSICHA FRANGO
EMB.: 1 KG

2,99€
UNID.

0,85€
UNID.

(1) STICK 
DENTÁRIO P/CÃO 
CONTINENTE
REF.: 7631388
P/TODOS OS PORTES
EMB.: 180 G
4,72€/KG



	   575337 	   575327

	   575340 	   575322 	   575330 	   575329

	   575325 575343 575324 	   575323

	   575326 575342 575328

	   572841

	   575339 	   572851 	   572848

	   572849 	   572850 	   572844

	   575341
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25%
(1) NOS SECOS P/CÃO 
MINI MENU DA MARCA 
FRISKIES (EMB.: 1.4KG E 
1.5KG)

Sobre
PVPR

25%
(1) NA MARCA 
ADVENTUROS

Sobre
PVPR

25%
(1) NOS ALIMENTOS 
SECOS P/CÃO RAÇAS 
MÉDIAS DA MARCA 
FRISKIES (EMB.: 3KG E 4KG)

Sobre
PVPR

35%
(1) NUMA SELEÇÃO 
DE ALIMENTAÇÃO E 
SNACKS DA MARCA 
PEDIGREE

Até

Sobre
PVPR

50%
(1) NOS SNACKS 
DENTASTIX P/CÃO DA 
MARCA PEDIGREE 
(EMB.: 7 UNID E 56 UNID)

Até

Sobre
PVPR

SAQUETA FICA A 0,50€

25%
(1) NA MARCA YOWUP

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-WS0zzSvlb2

12,99€
UNID.

(1) CAMA 
LUPI LINX
REF.: 8080116 / 9
FLUFFY 45CM CINZA 
CLARO/ ESCURO

Sobre
PVPR

40%

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
ULTIMA
REF.: 4870886 / 
4871358
JÚNIOR / ADULTO / 
SÉNIOR
EMB.: 7.5 KG
3,46€/KG

25,97€

43,29€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
ULTIMA MINI
REF.: 4870864 / 
7830464
VÁRIOS SABORES
EMB.: 1.5 KG/ 1.25 KG
4,99€/KG/ 5,98€/KG

7,48€

9,98€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
FRISKIES
REF.: 7417749 / 
7417760
ACTIVE VACA/ 
BALANCE FRANGO
EMB.: 9 KG
1,95€/KG

17,54€

26,99€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

35%

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
PURINA ONE MINI
REF.: 6371350 / 
6436373
ADULT VACA/ ACTIVE 
FRANGO
EMB.: 3 KG
4€/KG

11,99€

18,45€

UNID.

PVPR

Mais
de 10%

Desconto
Direto

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
CONTINENTE
REF.: 6059624
SOPA
EMB.: 20 KG
1€/KG

19,99€

22,99€

UNID.

6,29€
UNID.

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
CONTINENTE
REF.: 6059551
JÚNIOR
EMB.: 4 KG
1,57€/KG

1,99€
UNID.

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/CÃO 
CONTINENTE
REF.: 7144528
SAQUETA JÚNIOR 
VACA/FRANGO
EMB.: 4 X 100 G
4,98€/KG

SAQUETA FICA A 0,50€

2,59€
UNID.

(1) MINI BISCOITO 
CONTINENTE
REF.: 6117670
JÚNIOR
EMB.: 400 G
6,48€/KG

5,59€
UNID.

(1) ALIMENTO 
SECO P/CÃO 
CONTINENTE
REF.: 6040363
CROQUETES
EMB.: 4 KG
1,40€/KG

Leve 2
por 5€

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/CÃO 
CONTINENTE
REF.: 6040085
SALSICHA FRANGO
EMB.: 1 KG

2,99€
UNID.

0,85€
UNID.

(1) STICK 
DENTÁRIO P/CÃO 
CONTINENTE
REF.: 7631388
P/TODOS OS PORTES
EMB.: 180 G
4,72€/KG
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Sobre
PVPR

35%

(1) ALIMENTO 
SECO P/GATO 
ULTIMA
REF.: 5050975 / 
6460826
ESTÉRIL / NÃO 
ESTÉRIL
VÁRIOS SABORES
EMB.: 3 KG
5,41€/KG

16,24€

24,99€

UNID.

PVPR

Mais
de 10%

Desconto
Direto

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/GATO 
CONTINENTE
REF.: 6096596
PEDAÇOS EM 
MOLHO MIX
EMB.: 12 X 100 G
2,74€/KG

3,29€

3,75€

UNID.

SAQUETA FICA A 0,27€

Sobre
PVPR

25%

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/GATO 
PURINA ONE
REF.: 6462067 / 
6554457 / 7099659
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 85 G
7,68€/KG

2,61€

3,49€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-a�rXwrsB5

SAQUETA FICA A 0,65€

Sobre
PVPR

25%

(1) ALIMENTO 
SECO P/GATO 
PURINA ONE
REF.: 2725470 / 
4875139
VÁRIOS SABORES
EMB.: 800 G
7,01€/KG

5,61€

7,49€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-a�rXwrsB5

Sobre
PVPR

25%

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/GATO 
GOURMET 
REVELATIONS
REF.: 8214949 / 8214951
FRANGO / SALMÃO 
EM GELATINA
EMB.: 4 X 57 
€11,45/KG

2,61€

3,49€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-a�rXwrsB5

Sobre
PVPR

25%

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/GATO 
FELIX
REF.: 7519426
FANTASTIC SABORES 
DO CAMPO
EMB.: 24 X 85 G
5,58€/KG

11,39€

15,19€

UNID.

PVPR

https://we.tl/t-a�rXwrsB5

SAQUETA FICA A 0,47€

Sobre
PVPR

35%

(1) ALIMENTO 
SECO P/GATO 
FRISKIES
REF.: 4651489 / 
6101514
DE INTERIOR/ 
ESTÉRIL
EMB.: 3 KG 3,16€/KG

9,48€

14,59€

UNID.

PVPR

Sobre
PVPR

25%

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/GATO 
GOURMET PERLE
REF.: 3584044
DELÍCIA DO OCEANO
EMB.: 4 X 85 G
7,68€/KG

2,61€

3,49€

UNID.

PVPR

SAQUETA FICA A 0,65€

Mais
de

Sobre
PVPR

25%

(1) SNACK P/GATO 
CATISFACTIONS
REF.: 4865278 / 9 / 81/ 
6032331
VÁRIOS SABORES
EMB.: 60 G
28,17€/KG

1,69€

2,29€

UNID.

PVPR

11,99€
UNID.

(1) ALIMENTO 
SECO P/GATO 
CONTINENTE
REF.: 7506350
FRANGO
EMB.: 6 KG
2€/KG

Mais
de 10%

Desconto
Direto

(1) ALIMENTO 
SECO P/GATO 
CONTINENTE
REF.: 6096605
VACA C/LEGUMES
EMB.: 4 KG
2€/KG

7,99€

8,99€

UNID.

0,99€
UNID.

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/GATO 
CONTINENTE
REF.: 6060002 / 
6062400 / 6062405
PATÉ AVES/ ATUM/ 
VACA
EMB.: 400 G
2,48€/KG

2,65€
UNID.

(1) SNACK P/GATO 
CONTINENTE
REF.: 7512847
ALMOFADINHAS 
AVES E QUEIJO
EMB.: 200 G
13,25€/KG

4,99€
UNID.

(1) ALIMENTO 
SECO P/GATO 
CONTINENTE
REF.: 6096615
SÉNIOR
EMB.: 2 KG
2,50€/KG

3,79€
UNID.

(1) ALIMENTO 
HÚMIDO P/GATO 
CONTINENTE
REF.: 7144719
JÚNIOR
EMB.: 12 X 100 G
3,16€/KG

SAQUETA FICA A 0,32€

1,49€
UNID.

(1) SNACK P/GATO 
CONTINENTE
REF.: 7030304
FRANGO C/LULA
EMB.: 45 G
33,11€/KG

10%

Desconto
Direto

(1) ARRANHADOR 
P/ GATO 
REF.: 6846986
MÉDIO
TAM.: 41CM

13,49€

14,99€

UNID.

25%
(1) NA MARCA 
ADVENTUROS

Sobre
PVPR

SAQUETA FICA A 0,27€

https://we.tl/t-a�rXwrsB5

SAQUETA FICA A 0,65€

https://we.tl/t-a�rXwrsB5 https://we.tl/t-a�rXwrsB5 https://we.tl/t-a�rXwrsB5

SAQUETA FICA A 0,47€

https://we.tl/t-a�rXwrsB5

25%
(1) NOS ALIMENTOS 
SECOS P/GATO DUAL 
NATURE DA MARCA 
PURINA ONE

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-a�rXwrsB5

25%
(1) NUMA SELEÇÃO DE 
PACKS HÚMIDOS DA 
MARCA GOURMET GOLD

Sobre
PVPR

https://we.tl/t-a�rXwrsB5 https://we.tl/t-a�rXwrsB5

SAQUETA FICA A 0,65€

25%
(1) NOS PACKS 
HÚMIDOS DA MARCA 
WHISKAS (EMB.: 4 UNID)

Sobre
PVPR

50%
(1) NA MARCA PERFECT FITAté

Sobre
PVPR

SAQUETA FICA A 0,32€

ARRANHADOR 

49€

14,99€

UNID.
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CASA
1,50€

UNID.

(1) PRATO 
PICOTADO 
KASA
REF.: 7772518 /19 /20

20%

Desconto
Direto

(1) SERVIÇO 
12 PEÇAS 
ROMA 
KASA
REF.: 8082909 / 10

20€

25€

UNID.

2,50€
UNID.

(1) TAÇA 
APERITIVO 
KASA
TAM.: 15.5 CM 
REF.: 7640046 / 
50/51 /52

2,50€
UNID.

(1) SALADEIRA 
REF.: 7705741

3€
UNID.

(1) ASSADEIRA 
SORTIDA 
REF.: 7631969

40%

Desconto
Direto

(1) CANECA 
MOSCOW MULE 
KASA
TAM.: 50 CL
REF.: 7772764

3€

5€

UNID.

2€
UNID.

COPO VELA 
C/ TAMPA 
DOURADA 
KASA
REF.: 8020520 /21/ 
22 /23

40%

Desconto
Direto

AMPULHETA 
KASA
REF.: 8084076 /77

3€

5€

UNID.

3€
UNID.

LETRAS LED 
GOOD VIBES 
KASA
REF.: 8125978

10€
UNID.

MOLDURA 
P/5 FOTOS 
KASA
REF.: 7377647

1,50€
UNID.

(1) ROLO TAPA 
FRINCHAS 
REF.: 5233752
SORTIDO

5€
UNID.

(1) COXIM 
KASA
REF.: 7452819 / 21
TAM:. 40X40CM

25%
(1) NOS TAPETES DE ALGODÃO SORTIDO (REF.: 5283344/ 6372705/06)

Desconto
Direto

10%

Desconto
Direto

(1) FAQUEIRO 
48 PEÇAS 
BASIC 
KASA
REF.: 5009068

31,50€

35€

UNID.

5,99€
UNID.

(1) T-SHIRT 
REF.: 8137318 / 
8137523 / 8137481 / 
8137293 / 8137474 / 
8181066 / 8181048 / 
8181054 / 8181060 / 
8194956 / 8194962 / 
8194968 / 8194974

20%

Desconto
Direto

TROLLEY CABINE 
BUDAPESTE 
REF.: 7632611
2 RODAS

24€

30€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Eu-Xi0-qoV1DlTa0ihVngJABpriBC6FK-
8FL5sQF-N2uDvQ?e=CiB566

30%

Desconto
Direto

TROLLEY 
GRANDE 
LIFESTYLE 
REF.: 7902690
4 RODAS

45,50€

65€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Eu-Xi0-qoV1DlTa0ihVngJABpriBC6FK-
8FL5sQF-N2uDvQ?e=CiB566q

30%

Desconto
Direto

TROLLEY MÉDIO 
LIFESTYLE 
REF.: 7900339
4 RODAS

38,50€

55€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/El-
m823GjtYpMnI8iRl36b2IBk3ruEH1k6XL-
3VMprZP9E0w?e=4AMJxq

20%

Desconto
Direto

TROLLEY CABINE 
SEVILHA 
REF.: 7900115
2 RODAS

16€

20€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Eu-Xi0-qoV1DlTa0ihVngJABpriBC6FK-
8FL5sQF-N2uDvQ?e=CiB566

20%

Desconto
Direto

TROLLEY CABINE 
MILÃO 
REF.: 7922406
4 RODAS

32€

40€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Eu-Xi0-qoV1DlTa0ihVngJABpriBC6FK-
8FL5sQF-N2uDvQ?e=CiB566

30%

Desconto
Direto

TROLLEY CABINE 
LIFESTYLE 
REF.: 7900339
4 RODAS

31,50€

45€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Eu-Xi0-qoV1DlTa0ihVngJABpriBC6FK-
8FL5sQF-N2uDvQ?e=CiB566



	   575345
	   
575347

	   576611 	   576610

	   576606
	   576609

	   576612

	   576608

	   575346

50 loja, site e app

(1
) A

RT
IG

OS
 IN

DI
SP

ON
ÍV

EI
S 

N
AS

 LO
JA

S 
CO

N
TI

N
EN

TE
 M

OD
EL

O 
DO

 C
AR

TA
XO

, E
LV

AS
, E

RM
ES

IN
DE

, G
UL

PI
LH

AR
ES

, L
IX

A,
 LO

US
AD

A,
 M

AI
A,

 M
AI

A 
VI

VA
CI

, O
VA

R,
 R

EB
OR

DO
SA

, S
AN

TO
 T

IR
SO

, T
IR

ES
, T

RO
FA

, V
AG

OS
, V

IS
EU

 R
ET

AI
L P

AR
K.

CASA
1,50€

UNID.

(1) PRATO 
PICOTADO 
KASA
REF.: 7772518 /19 /20

20%

Desconto
Direto

(1) SERVIÇO 
12 PEÇAS 
ROMA 
KASA
REF.: 8082909 / 10

20€

25€

UNID.

2,50€
UNID.

(1) TAÇA 
APERITIVO 
KASA
TAM.: 15.5 CM 
REF.: 7640046 / 
50/51 /52

2,50€
UNID.

(1) SALADEIRA 
REF.: 7705741

3€
UNID.

(1) ASSADEIRA 
SORTIDA 
REF.: 7631969

40%

Desconto
Direto

(1) CANECA 
MOSCOW MULE 
KASA
TAM.: 50 CL
REF.: 7772764

3€

5€

UNID.

2€
UNID.

COPO VELA 
C/ TAMPA 
DOURADA 
KASA
REF.: 8020520 /21/ 
22 /23

40%

Desconto
Direto

AMPULHETA 
KASA
REF.: 8084076 /77

3€

5€

UNID.

3€
UNID.

LETRAS LED 
GOOD VIBES 
KASA
REF.: 8125978

10€
UNID.

MOLDURA 
P/5 FOTOS 
KASA
REF.: 7377647

1,50€
UNID.

(1) ROLO TAPA 
FRINCHAS 
REF.: 5233752
SORTIDO

5€
UNID.

(1) COXIM 
KASA
REF.: 7452819 / 21
TAM:. 40X40CM

25%
(1) NOS TAPETES DE ALGODÃO SORTIDO (REF.: 5283344/ 6372705/06)

Desconto
Direto

10%

Desconto
Direto

(1) FAQUEIRO 
48 PEÇAS 
BASIC 
KASA
REF.: 5009068

31,50€

35€

UNID.

5,99€
UNID.

(1) T-SHIRT 
REF.: 8137318 / 
8137523 / 8137481 / 
8137293 / 8137474 / 
8181066 / 8181048 / 
8181054 / 8181060 / 
8194956 / 8194962 / 
8194968 / 8194974

20%

Desconto
Direto

TROLLEY CABINE 
BUDAPESTE 
REF.: 7632611
2 RODAS

24€

30€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Eu-Xi0-qoV1DlTa0ihVngJABpriBC6FK-
8FL5sQF-N2uDvQ?e=CiB566

30%

Desconto
Direto

TROLLEY 
GRANDE 
LIFESTYLE 
REF.: 7902690
4 RODAS

45,50€

65€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Eu-Xi0-qoV1DlTa0ihVngJABpriBC6FK-
8FL5sQF-N2uDvQ?e=CiB566q

30%

Desconto
Direto

TROLLEY MÉDIO 
LIFESTYLE 
REF.: 7900339
4 RODAS

38,50€

55€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/El-
m823GjtYpMnI8iRl36b2IBk3ruEH1k6XL-
3VMprZP9E0w?e=4AMJxq

20%

Desconto
Direto

TROLLEY CABINE 
SEVILHA 
REF.: 7900115
2 RODAS

16€

20€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Eu-Xi0-qoV1DlTa0ihVngJABpriBC6FK-
8FL5sQF-N2uDvQ?e=CiB566

20%

Desconto
Direto

TROLLEY CABINE 
MILÃO 
REF.: 7922406
4 RODAS

32€

40€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Eu-Xi0-qoV1DlTa0ihVngJABpriBC6FK-
8FL5sQF-N2uDvQ?e=CiB566

30%

Desconto
Direto

TROLLEY CABINE 
LIFESTYLE 
REF.: 7900339
4 RODAS

31,50€

45€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Eu-Xi0-qoV1DlTa0ihVngJABpriBC6FK-
8FL5sQF-N2uDvQ?e=CiB566
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7,99€
UNID.

(1) CALÇÕES 
REF.: 8180736 / 
8180729 / 8180743

12,99€
UNID.

(1) CAMISOLA 
REF.: 8179141/ 8179171/ 
8179043/ 8179037/ 
8286797/ 8179049/ 
8179165/ 8179159/ 
8179153/ 8179147/ 
8180567/ 8180532/ 
8180574/ 8180546

5,99€
UNID.

(1) T-SHIRT 
REF.: 8137318 / 
8137523 / 8137481 / 
8137293 / 8137474 / 
8181066 / 8181048 / 
8181054 / 8181060 / 
8194956 / 8194962 / 
8194968 / 8194974

9,99€
UNID.

(1) TOP/
LEGGINGS 
REF.: 8137516 / 
8181179 / 8181185 / 
8181161 / 8181155

Desde

(1) CASACO 
REF.: 8185174 / 
8137453

19,99€
UNID.

€
UNID.

7,99€
UNID.

(1) CALÇÕES/
LEGGINGS 
REF.: 8181191 / 
8181197 / 8137372

COLEÇÃO DE
CROMOS DE FUTEBOL
2024-2025

OFERTA
DA CADERNETA
NA COMPRA DE

1 CAIXA DE
8 SAQUETAS

OFERTA LIMITADA AO STOCK EXISTENTE

COLEÇÃO DE
CROMOS DE FUTEBOL
2024-2025

OFERTA
DA CADERNETA
NA COMPRA DE

1 CAIXA DE
8 SAQUETAS

OFERTA LIMITADA AO STOCK EXISTENTEOFERTA LIMITADA AO STOCK EXISTENTE

COLEÇÃO DE
CROMOS DE FUTEBOL
2024-2025

OFERTA
DA CADERNETA
NA COMPRA DE

1 CAIXA DE
8 SAQUETAS

OFERTA LIMITADA AO STOCK EXISTENTE

COLEÇÃO DE
CROMOS DE FUTEBOL
2024-2025

OFERTA
DA CADERNETA
NA COMPRA DE

1 CAIXA DE
8 SAQUETAS

OFERTA LIMITADA AO STOCK EXISTENTE

1€
UNID.

SAQUETAS 
FUTEBOL 2024-25 
REF.: 8244543

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/ccarneiro_mc_pt/EvGN-
MQeICDVArWCQ3NiHxvYBG-4fHuRu_
G2xY7KvCI9-PA?e=jBC4jD

8€
UNID.

ECOBLISTER 
FUTEBOL 2024-25 
REF.: 8244544

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/ccarneiro_mc_pt/EvGN-
MQeICDVArWCQ3NiHxvYBG-4fHuRu_
G2xY7KvCI9-PA?e=jBC4jD

REF.: 8244544

4€
UNID.

STARTER PACK 
FUTEBOL 2024-25 
REF.: 8252402

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/ccarneiro_mc_pt/EvGN-
MQeICDVArWCQ3NiHxvYBG-4fHuRu_
G2xY7KvCI9-PA?e=jBC4jD

DISPONÍVEL 
EM 8 CORES

DISPONÍVEL 
EM 3 CORES

DISPONÍVEL 
EM 3 CORES

DISPONÍVEL 
EM 3 CORES

DISPONÍVEL 
EM 2 CORES

DISPONÍVEL 
EM 2 CORES

DISPONÍVEL 
EM 7 CORES



	   572838

	   572840
	   576201

	   576113
	   572837

Concurso Publicitário nº 1 / 2025, autorizado pela Câmara Municipal de Matosinhos. Prémios não convertíveis em dinheiro.

Estes preços são válidos nos Hipermercados Continente, Continente Modelo, (exceto Continente Bom Dia, Madeira e Açores) de 25 de fevereiro a 3 de março de 2025, salvo rutura de stocks ou erro tipográfico. Adereços não incluídos. Modelo Continente Hipermercados, S.A 
(anunciante); Sede: Rua João Mendonça, n.º 505 - Senhora da Hora, 4464-503 Matosinhos; Matriculada na C.R.C. do Porto sob o n.º 502 011 475/NIPC; Capital Social 403.827.000,00 Euros. Os descontos em Cartão Continente têm a validade a partir do dia seguinte à sua emissão. O 
desconto só pode ser utilizado em produtos e não é convertível em dinheiro. Não acumula com outras campanhas em vigor. “PVPR/ Preço recomendado” o preço de venda sugerido ou recomendado para um determinado produto, definido e indicado pelo fabricante, produtor 
ou fornecedor.
CUIDE DO MEIO AMBIENTE. Impressão: LIDERGRAF | Sustainable Printing, empresa certificada no âmbito de Sistema de Gestão Ambiental ISO 14001:2015 (PT-2006/AMB.0261), e com certificação de papel proveniente de fontes controladas. Recolha e recicle o papel usado.

As fotografias deste folheto são ilustrativas. 
A totalidade dos produtos apresentada poderá não estar disponível em todas as lojas. faleconnosco.continente.pt

210 16 16 16
Chamada para a rede fixa nacional

loja, site e app
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SUSTENTABILIDADE
E  PRATICIDADE

Lava sem água

Fórmula
biodegradável

Sem branqueadores
óticos

1

2

2

1

3

4
5

3

Fórmula
biodegradável

5Com Enzimas 
naturais

4

3

2

Consumo mais consciente Produtos certificados Exclusivo Continente

20%

Desconto
Direto

(1) SPRAY LAVA E 
ENCERA S/ ÁGUA 
BOOST
REF.: 7611133
EMB.: 0.5 L
6,38€/L

3,19€

3,99€

UNID.
https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Ejt0QW4dwc9OrM5-ofMVUqoBPUks-
NEKi2EW5op9Lvkpjrg?e=4Uj2Rt

20%

Desconto
Direto

(1) LIMPA VIDROS 
CONCENTRADO 
BOOST ECO
REF.: 8189897
EMB.: 0.5 L
3,98€/L

1,99€

2,49€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Ejt0QW4dwc9OrM5-ofMVUqoBPUks-
NEKi2EW5op9Lvkpjrg?e=4Uj2Rt

Leve 3
por 6€

(1) ROLO 
MULTIUSOS 
BOOST ECO
REF.: 8252321

2,99€
UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Ejt0QW4dwc9OrM5-ofMVUqoBPUks-
NEKi2EW5op9Lvkpjrg?e=4Uj2Rt

4,99€
UNID.

(1) DESENTUPIDOR 
BOOST ECO
REF.: 8293831

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Ejt0QW4dwc9OrM5-ofMVUqoBPUks-
NEKi2EW5op9Lvkpjrg?e=4Uj2Rt

20%

Desconto
Direto

(1) SPRAY LIMPA 
ESTOFOS 
BOOST ECO
REF.: 6911057
EMB.: 0.5 L
4,78€/L

2,39€

2,99€

UNID.

https://sonaesystems-my.sharepoint.
com/:f:/g/personal/jomcsantos_mc_pt/
Ejt0QW4dwc9OrM5-ofMVUqoBPUks-
NEKi2EW5op9Lvkpjrg?e=4Uj2Rt


